
dessiné par :Stephane CHAUSSE
 

Tel : 04 75 93 66 66

Matière : Traitement :

Indice :n° de pièce :

07200 AUBENAS

Aair creation GTE Trek 582
22/04/2009

GTE Trek 582
 
     Parts and nomenclature catalogue



dessiné par :Stephane CHAUSSE
 

Tel : 04 75 93 66 66

Matière : Traitement :

Indice :n° de pièce :

07200 AUBENAS 30/06/2006

Aair creation

Opération n°10:
 
-Assemblage structure

Opération n°10



in
di

ce
:

N
° 

pi
éc

e:

de
ss

in
é 

pa
r: 

S
. C

H
A

U
S

S
E

TE
L:

 0
4 

75
 9

3 
66

 6
6

m
at

ié
re

:
tra

ite
m

en
t

07
20

0 
 A

U
B

E
N

A
S

ai
r 

cr
ea

ti
on

A
G

te
 T

re
k:

po
ut

re
 in

fé
rie

ur
e/

lo
w

er
 b

ea
m

O
P

10
-0

1P
O

 
22

/0
6/

20
06

Li
st

e 
de

 p
iè

ce
s

in
di

ce
D

E
S

C
R

IP
TI

O
N

N
° 

D
E

 P
IE

C
E

Q
TE

 
vi

s 
C

H
C

 6
-6

0
B

06
63

10
2

 
vi

s 
C

H
C

 8
-6

5
B

08
67

10
2

 
éc

ro
u 

ny
ls

to
p 

M
6

B
80

06
10

2
 

éc
ro

u 
ny

ls
to

p 
M

8
B

80
08

10
2

 
ro

nd
el

le
 in

ox
 6

x1
4

B
81

06
10

4
 

ro
nd

el
le

 in
ox

 8
x1

8
B

81
08

10
4

G
P

ou
tre

 in
fé

rie
ur

e 
G

te
 g

ris
e 

nu
e

E
10

15
91

1
1

B
su

pp
or

t i
nf

ér
ie

ur
 d

e 
si

èg
e

E
11

07
10

1
 

U
 fi

xa
tio

n 
ja

m
be

 d
e 

ro
ue

 2
00

1
E

11
20

11
2

 
bo

uc
ho

n 
a 

ai
lle

tte
s 

60
x4

0
P

22
60

10
1

 
pr

ot
èg

e 
éc

ro
u 

M
6

P
30

06
10

2
 

pr
ot

èg
e 

éc
ro

u 
M

8
P

30
08

10
2

A
ro

ul
em

en
t Ø

12
-2

8 
60

01
R

04
12

30
4

ro
ul

em
en

t Ø
12

-2
8 

60
01

be
ar

in
g 

Ø
12

-2
8 

60
01

R
04

12
30

su
pp

or
t i

nf
ér

ie
ur

 d
e 

si
èg

e
gt

e 
se

at
 lo

w
er

 s
up

po
rt

E
11

07
10

pr
ot

èg
e 

éc
ro

u 
M

6
pl

as
tic

 c
ap

 n
ut

 M
6

P
30

06
10

éc
ro

u 
ny

ls
to

p 
M

6
ny

ls
to

p 
nu

t M
6

B
80

06
10

ro
nd

el
le

 in
ox

 6
x1

4
st

ai
nl

es
s 

st
ee

l w
as

he
r 6

-1
4 

B8
10

61
0

ro
nd

el
le

 in
ox

 6
x1

4
st

ai
nl

es
s 

st
ee

l w
as

he
r 6

-1
4 

B
81

06
10

vi
s 

C
H

C
 6

-6
0

sc
re

w
 C

H
C

 6
-6

0
B

06
63

10

ro
nd

el
le

 in
ox

 8
x1

8
st

ai
nl

es
s 

st
ee

l w
as

he
r 8

-1
8

B
81

08
10

ro
nd

el
le

 in
ox

 8
x1

8
st

ai
nl

es
s 

st
ee

l w
as

he
r 8

-1
8

B
81

08
10

éc
ro

u 
ny

ls
to

p 
M

8
ny

ls
to

p 
nu

t M
8

B
80

08
10

pr
ot

èg
e-

éc
ro

u 
M

8
pl

as
tic

 c
ap

 n
ut

 M
8

P3
00

81
0

bo
uc

ho
n 

a 
ai

lle
tte

s 
60

x4
0

pl
as

tic
 c

ap
 6

0x
40

P
22

60
10

P
ou

tre
 in

fé
rie

ur
e 

G
te

 g
ris

e 
nu

e
gr

ey
 g

te
 lo

w
er

 b
ea

m
E

10
15

91
1

U
 fi

xa
tio

n 
ja

m
be

 d
e 

ro
ue

 2
00

1
w

he
el

 le
g 

U
-s

ha
pe

d 
be

ar
in

g
E1

12
01

1

V
is

 c
hc

8-
65

sc
re

w
 c

hc
 8

-6
5

B
08

67
11

C
ol

le
r a

ve
c 

lo
ct

ite
 ré

f:6
38

S
tic

k 
w

ith
 lo

ct
ite

 re
f:6

38



in
di

ce
:

N
° 

pi
éc

e:

de
ss

in
é 

pa
r: 

S
. C

H
A

U
S

S
E

TE
L:

 0
4 

75
 9

3 
66

 6
6

m
at

ié
re

:
tra

ite
m

en
t

07
20

0 
 A

U
B

E
N

A
S

ai
r 

cr
ea

ti
on

A
G

te
 T

re
k:

re
po

se
-p

ie
d/

fo
ot

 re
st

O
P

10
-0

1R
E

 
23

/0
6/

20
06

Li
st

e 
de

 p
iè

ce
s

in
di

ce
D

E
S

C
R

IP
TI

O
N

N
° 

D
E

 P
IE

C
E

Q
TE

 
vi

s 
C

H
C

 6
-6

5
B

06
68

10
2

A
vi

s 
C

H
C

 8
-1

20
B

09
23

10
1

 
éc

ro
u 

ny
ls

to
p 

M
6

B
80

06
10

2
 

éc
ro

u 
ny

ls
to

p 
M

8
B

80
08

10
1

 
ro

nd
el

le
 in

ox
 6

x1
4

B
81

06
10

4
 

ro
nd

el
le

 in
ox

 8
x1

8
B

81
08

10
2

 
ro

nd
el

le
 n

yl
on

 8
-3

0 
ep

3
B

93
08

10
3

 
tu

be
 re

po
se

 p
ie

d 
gr

is
E

10
88

12
1

D
ar

tic
ul

at
io

n 
re

po
se

 p
ie

d 
G

TE
E

12
16

10
1

D
re

nf
or

t r
ep

os
e 

pi
ed

 G
TE

E
14

25
10

1
 

pr
ot

èg
e 

éc
ro

u 
M

6
P

30
06

10
2

 
pr

ot
èg

e 
éc

ro
u 

M
8

P
30

08
10

1
 

m
an

ch
on

 re
po

se
 p

ie
d

R
10

10
10

2

po
ut

re
 in

fé
rie

ur
e 

G
TE

 T
R

E
K

/G
TE

 T
R

E
K

 lo
w

er
 b

ea
m

 
O

P
10

-0
1P

O

ro
nd

el
le

 in
ox

 8
x1

8
st

ai
nl

es
s 

st
ee

l w
as

he
r 8

-1
8

B
81

08
10

vi
s 

C
H

C
 6

-6
5

sc
re

w
 C

H
C

 6
-6

5
B

06
68

10
ro

nd
el

le
 in

ox
 6

x1
4

st
ai

nl
es

s 
st

ee
l w

as
he

r 6
-1

4 
B

81
06

10

re
nf

or
t r

ep
os

e 
pi

ed
 G

TE
G

TE
 fo

ot
 re

st
 re

in
fo

rc
em

en
t

E
14

25
10

ro
nd

el
le

 n
yl

on
 8

-3
0 

ep
3

 n
yl

on
 w

as
he

r 8
-3

0 
th

ic
k3

B
93

08
10

ro
nd

el
le

 in
ox

 6
x1

4
st

ai
nl

es
s 

st
ee

l w
as

he
r 6

-1
4 

B
81

06
10

éc
ro

u 
ny

ls
to

p 
M

6
ny

ls
to

p 
nu

t M
6

B
80

06
10

ro
nd

el
le

 in
ox

 8
x1

8
st

ai
nl

es
s 

st
ee

l w
as

he
r 8

-1
8

B8
10

81
0

éc
ro

u 
ny

ls
to

p 
M

8
ny

ls
to

p 
nu

t M
8

B
80

08
10

pr
ot

èg
e-

éc
ro

u 
M

8
pl

as
tic

 c
ap

 n
ut

 M
8

P
30

08
10

pr
ot

èg
e 

éc
ro

u 
M

6
pl

as
tic

 c
ap

 n
ut

 M
6

P
30

06
10

m
an

ch
on

 re
po

se
 p

ie
d

fo
ot

 re
st

 ja
ck

et
R

10
10

10

vi
s 

C
H

C
 8

-1
20

sc
re

w
 C

H
C

 8
-1

20
B

09
23

10

ar
tic

ul
at

io
n 

re
po

se
 p

ie
d 

G
TE

G
TE

 fo
ot

 re
st

 a
rti

cu
la

tio
n

E
12

16
10

tu
be

 re
po

se
 p

ie
d 

gr
is

fo
ot

 re
st

 tu
be

 re
d/

gr
ay

E1
08

81
2

Fi
xe

r a
ve

c 
de

 la
 c

ol
le

 d
e 

ty
pe

 N
éo

pr
èn

e.
Po

ur
 m

an
ch

on
 c

ôt
é 

dr
oi

t v
ér

ifi
er

 s
i

do
ub

le
 c

om
m

an
de

 a
va

nt
 d

e 
co

lle
r.

Fi
x 

w
ith

 n
eo

pr
en

e 
gl

ue
.

Fo
r r

ig
ht

 fo
ot

 re
st

 ja
ck

et
, c

he
ck

 if
 th

er
e'

s 
du

al
 c

on
tro

l b
ef

or
e 

st
ic

ki
ng



indice:N° piéce:

dessiné par: S. CHAUSSE
TEL: 04 75 93 66 66

matiére: traitement07200  AUBENAS

air creation A
Gte Trek:ass.poutre mediane/middle

beam assy. Y011026

 23/06/2006

Liste de pièces
indiceDESCRIPTIONN° DE PIECEQTE

Apoutre mediane GTE griseE1034111
CARTICULATION POUTRE F. GTEE1102201
Ascotch double face 15mm L50mmV2215101
Apolyester laiteux 30x45mmV3135101

scotch double face 15mm L50mm
adhesive dbl.sided tape 15mm Lgth:50mm

V221510

ARTICULATION POUTRE F. GTE
gte female beam articulation

E110220

polyester laiteux 30x45mm
polyester 30mm x 45mm

V313510

poutre mediane GTE grise
gte middlebeam gray

E103411



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

indice:N° piéce:

dessiné par: S. CHAUSSE
TEL: 04 75 93 66 66

matiére: traitement07200  AUBENAS

air creation A
Gte Trek 582:sup.mot.+poutre

med./engine mount+middle beam OP10-02SU

 23/06/2006

Liste de pièces
indiceDESCRIPTIONN° DE PIECEQTE

AVis chc8-65B0867112
 vis chc 8-75B0878101
 écrou nylstop M8B8008104
 rondelle inox 8x18B8108108
 rondelle nylon 8-18B8208101
Avis CHC 8-70B0873101
 flasque articulationE1375102
 Flasque support moteur Gte TrekE1379102
Abutee de cuirE1397101
Bsupport moteur GTE TREKE1445171
Aredresseur regulateur GteTrekF0491021
 protège écrou M8P3008104
Aplot élastique 20-15-1S1221101
Ascotch double face 15mm L420mmV2215104
Ascotch double face 15mm L50mmV2215104
Aass.poutre mediane GTE/GTE middle 

beam assy.
Y0110261

ass.poutre mediane GTE/GTE middle beam assy.
 

Y011026

protège-écrou M8
plastic cap nut M8

P300810

écrou nylstop M8
nylstop nut M8

B800810

rondelle inox 8x18
stainless steel washer 8-18

B810810

Vis chc8-65
screw chc 8-65

B086711

rondelle inox 8x18
stainless steel washer 8-18

B810810

repose-pied GTE TREK/GTE TREK foot rest
 

OP10-01REécrou nylstop M8
nylstop nut M8

B800810

rondelle inox 8x18
stainless steel washer 8-18

B810810

protège-écrou M8
plastic cap nut M8

P300810

rondelle inox 8x18
stainless steel washer 8-18

B810810

vis chc 8-75
screw chc-bhc 8-75

B087810

redresseur regulateur GteTrek
rectifier Gte Trek

F049102

protège-écrou M8
plastic cap nut M8

P300810

rondelle inox 8x18
stainless steel washer 8-18

B810810

écrou nylstop M8
nylstop nut M8

B800810

scotch double face 15mm L50mm
adhesive dbl.sided tape 15mm Lgth:50mm

V221510

flasque articulation
articulation flange

E137510

plot élastique 20-15-1
rubber plot 20-15-1

S122110

Flasque support moteur Gte Trek
gte engine mount flange

E137910

scotch double face 15mm L420mm
adhesi.db.sided tape 15mm lgth:420mm

V221510

vis CHC 8-70
screw CHC 8-70

B087310

rondelle inox 8x18
stainless steel washer 8-18

B810810
butee de cuir
leather stop

E139710
La butée est collée à la loctite instantanée réf.:401.
The leather stop is glued with loctite ref.:401.

support moteur GTE TREK
GTE 912 engine monut

E144517

rondelle nylon 8-18
washer 8-18 nylon

B820810

Fil de masse redresseur



indice:N° piéce:

dessiné par: S. CHAUSSE
TEL: 04 75 93 66 66

matiére: traitement07200  AUBENAS

air creation AGte-Trek 582:Trains/Undercarriages OP10-02TR 

 06/11/2006

1 B820810 rondelle nylon 8-18
1 B800810 écrou nylstop M8
1 P300810 protège écrou M8
3 B930810 rondelle nylon 8-30 ep3
1 E136710 Entretoise Ø17-8 L.:28mm A
1 E136650 rondelle nylon Ø12-8 lg.:23mm A
1 B098510 vis CHC 8-140 A
1 B810810 rondelle inox 8x18

Liste de pièces
QTE N° DE PIECE DESCRIPTION indice

vis CHC 8-140
screw CHC 8-140

B098510

rondelle nylon 8-18
washer 8-18 nylon

B820810

fix.tirants trains GTE TREK
GTE TREK undercarriages fixation 

E142600

rondelle nylon Ø12-8 lg.:23mm
nylon spacer Ø12-8 lgth.:23mm

E136650

rondelle inox 8x18
stainless steel washer 8-18

B810810

Entretoise Ø17-8 L.:28mm
spacer Ø17-8 lgth.:28mm

E136710

rondelle nylon 8-30 ep3
 nylon washer 8-30 thick3

B930810

rondelle nylon 8-30 ep3
 nylon washer 8-30 thick3

B930810

écrou nylstop M8
nylstop nut M8

B800810

protège écrou M8
plastic cap nut M8

P300810

carénage intégral.
Full fairing.

Carénage radiateur d'eau.
Water cooled radiator fairing.

Pour Gte-Trek 582 carénage intégral.
for Gte-Trek 582 full fairing.



indice:N° piéce:

dessiné par: S. CHAUSSE
TEL: 04 75 93 66 66

matiére: traitement07200  AUBENAS

air creation AGte-Trek 582:Trains/Undercarriages OP10-02TR 

 06/11/2006

1 B092310 vis CHC 8-120 A
1 B800810 écrou nylstop M8
1 B820810 rondelle nylon 8-18
3 B930810 rondelle nylon 8-30 ep3
1 E136650 rondelle nylon Ø12-8 lg.:23mm A
1 P300810 protège écrou M8

Liste de pièces
QTE N° DE PIECE DESCRIPTION indice

vis CHC 8-120
screw CHC 8-120

B092310

rondelle nylon 8-18
washer 8-18 nylon

B820810

rondelle nylon Ø12-8 lg.:23mm
nylon spacer Ø12-8 lgth.:23mm

E136650

rondelle nylon 8-30 ep3
 nylon washer 8-30 thick3

B930810

rondelle nylon 8-30 ep3
 nylon washer 8-30 thick3

B930810

écrou nylstop M8
nylstop nut M8

B800810

protège écrou M8
plastic cap nut M8

P300810

Carénage radiateur eau.
Water cooled radiator fairing.

fix.tirants trains GTE TREK
GTE TREK undercarriages fixation 

E142600

Pour Gte-Trek 582 console d'instruments.
For Gte-Trek 582 instruments console model.



1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

A
A

B
B

C
C

D
D

in
di

ce
:

N
° 

pi
éc

e:

de
ss

in
é 

pa
r: 

S
. C

H
A

U
S

S
E

TE
L:

 0
4 

75
 9

3 
66

 6
6

m
at

ié
re

:
tra

ite
m

en
t

07
20

0 
 A

U
B

E
N

A
S

ai
r 

cr
ea

ti
on

A
G

te
 T

re
k 

58
2:

Tr
ai

ns
/u

nd
er

ca
rri

ag
es

O
P

10
-0

2T
R

 
26

/0
6/

20
06

Li
st

e 
de

 p
iè

ce
s

in
di

ce
D

E
S

C
R

IP
TI

O
N

N
° 

D
E

 P
IE

C
E

Q
TE

 
vi

s 
ch

c 
8-

75
B0

87
81

0
2

 
éc

ro
u 

ny
ls

to
p 

M
8

B8
00

81
0

4
 

ro
nd

el
le

 n
yl

on
 8

-1
8

B8
20

81
0

8
A

vi
s 

C
H

C
 8

-7
0

B0
87

31
0

2
A

tra
in

 d
ro

it 
G

TE
 T

R
E

K
E1

05
22

0
1

A
Tr

ai
n 

ga
uc

he
 G

TE
 T

R
EK

E1
05

22
5

1
C

fix
.ti

ra
nt

s 
tra

in
s 

G
TE

 T
R

EK
E1

42
60

0
1

A
co

us
si

ne
t t

ra
in

 a
rr

iè
re

E3
03

02
0

8
A

su
pp

or
t r

ad
ia

te
ur

 G
TE

O
02

10
10

1
A

su
p.

m
ot

eu
r+

po
ut

re
 m

ed
ia

ne
/e

ng
in

e 
m

ou
nt

+m
id

dl
e 

be
am

O
P1

0-
02

S
U

1

vi
s 

ch
c 

8-
75

sc
re

w
 c

hc
-b

hc
 8

-7
5

B0
87

81
0

ro
nd

el
le

 n
yl

on
 8

-1
8

w
as

he
r 8

-1
8 

ny
lo

n
B

82
08

10

co
us

si
ne

t t
ra

in
 a

rr
iè

re
un

de
rc

ar
ria

ge
 b

us
hi

ng
E

30
30

20

éc
ro

u 
ny

ls
to

p 
M

8
ny

ls
to

p 
nu

t M
8

B8
00

81
0

vi
s 

C
H

C
 8

-7
0

sc
re

w
 C

H
C

 8
-7

0
B

08
73

10

ro
nd

el
le

 n
yl

on
 8

-1
8

w
as

he
r 8

-1
8 

ny
lo

n
B

82
08

10

tra
in

 d
ro

it 
G

TE
 T

R
E

K
G

TE
 T

R
E

K
 ri

gh
t u

nd
er

ca
rr

ia
ge

E
10

52
20

su
p.

m
ot

eu
r+

po
ut

re
 m

ed
ia

ne
/e

ng
in

e 
m

ou
nt

+m
id

dl
e 

be
am

 
O

P1
0-

02
S

U

fix
.ti

ra
nt

s 
tra

in
s 

G
TE

 T
R

E
K

G
TE

 T
R

E
K 

un
de

rc
ar

ria
ge

s 
fix

at
io

n 
E1

42
60

0

Tr
ai

n 
ga

uc
he

 G
TE

 T
R

E
K

G
TE

 T
R

E
K

 le
ft 

un
de

rc
ar

ria
ge

E1
05

22
5

su
pp

or
t r

ad
ia

te
ur

 G
TE

G
TE

 ra
di

at
or

 m
ou

nt
O

02
10

10

Pi
èc

e 
as

se
m

bl
ée

 p
ou

r l
es

 m
ot

eu
rs

 
re

fr
oi

di
s 

pa
r e

au
.

Th
is

 p
ar

t i
s 

m
ou

nt
 fo

r w
at

er
 c

oo
le

d 
en

gi
ne

.
 

Vo
ir 

pl
an

s 
an

ne
xe

s 
po

ur
 v

is
se

rie
 d

e 
fix

at
io

n.
S

ee
 a

nn
ex

es
 d

ra
w

in
gs

 fo
r f

ix
at

io
n 

bo
lts

 a
nd

 n
ut

s.



 

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

indice:N° piéce:

dessiné par: S. CHAUSSE
TEL: 04 75 93 66 66

matiére: traitement07200  AUBENAS

air creation AGte Trek 582:Réservoir/fuel tank OP10-03RE 

 26/06/2006

Liste de pièces
indiceDESCRIPTIONN° DE PIECEQTE

Avis chc 5-10B0510103
Anicopress 1,2C3212102
Ftuyau plongeur (E) 2005E1455111
 joint tuyau plongeur purgeE1455321
Asangle reservoir 60lE1663101
Abouchon Ø5P2005101
 rservoir 60L nu avec bouchonR1303201
Ajauge carburant 60lR1307501
 filtre a essence plongeurR1312101
 poire amorçage 6mmR1320081
Adurite transparente Ø6 lg:100mmR1329101
 Durite polyurethane Ø6-9 lg.:1000mmR1330241
Acordellette nylon securite lg300mmR3018001
 antiderapant poutre inf (reservoir)R3040101

antiderapant poutre inf (reservoir)
non skid rubber lower beam

R304010

rservoir 60L nu avec bouchon
Tank 60L with fuel cap

R130320

jauge carburant 60l
fuel tank gauge 60l

R130750

sangle reservoir 60l
60L fuel tank strap

E166310

bouchon Ø5
Ø5 cap

P200510
vis chc 5-10

screw chc 5-10
B051010

tuyau plongeur  2005
diving tube
E145511

joint tuyau plongeur purge
drain diving tube seal

E145532

durite transparente Ø6 lg:100mm
transparent hose Ø6 lgth:100mm

R132910

cordellette nylon securite lg300mm
nylon safety cord lgth:300mm

R301800

nicopress 1,2
nicopress 1,2

C321210

Gte Trek 582:Trains/undercarriages
 

OP10-02TR

filtre a essence plongeur
finger screen

R131210

etrier fixation parachute
parachute fixation stirup

PARAB1010

Pièces assemblées seulement
en cas d'option Parachute.
Parts are only assembled for
a parachute option.

4x20mm

vis H  M6x60
screw H  M6x60

B126610

écrou nylstop M6
nylstop nut M6

B800610



indice:N° piéce:

dessiné par: S. CHAUSSE
TEL: 04 75 93 66 66

matiére: traitement07200  AUBENAS

air creation Alevier starter complet E147630

 25/03/2002

1 B165110 fhc5-16
1 B805510 écrou nylstop M5
4 B810510 rondelle inox 5-12
1 E147610 plaque starter
1 E147615 levier starter
1 B165105 Vis Fhc M5-10 A
1 I351015 rivet inox 4.8-30
1 P312000 bouton spherique
2 P320510 entretoise 05-10-10
1 R000 rondelle ressort 5x10

Liste de pièces
QTE N° DE PIECE DESCRIPTION indice

rivet inox 4.8-30
stainless steel rivet 4.8-30

I351015

fhc5-16
screw FHC 5-16

B165110

bouton spherique
spherical button

P312000

levier starter
choke lever

E147615 Vis Fhc M5-10
screw Fhc M5x10

B165105
rondelle inox 5-12

washer 5-12 stainless steel
B810510

écrou nylstop M5
nylstop nut M5

B805510

rondelle inox 5-12
washer 5-12 stainless steel

B810510

entretoise 05-10-10
cross piece 05-10-10

P320510

rondelle inox 5-12
washer 5-12 stainless steel

B810510

rondelle ressort 5x10
spring washer 5x10

R000

plaque starter
choke pad
E147610

Ecrou collé à la loctite®
frein filet fort N°270.
The nut is glued with hard
tigthening glue loctite® N°270



1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

A
A

B
B

C
C

D
D

in
di

ce
:

N
° 

pi
éc

e:

de
ss

in
é 

pa
r:  

A
. C

A
R

D
O

N
TE

L:
 0

4 
75

 9
3 

66
 6

6
m

at
ié

re
:

tra
ite

m
en

t

07
20

0 
 A

U
B

E
N

A
S

ai
r 

cr
ea

ti
on

A
G

te
 T

re
k

58
2:

ar
ce

au
+s

-s
iè

ge
/fr

am
e+

un
de

r s
ea

t 
O

P
10

-0
4A

S
 

 
 

28
/0

6/
20

06

Li
st

e 
de

 p
iè

ce
s

in
di

ce
D

E
S

C
R

IP
TI

O
N

N
° 

D
E

 P
IE

C
E

Q
TE

 
vi

s 
to

le
 4

.7
2-

15
-9

B1
99

01
0

6
 

ro
nd

el
le

 in
ox

 5
-2

0
B8

50
51

0
2

B
de

m
i a

rc
ea

u 
si

eg
e 

gr
is

E1
08

11
2

2
B

pl
aq

ue
 s

ou
s 

si
eg

e
E1

38
91

0
1

A
le

vi
er

 s
ta

rte
r c

om
pl

et
E1

47
63

0
1

A
S

ou
s-

si
èg

e 
G

te
 T

re
k

E1
64

21
1

1
 

riv
et

 a
lu

m
in

iu
m

 4
.8

-1
6

I3
51

61
0

1
 

riv
et

 a
lu

m
in

iu
m

 5
x2

0 
te

te
 la

rg
e

I3
52

21
0

2
A

riv
et

 a
lu

m
in

iu
m

 e
pa

no
ui

 Ø
5x

16
 n

oi
r

I3
61

61
0

2

A

G
te

 T
re

k 
58

2:
R

és
er

vo
ir/

fu
el

 ta
nk

 
O

P
10

-0
3R

E
 

pl
aq

ue
 s

ou
s 

si
eg

e
un

de
r s

ea
t p

la
te

E
13

89
10

vi
s 

to
le

 4
.7

2-
15

-9
se

fta
pp

in
g 

sh
ee

tm
et

al
 s

cr
ew

B1
99

01
0

ro
nd

el
le

 in
ox

 5
-2

0
w

as
he

r 5
-2

0 
st

ai
nl

es
s 

st
ee

l
B

85
05

10

riv
et

 a
lu

m
in

iu
m

 e
pa

no
ui

 Ø
5x

16
 n

oi
r

bl
ac

k 
al

um
in

iu
m

 ri
ve

t Ø
5x

16
I3

61
61

0

riv
et

 a
lu

m
in

iu
m

 5
x2

0 
te

te
 la

rg
e

al
um

in
iu

m
 ri

ve
t 5

x2
0 

w
id

e 
he

ad
I3

52
21

0

S
ou

s-
si

èg
e 

G
te

 T
re

k
G

te
 T

re
k 

un
de

r s
ea

t
E

16
42

11

le
vi

er
 s

ta
rte

r c
om

pl
et

co
m

pl
et

 c
ho

ke
 le

ve
r

E
14

76
30

vi
s 

to
le

 4
.7

2-
15

-9
se

fta
pp

in
g 

sh
ee

tm
et

al
 s

cr
ew

B1
99

01
0

riv
et

 a
lu

m
in

iu
m

 e
pa

no
ui

 Ø
5x

16
 n

oi
r

bl
ac

k 
al

um
in

iu
m

 ri
ve

t Ø
5x

16
I3

61
61

0
de

m
i a

rc
ea

u 
si

eg
e 

gr
is

se
at

 h
al

f f
ra

m
e 

gr
ay

E
10

81
12

En
fil

er
 le

s 
1/

2 
ar

ce
au

x 
de

 s
iè

ge
 d

an
s 

le
 s

up
po

rt
 in

fé
rie

ur
 d

e 
si

èg
e:

 L
es

 p
er

ça
ge

s 
la

té
ra

ux
 v

er
s 

le
 h

au
t. 

En
fil

er
 le

 s
ou

s-
si

èg
e 

pa
r l

e 
ha

ut
 

et
 le

 fa
ire

 g
lis

se
r j

us
qu

'e
n 

ba
s.

 A
tte

nt
io

n 
:L

es
 v

el
cr

os
®

 s
on

t s
ur

 le
 d

es
su

s 
du

 s
ou

s-
si

èg
e 

et
 la

 p
oc

he
 d

er
riè

re
 le

 s
iè

ge
 a

va
nt

. M
et

tr
e 

un
e 

tig
e 

Ø
5 

da
ns

 le
 p

er
ça

ge
 p

ré
vu

 p
ou

r l
e 

riv
et

 a
lu

m
in

iu
m

 Ø
5x

16
 d

u 
su

pp
or

t m
ot

eu
r. 

Pi
vo

te
r l

e 
ha

ut
 d

es
 1

/2
 a

rc
ea

ux
 d

e 
si

èg
e 

ve
rs

 le
su

pp
or

t m
ot

eu
r. 

Ti
re

r l
'u

n 
de

s 
ar

ce
au

x 
ve

rs
 l'

ex
té

rie
ur

 e
t l

'e
m

bo
ite

r d
an

s 
le

 lo
ge

m
en

t d
u 

su
pp

or
t m

ot
eu

r, 
pu

is
 fa

ire
 la

 m
êm

e 
op

ér
at

io
n 

de
 

l'a
ut

re
 c

ôt
é.

 R
et

ire
r l

a 
tig

e 
Ø

5.
 C

en
tr

er
 p

ar
fa

ite
m

en
t l

es
 1

/2
 a

rc
ea

ux
 p

ar
 ra

pp
or

t a
u 

su
pp

or
t m

ot
eu

r, 
en

 re
ga

rd
an

t p
ar

 le
s 

tr
ou

s 
pr

év
us

 p
ou

r 
le

s 
riv

et
s 

al
um

in
iu

m
 Ø

5-
16

 é
pa

no
ui

s,
 p

er
ce

r l
es

 1
/2

 a
rc

ea
ux

 a
u 

Ø
5,

2 
et

 ri
ve

te
r l

es
.

R
em

on
te

r l
es

 s
an

gl
es

 le
 lo

ng
 d

es
1/

2 
ar

ce
au

x 
de

 s
iè

ge
 e

t p
os

iti
on

ne
r l

e 
so

us
-s

iè
ge

 s
ui

va
nt

 le
s 

cô
te

s 
in

di
qu

ée
s 

.
Pe

rc
er

 le
s 

1/
2 

ar
ce

au
x 

de
 s

iè
ge

 Ø
4,

2 
au

 n
iv

ea
u 

de
s 

oe
ill

et
s 

se
 tr

ou
va

nt
 s

ur
 le

 s
ou

s-
si

èg
e 

et
 v

is
se

r l
es

 5
 v

is
 à

 tô
le

 
4,

72
x1

5,
9.

 P
os

iti
on

ne
r l

e 
le

vi
er

 d
e 

st
ar

te
r s

ou
s 

la
 s

an
gl

e 
m

éd
ia

ne
 d

u 
so

us
-s

iè
ge

 e
t s

er
re

r l
a 

de
rn

iè
re

 v
is

 à
 tô

le
.

C
on

tr
e-

pe
rc

er
 Ø

5 
le

 1
/2

 a
rc

ea
u 

dr
oi

t a
u 

ni
ve

au
 d

u 
2è

m
e 

tr
ou

 d
u 

le
vi

er
 d

e 
st

ar
te

r p
ui

s 
riv

et
er

. A
tte

nt
io

n 
: A

pp
uy

er
 

fo
rt

em
en

t s
ur

 l'
in

té
rie

ur
 d

e 
la

 s
an

gl
e 

pe
nd

an
t c

ha
qu

e 
pe

rç
ag

e 
af

in
 d

e 
la

 fa
ire

 to
ur

ne
r l

ég
èr

em
en

t s
ur

 le
 tu

be
, c

ec
i 

co
rr

es
po

nd
 à

 la
 p

os
iti

on
 d

e 
la

 s
an

gl
e 

lo
rs

qu
e 

le
 p

ilo
te

 e
t l

e 
pa

ss
ag

er
 s

on
t a

ss
is

. R
iv

et
er

 la
 p

la
qu

e 
de

 s
ou

s-
si

èg
e 

sa
ns

 o
ub

lie
r l

es
 ro

nd
el

le
s 

in
ox

 Ø
5x

20
.

In
se

rt 
th

e 
ha

lf-
fra

m
es

 o
f t

he
 u

nd
er

-s
ea

t i
nt

o 
th

e 
lo

w
er

 s
ea

t s
up

po
rt:

si
de

 d
ril

lin
gs

 o
n 

to
p.

 In
se

rt 
th

e 
un

de
r-s

ea
t b

y 
th

e 
to

p 
an

d
m

ak
e 

sl
id

e 
to

 th
e 

bo
tto

m
. C

au
tio

n:
 th

e 
ve

lc
ro
®

 s
tra

ps
 a

re
 o

n 
th

e 
to

p 
of

 th
e 

un
de

r-s
ea

t a
nd

 th
e 

po
ck

et
 b

eh
in

d 
th

e 
fro

nt
 s

ea
t. 

P
la

ce
 a

 ro
d 

of
 Ø

5 
in

to
 th

e 
dr

ill
in

g 
m

ad
e 

fo
r t

he
 Ø

5x
16

 a
lu

m
in

iu
m

 ri
ve

t o
f t

he
 e

ng
in

e 
su

pp
or

t. 
P

ul
l o

ne
 o

f t
he

 fr
am

es
 o

ut
w

ar
d

an
d 

in
se

rt 
it 

in
to

 th
e 

en
gi

ne
 s

up
po

rt 
ho

us
in

g;
 T

he
n 

re
pe

at
 th

e 
op

er
at

io
n 

w
ith

 th
e 

ot
he

r s
id

e.
 R

em
ov

e 
th

e 
ro

d 
of

 Ø
5.

 S
et

 
ex

ac
tly

 th
e 

ha
lf-

fra
m

es
 a

t t
he

 c
en

te
r w

ith
 re

fe
re

nc
e 

to
 th

e 
en

gi
ne

 s
up

po
rt 

by
 lo

ok
in

g 
at

 th
e 

ho
le

s 
m

ad
e 

fo
r t

he
 Ø

5x
16

al
um

in
iu

m
 p

op
 ri

ve
ts

, t
he

n 
dr

ill
 th

e 
ha

lf-
fra

m
es

 w
ith

 Ø
5,

2 
an

d 
fa

st
en

 th
em

. L
ift

 th
e 

st
ra

ps
 a

lo
ng

 th
e 

se
at

 h
al

f-f
ra

m
es

 a
nd

 p
la

ce
 

th
e 

un
de

r-s
ea

t i
n 

ac
co

rd
an

ce
 w

ith
 th

e 
gi

ve
n 

di
m

en
si

on
s.

 D
ril

l t
he

 s
ea

t h
al

f-f
ra

m
es

 w
ith

 Ø
4,

2 
at

 th
e 

le
ve

l o
f t

he
 e

ye
le

ts
 lo

ca
te

d
on

 th
e 

un
de

r-s
ea

t a
nd

 ti
gh

te
n 

th
e 

5 
Ø

4,
72

x1
5,

9 
sh

ee
t s

cr
ew

s.
 P

la
ce

 th
e 

ch
ok

e 
le

ve
r u

nd
er

 th
e 

un
de

r-s
ea

t m
id

dl
e

st
ra

p 
an

d 
tig

ht
en

 w
ith

 th
e 

la
st

 s
he

et
 s

cr
ew

. D
ril

l w
ith

 Ø
5 

th
e 

rig
ht

 h
al

f-f
ra

m
e 

at
 th

e 
le

ve
l o

f t
he

 s
ec

on
d 

ho
le

 o
f t

he
ch

ok
e 

le
ve

r t
he

n 
riv

et
. C

au
tio

n:
 P

re
ss

 fi
rm

ly
 o

n 
th

e 
in

si
de

 o
f t

he
 s

tra
p 

du
rin

g 
ea

ch
 d

ril
lin

g 
in

 o
rd

er
 to

 m
ak

e 
it 

tu
rn

a 
lit

tle
 o

n 
th

e 
tu

be
; T

hi
s 

co
rre

sp
on

ds
 to

 th
e 

po
si

tio
n 

of
 th

e 
st

ra
p 

on
ce

 th
e 

pi
lo

t a
nd

 p
as

se
ng

er
 a

re
 s

ea
te

d.
 R

iv
et

 
th

e 
un

de
r-s

ea
t p

la
te

 a
nd

 u
se

 th
e 

Ø
5x

20
 s

ta
in

le
ss

 s
te

el
 w

as
he

rs
.

vi
s 

to
le

 4
.7

2-
15

-9
se

fta
pp

in
g 

sh
ee

tm
et

al
 s

cr
ew

B1
99

01
0

riv
et

 a
lu

m
in

iu
m

 4
.8

-1
6

al
um

in
iu

m
 ri

ve
t 4

.8
-1

6
I3

51
61

0

85

44
0

75



indice:N° piéce:

dessiné par: A. CARDON
TEL: 04 75 93 66 66

matiére: traitement

07200  AUBENAS

air creation Aaxe rapide 10-72 assemble B230720

  28/08/2006

Liste de pièces
indiceDESCRIPTIONN° DE PIECEQTE

 vis M6X60 serrage rapide pcs01B2305601
 vis M6X60 serrage rapide pcs03B2305601
 vis M6X60 serrage rapide pcs02B2305601
Aaxe rapide pcs02B2322201
Aaxe rapide 10-72 pcs01B2390721
 écrou à oreilles inox M10B3110101
 rondelle inox 10-22B8110102
 anneau fenduI1015101

axe rapide 10-72 pcs01
B239072

axe rapide pcs02
B232220

vis M6X60 serrage rapide pcs03
B230560

vis M6X60 serrage rapide pcs01
B230560

vis M6X60 serrage rapide pcs02
B230560

anneau fendu
I101510

écrou à oreilles inox M10
B311010

rondelle inox 10-22
B811010



Vue de détail A 

indice:N° piéce:

dessiné par: A. CARDON
TEL: 04 75 93 66 66

matiére: traitement

07200  AUBENAS

air creation A
ass.poutre sup GTE TREK/GTE TREK

upper beam ass. OP10-04PO 

  27/06/2006

A
Liste de pièces

indiceDESCRIPTIONN° DE PIECEQTE
Avis Chc 10-70-18 freineeB1072101
Aaxe rapide M10-72 B2307201
 écrou nylstop M10B8010101
 rondelle inox 10-22B8110102
BGte Trek :Poutre supérieure/Upper beamOP10-04PO 1
AProtège écrou M10P3010101

Gte Trek :Poutre supérieure/Upper beam
 

OP10-04PO 

vis Chc 10-70-18 freinee
safety screw chc 10-70-18

B107210

rondelle inox 10-22
washer 10-22 stainless steel

B811010

rondelle inox 10-22
washer 10-22 stainless steel

B811010

écrou nylstop M10
nylstop nut M10

B801010

Protège écrou M10
plastic cap nut M10

P301010

Gte Trek 582:arceau+s-siège/frame+under seat 
 

OP10-04AS 

axe rapide M10-72 
quick tightening axis M10x72

B230720
Perçage et assemblage lors 
de l'opération OP40-43ST.
Drilling and assembling during
the operation : OP40-42ES.



in
di

ce
:

N
° 

pi
éc

e:

de
ss

in
é 

pa
r: 

S
. C

H
A

U
S

S
E

TE
L:

 0
4 

75
 9

3 
66

 6
6

m
at

ié
re

:
tra

ite
m

en
t

07
20

0 
 A

U
B

E
N

A
S

ai
r 

cr
ea

ti
on

A
G

te
 T

re
k:

P
ou

tre
 s

up
ér

ie
ur

e/
up

pe
r b

ea
m

Y
01

12
72

 
15

/0
3/

20
02

Li
st

e 
de

 p
iè

ce
s

in
di

ce
D

E
SC

R
IP

TI
O

N
N

° 
D

E 
PI

EC
E

Q
TE

 
vi

s 
ch

c 
8-

75
B

08
78

10
1

 
éc

ro
u 

ny
ls

to
p 

M
8

B
80

08
10

1
 

ro
nd

el
le

 in
ox

 8
x1

8
B

81
08

10
3

A
po

ut
re

 s
up

ér
ie

ur
 g

ris
e

E
10

24
11

1
D

A
R

TI
C

U
LA

TI
O

N
 P

O
U

TR
E

 M
. G

TE
E

11
05

20
1

 
ny

lo
n 

po
ut

re
 s

up
er

ie
ur

E
13

95
10

1
 

ca
bl

e 
se

cu
rit

e 
po

ut
re

 a
cc

 G
TE

E
18

60
10

1
 

pr
ot

èg
e 

éc
ro

u 
M

8
P

30
08

10
1

 
pa

ss
e 

fil
s 

28
-3

4-
8

P
34

35
10

1

A
R

TI
C

U
LA

TI
O

N
 P

O
U

TR
E

 M
. G

TE
gt

e 
m

al
e 

be
am

 a
rti

cu
la

tio
n

E1
10

52
0

vi
s 

ch
c 

8-
75

sc
re

w
 c

hc
-b

hc
 8

-7
5

B0
87

81
0

ro
nd

el
le

 in
ox

 8
x1

8
st

ai
nl

es
s 

st
ee

l w
as

he
r 8

-1
8

B
81

08
10

éc
ro

u 
ny

ls
to

p 
M

8
ny

ls
to

p 
nu

t M
8

B
80

08
10

pr
ot

èg
e-

éc
ro

u 
M

8
pl

as
tic

 c
ap

 n
ut

 M
8

P
30

08
10

po
ut

re
 s

up
ér

ie
ur

 g
ris

e
G

TE
 u

pp
er

 b
ea

m
 g

ra
y

E
10

24
11

pa
ss

e 
fil

s 
28

-3
4-

8
gr

om
m

et
 2

8-
34

-8
P

34
35

10

ca
bl

e 
se

cu
rit

e 
po

ut
re

 a
cc

 G
TE

G
TE

 h
an

gi
ng

 b
ea

m
 s

af
et

y 
ca

bl
e

E1
86

01
0

ny
lo

n 
po

ut
re

 s
up

er
ie

ur
up

pe
r b

ea
m

 n
yl

on
E

13
95

10



indice:N° piéce:

dessiné par: A. CARDON
TEL: 04 75 93 66 66

matiére: traitement

07200  AUBENAS

air creation Aaxe rapide 10-110 assemble B230911

  28/08/2006

Liste de pièces
indiceDESCRIPTIONN° DE PIECEQTE

Aaxe rapide 10-110 pcs01B2391101
Aaxe rapide pcs02B2322201
 rondelle inox 10-22B8110102
 écrou à oreilles inox M10B3110101
 anneau fenduI1015101
 serage 60mm sans collierMB2305601

axe rapide 10-110 pcs01
rear fast axis Ø10-116

B239110

axe rapide pcs02
fast axis part 2

B232220

    serrage 60mm sans collier
60mm tightening without clamp
         MB230560

rondelle inox 10-22
washer 10-22 stainless steel

B811010

rondelle inox 10-22
washer 10-22 stainless steel

B811010

écrou à oreilles inox M10
butterfly nut M10

B311010

anneau fendu
security  ring

I101510



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

indice:N° piéce:

dessiné par: S. CHAUSSE
TEL: 04 75 93 66 66

matiére: traitement07200  AUBENAS

air creation BGte Trek :Poutre supérieure/Upper beam OP10-04PO 

 05/04/2007

Liste de pièces
indiceDESCRIPTIONN° DE PIECEQTE

 vis CHC 6-60B0663101
 vis Chc M8-70-15 freinéeB0871101
Aaxe rapide de serrage M10x110 B2309111
Aécrou à oreilles inox M8B3108101
 écrou nylstop M6B8006101
 rondelle inox 6x14B8106102
 rondelle inox 8x18B8108101
 rondelle nylon 6-13-2B8205101
Bplaques fix tube avant GTEE110910 / E1109201
 plaque fix tube avant GTE GE1109201
Crondelle accroche APR 80mmE1340102
 anneau fenduI1015101
 maillon rapide 3mmI1203101
 rivet inox 4.8-10I3502106
 protège écrou M6P3006101
 tete papillon Ø8P3108101
Athermo Ø25x13 lg.:30mmP3704301
 poulie corde à lanceurR0620151
 durite transparente 12-16R1340101
AGte Trek:Poutre supérieure/upper beamY0112721

Gte Trek:Poutre supérieure/upper beam
 

Y011272

poulie corde à lanceur
lauching rope pulley

R062015

tete papillon Ø8
wing head Ø8

P310810

vis Chc M8-70-15 freinée
 locking screw Chc M8-70-15

B087110

plaques fix tube avant GTE
gte r.front tube fixing plate

E110910 / E110920

durite transparente 12-16
transparent hose 12-16

R134010

vis CHC 6-60
screw CHC 6-60

B066310

rondelle inox 6x14
stainless steel washer 6-14 

B810610

maillon rapide 3mm
link sackle
I120310

rondelle nylon 6-13-2
washer 6-13-2 nylon

B820510

rondelle inox 6x14
stainless steel washer 6-14 

B810610

écrou nylstop M6
nylstop nut M6

B800610

protège écrou M6
plastic cap nut M6

P300610

rivet inox 4.8-10
stainless steel rivet 4.8-10

I350210

rondelle accroche APR 80mm
APR lock washer 80mm

E134010

anneau fendu
security  ring

I101510

écrou à oreilles inox M8
butterfly nut M8

B310810

rondelle inox 8x18
stainless steel washer 8-18

B810810

rivet inox 4.8-10
stainless steel rivet 4.8-10

I350210

thermo Ø25x13 lg.:30mm
thermo Ø25x13 lgth.:30mm

P370430

Coller avec Loctite® ref.:638 + activateur
Loctite® ref.:7649.
Glue with Loctite® ref.:638 + Loctite® 
activator ref.:7649.

Coller avec Loctite® ref.:638 + activateur
Loctite® ref.:7649.
Glue with Loctite® ref.:638 + Loctite® 
activator ref.:7649.

axe rapide de serrage M10x110 
fast tightening screw M10x110

B230911



indice:N° piéce:

dessiné par: S. CHAUSSE
TEL: 04 75 93 66 66

matiére: traitement07200  AUBENAS

air creation AGte Trek:Ass.tubes amortisseurs/shock
absorbers tubes ass. Y011093

 23/06/2006

Liste de pièces
indiceDESCRIPTIONN° DE PIECEQTE

AVis chc8-65B0867111
 écrou nylstop M8B8008101
 rondelle inox 8x18B8108102
Atube amortisseur Gte TrekE1070131
 entretoise Ø10-8 Lg:50mmE1146101
Aembase tube suspensionE3021001
 rivet inox 4.8-10I3502104
 protège écrou M8P3008101
Aamortisseur fournalesR0510101
Aarticulation E 22-10-17S1122101

protège-écrou M8
plastic cap nut M8

P300810

écrou nylstop M8
nylstop nut M8

B800810

rondelle inox 8x18
stainless steel washer 8-18

B810810

amortisseur fournales
fournales shock absorber 

R051010

tube amortisseur Gte Trek
Gte Trek shock absorber tube

E107013

entretoise Ø10-8 Lg:50mm
spacer Ø10-8 50mm long

E114610

rondelle inox 8x18
stainless steel washer 8-18

B810810

Vis chc8-65
screw chc 8-65

B086711

articulation E 22-10-17
Articulation E 22-10-17

S112210

rivet inox 4.8-10
stainless steel rivet 4.8-10

I350210

embase tube suspension
shock absorber tube base

E302100

Attention : Le sens de montage des vis est toujours réalisé
par sécurité de l'avant vers l'arrière du tricycle. Il est donc 
impératif d'inverser le sens de montage de la vis Chc M8x65
entre l'assemblage du tube amiortisseur droit et gauche.
 
Warning: The assembling pattern of the screws is always made from
the front to the rear of the trike, as a security. So it is necessary to 
reverse the assembling pattern of the screw Chc M8x65 between the
asssembing of the right and left shock absorber's tubes.

Coller avec Loctite® ref.:638 + activateur
Loctite® ref.:7649.
Glue with Loctite® ref.:638 + Loctite® 
activator ref.:7649.

Percer Ø10,1.
Drill Ø10,1.



1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

A
A

B
B

C
C

D
D

in
di

ce
:

N
° 

pi
éc

e:

de
ss

in
é 

pa
r: 

S
. C

H
A

U
S

S
E

TE
L:

 0
4 

75
 9

3 
66

 6
6

m
at

ié
re

:
tra

ite
m

en
t

07
20

0 
 A

U
B

E
N

A
S

ai
r 

cr
ea

ti
on

A
G

TE
 T

R
EK

:A
m

or
tis

se
ur

s+
ro

ue
s/

sh
oc

ks
ab

so
rb

er
s+

w
he

el
s

O
P

10
-0

5A
M

 
28

/0
6/

20
06

A

Li
st

e 
de

 p
iè

ce
s

in
di

ce
D

E
S

C
R

IP
TI

O
N

N
° 

D
E

 P
IE

C
E

Q
TE

 
vi

s 
C

H
C

 8
-6

0
B

08
63

10
2

A
vi

s 
ch

c1
0-

40
B

10
40

00
2

A
vi

s 
C

H
C

 1
0-

85
B

10
85

10
2

 
éc

ro
u 

ny
ls

to
p 

M
10

B
80

10
10

4
 

ro
nd

el
le

 in
ox

 8
x1

8
B

81
08

10
2

 
ro

nd
el

le
 in

ox
 1

0-
22

B
81

10
10

4
 

ro
nd

el
le

 n
yl

on
 8

-1
8

B
82

08
10

2
 

ro
nd

el
le

 n
yl

on
 1

0-
18

-1
,5

B
82

10
18

2
A

R
on

de
lle

 n
yl

on
 Ø

25
-1

0-
17

,5
E

13
65

20
4

A
en

tre
to

is
e 

ca
ré

na
ge

 d
e 

ro
ue

 é
tro

it
E

30
21

32
2

A
P

ro
tè

ge
 é

cr
ou

 M
10

P
30

10
10

2
A

ro
ue

 4
00

 a
lu

.p
ne

u 
de

st
on

e
R

00
42

11
2

A
en

ro
ul

eu
r c

ei
nt

ur
e 

R
07

12
10

2
A

as
s.

am
or

tis
se

ur
 G

TE
 T

R
EK

/G
TE

 T
R

E
K

 s
ho

ck
 a

bs
or

be
rs

 a
ss

.
Y

01
10

93
2

vi
s 

C
H

C
 1

0-
85

sc
re

w
 C

H
C

 1
0-

85
B

10
85

10

ro
nd

el
le

 in
ox

 1
0-

22
w

as
he

r 1
0-

22
 s

ta
in

le
ss

 s
te

el
B

81
10

10

en
ro

ul
eu

r c
ei

nt
ur

e 
sa

fe
ty

 b
el

t r
ee

l 
R

07
12

10

R
on

de
lle

 n
yl

on
 Ø

25
-1

0-
17

,5
N

yl
on

 w
as

he
r Ø

25
-1

0,
2-

17
,5

E
13

65
20

éc
ro

u 
ny

ls
to

p 
M

10
ny

ls
to

p 
nu

t M
10

B
80

10
10

G
te

 T
re

k:
A

ss
.tu

be
s 

am
or

tis
se

ur
s/

sh
oc

k 
ab

so
rb

er
s 

tu
be

s 
as

s.
 

Y
01

10
93

as
s.

po
ut

re
 s

up
 G

TE
 T

R
EK

/G
TE

 T
R

EK
 u

pp
er

 b
ea

m
 a

ss
.

 
O

P
10

-0
4P

O
 

vi
s 

ch
c1

0-
40

sc
re

w
 c

hc
 1

0-
40

B
10

40
00

ro
nd

el
le

 n
yl

on
 1

0-
18

-1
,5

ny
lo

n 
w

as
he

r 1
0-

18
-1

.5
 

B
82

10
18

éc
ro

u 
ny

ls
to

p 
M

10
ny

ls
to

p 
nu

t M
10

B
80

10
10

vi
s 

C
H

C
 8

-6
0

sc
re

w
 C

H
C

 8
-6

0
B

08
63

10
ro

nd
el

le
 in

ox
 8

x1
8

st
ai

nl
es

s 
st

ee
l w

as
he

r 8
-1

8
B

81
08

10

ro
nd

el
le

 n
yl

on
 8

-1
8

w
as

he
r 8

-1
8 

ny
lo

n
B8

20
81

0

en
tre

to
is

e 
ca

ré
na

ge
 d

e 
ro

ue
 é

tro
it

w
he

el
 fa

iri
ng

 s
m

al
l s

pa
ce

r
E

30
21

32

ro
ue

 4
00

 a
lu

.p
ne

u 
de

st
on

e
w

he
el

 4
00

 a
lu

. D
es

to
ne

 ty
re

R
00

42
11

Pr
ot

èg
e 

éc
ro

u 
M

10
pl

as
tic

 c
ap

 n
ut

 M
10

P
30

10
10



Vue de détail A 

indice:N° piéce:

dessiné par: S. CHAUSSE
TEL: 04 75 93 66 66

matiére: traitement07200  AUBENAS

air creation A
GTE TREK:guides ceintures 3pts/3pts

belt guides OP10-05EN

 29/06/2006

A
Liste de pièces

indiceDESCRIPTIONN° DE PIECEQTE
Avis chc 5-15B0515104
  vis CHC ou BHC 8-55-13B0855101
 écrou nylstop M8B8008101
 rondelle inox 8x18B8108101
Aguide ceinture 3 pointsE1466111
Aboucle coffre TrekE162809-B1
Abouchon a ailettes Ø28P2028102
 protège écrou M8P3008101
 bride sangle 3ptsP3150102
Aprofil a armature 6mm L:40mmR3012101

protège-écrou M8
plastic cap nut M8

P300810

écrou nylstop M8
nylstop nut M8

B800810

rondelle inox 8x18
stainless steel washer 8-18

B810810

 vis CHC ou BHC 8-55-13
screw CHC or BHC 8-55-13

B085510

GTE TREK:Amortisseurs+roues/shocks absorbers+wheels
 

OP10-05AM

vis chc 5-15
screw chc 5-15

B051510

bride sangle 3pts
straps 50mm

P315010

bouchon a ailettes Ø28
plastic cap Ø28

P202810

guide ceinture 3 points
3 points belt guide 

E146611
profil a armature 6mm L:40mm

protective sheath 6mm lgth:40mm
R301210

boucle coffre Trek
Trek box fixing strap

E162809-B

Sangle prise en sandwich entre
la poutre supérieure et le guide
ceintures 3pts.
strap stuck between the upper
beam and the 3 points belt guide.



indice:N° piéce:

dessiné par: S. CHAUSSE
TEL: 04 75 93 66 66

matiére: traitement07200  AUBENAS

air creation Atube avant GTE ss cable E104710-712

 29/06/2006

1 Y000410-412 Tube avant GTE nu A
1 E138410 BAGUE NYLON Ø40-Ø35 E

Liste de pièces
QTE N° DE PIECE DESCRIPTION indice

BAGUE NYLON Ø40-Ø35
nylon ring 40-35-20

E138410

Tube avant GTE nu
GTE front tube
Y000410-412



indice:N° piéce:

dessiné par: S. CHAUSSE
TEL: 04 75 93 66 66

matiére: traitement07200  AUBENAS

air creation Acâble sécurité tube avt GTE E189210 

 03/10/2005

4 C324010 nicopress Ø4 A
2 C304010 cosse-coeur Ø4 A
1 C203910 câble inox gainé Ø4 L2500 A
5 S400510 élastique jaune A

Liste de pièces
QTE N° DE PIECE DESCRIPTION indice

cosse-coeur Ø4
stainless steel thimble Ø4

C304010

nicopress Ø4
nicopress Ø4

C324010

élastique jaune
yellow elastic

S400510

câble inox gainé Ø4 L2500
stainless steel cable Ø4 lgth:2500mm

C203910

cosse-coeur Ø4
stainless steel thimble Ø4

C304010

nicopress Ø4
nicopress Ø4

C324010



indice:N° piéce:

dessiné par: S. CHAUSSE
TEL: 04 75 93 66 66

matiére: traitement07200  AUBENAS

air creation ATrek Clipper Buggy: Front tube E104813

 29/06/2006

1 E104810-812 tube avant Twin / Twin front tube A
1 P372510 gaine thermo Ø25-40 L:240mm A
1 V305520 Neoprene tube avant Trek Clipper Buggy A

Liste de pièces
QTE N° DE PIECE DESCRIPTION indice

tube avant Twin / Twin front tube
Twin front tube
E104810-812

Neoprene tube avant Trek Clipper Buggy
Trek Clipper Buggy neoprene front tube

V305520

gaine thermo Ø25-40 L:240mm
black thermo sheath Ø25-40 lgth:240mm

P372510



indice:N° piéce:

dessiné par: S. CHAUSSE
TEL: 04 75 93 66 66

matiére: traitement07200  AUBENAS

air creation Atube avant Twin / Twin front tube E104810-812

 29/06/2006

1 E104710-712 tube avant GTE ss cable A
1 E114080 entretoise Ø10-8 L:38mm A
1 E114510 entretoise Ø10-8 L:35mm A
1 E138550 Embase tube avant GTE F
1 E189210 câble sécurité tube avt GTE A
1 I351310-N rivet aluminium 4x10 noir A
1 P372510 gaine thermo Ø25-40 L:510mm A
1 V305518 neoprene tube avant Gte Twin A

Liste de pièces
QTE N° DE PIECE DESCRIPTION indice

câble sécurité tube avt GTE
GTE front tube safety cable

E189210 

entretoise Ø10-8 L:38mm
spacer Ø10-8 lgth:38mm

E114080

tube avant GTE ss cable
GTE front tube without safety cable

E104710-712

neoprene tube avant Gte Twin
Gte twin neoprene front tube

V305518

gaine thermo Ø25-40 L:510mm
Black thermo sheath Ø25x40 lgth:510mm

P372510

rivet aluminium 4x10 noir
black aluminium rivet 4-10

I351310-N

entretoise Ø10-8 L:35mm
spacer Ø10-8 lgth:35mm

E114510

Embase tube avant GTE
GTE front tube base

E138550



indice:N° piéce:

dessiné par: S. CHAUSSE
TEL: 04 75 93 66 66

matiére: traitement07200  AUBENAS

air creation ATrek Gte: ass.tube avant/front tube ass. OP10-06TA 

 30/06/2006

Liste de pièces
indiceDESCRIPTIONN° DE PIECEQTE

 vis Chc M8-70-15 freinéeB0871102
Aécrou à oreilles inox M8B3108102
 rondelle inox 8x18B8108101
 rondelle nylon 8-15-3B8209101
 Tube avant carénage intégralE1408131
 tube avant console instrumentsE140815 1
 anneau fenduI1015102
 tete papillon Ø8P3108102

tete papillon Ø8
wing head Ø8

P310810

vis Chc M8-70-15 freinée
 locking screw Chc M8-70-15

B087110

écrou à oreilles inox M8
butterfly nut M8

B310810

anneau fendu
security  ring

I101510

tete papillon Ø8
wing head Ø8

P310810

vis Chc M8-70-15 freinée
 locking screw Chc M8-70-15

B087110

écrou à oreilles inox M8
butterfly nut M8

B310810

anneau fendu
security  ring

I101510

Tube avant console instruments
Front tube instruments console
                E104815
Tube avant carénage intégral
       Front tube full fairing
                E104813

rondelle nylon 8-15-3
nylon washer 8-15-3

B820910

rondelle inox 8x18
stainless steel washer 8-18

B810810



de
ss

in
é 

pa
r 

:S
te

ph
an

e 
CH

AU
SS

E
 Te

l :
 0

4 
75

 9
3 

66
 6

6

M
at

iè
re

 :
Tr

ai
te

m
en

t 
:

In
di

ce
 :

n°
 d

e 
pi

èc
e 

:

07
20

0 
AU

BE
N

AS

G
te

 T
re

k:
as

s.
fo

ur
ch

e/
Fo

rk
 a

ss
.

Y0
11

18
9

30
/0

6/
20

06A
ai

r 
cr

ea
ti

on

Li
st

e 
de

 p
iè

ce
s

in
di

ce
D

E
S

C
R

IP
TI

O
N

N
° 

D
E

 P
IE

C
E

Q
TE

 
 v

is
 B

H
C

 8
-2

0
B

08
20

10
2

 
 v

is
 B

H
C

 8
-4

5-
12

B
08

45
10

6
 

éc
ro

u 
ny

ls
to

p 
M

8
B

80
08

10
6

 
ro

nd
el

le
 n

yl
on

 8
-1

8
B

82
08

10
20

 
ro

nd
el

le
 n

yl
on

 8
-1

5-
3

B
82

09
10

2
A

ba
gu

e 
po

ur
 p

éd
al

e
E

13
55

10
4

B
fo

ur
ch

e 
G

TE
 tr

ek
E

14
03

15
1

B
bi

el
le

tte
 d

e 
fo

ur
ch

e 
G

TE
E

14
07

10
2

 
pr

ot
èg

e-
éc

ro
u 

M
8

P
30

08
10

4
A

am
or

tis
se

ur
 a

va
nt

 G
TE

R
05

20
20

2
B

pé
da

le
 d

ro
ite

R
06

10
10

1
B

pé
da

le
 g

au
ch

e
R

06
10

20
1

A
an

tid
ér

ap
an

t p
éd

al
e

R
30

35
10

2

an
tid

ér
ap

an
t p

éd
al

e
no

n 
sk

id
 ru

bb
er

 fo
r p

ed
al

R
30

35
10

pé
da

le
 d

ro
ite

rig
ht

 p
ed

al
R

06
10

10

 v
is

 B
H

C
 8

-2
0

sc
re

w
 B

H
C

 8
-2

0
B

08
20

10

ba
gu

e 
po

ur
 p

éd
al

e
rin

g 
fo

r p
ed

al
E

13
55

10
ba

gu
e 

po
ur

 p
éd

al
e

rin
g 

fo
r p

ed
al

E
13

55
10

pr
ot

èg
e-

éc
ro

u 
M

8
pl

as
tic

 c
ap

 n
ut

 M
8

P
30

08
10

éc
ro

u 
ny

ls
to

p 
M

8
ny

ls
to

p 
nu

t M
8

B8
00

81
0

ro
nd

el
le

 n
yl

on
 8

-1
8

w
as

he
r 8

-1
8 

ny
lo

n
B

82
08

10
bi

el
le

tte
 d

e 
fo

ur
ch

e 
G

TE
gt

e 
fo

rk
 c

on
ne

ct
in

g 
ar

m
E

14
07

10

 v
is

 B
H

C
 8

-4
5-

12
sc

re
w

 B
H

C
 8

-4
5-

12
B0

84
51

0

ro
nd

el
le

 n
yl

on
 8

-1
5-

3
ny

lo
n 

w
as

he
r 8

-1
5-

3
B

82
09

10

fo
ur

ch
e 

G
TE

 tr
ek

G
te

 T
re

k 
fo

rk
E

14
03

15

pé
da

le
 g

au
ch

e
le

ft 
pe

da
l

R
06

10
20

M
et

tr
e 

en
 p

os
iti

on
 la

 v
is

, l
es

 ro
nd

el
le

s 
et

 l'
éc

ro
u,

 m
ai

s 
ne

 p
as

 s
er

re
r.

Le
 s

er
ra

ge
 s

er
a 

ef
fe

ct
ué

 d
ur

an
t l

'o
pé

ra
tio

n 
O

P1
0-

07
FG

.
S

et
 th

e 
sc

re
w

, t
he

 w
as

he
rs

 a
nd

 n
ut

, b
ut

 n
ot

 th
ig

ht
ly

.
Th

ig
ht

en
in

g 
w

ill
 b

e 
m

ad
e 

du
rin

g 
th

e 
op

er
at

io
n 

O
P

10
-0

7F
G

.



dessiné par :Stephane CHAUSSE
 

Tel : 04 75 93 66 66

Matière : Traitement :

Indice :n° de pièce :

07200 AUBENAS

Gte Trek : Ass.griffe de frein/brake locking
claw assy. OP10-07FF 

13/06/2007

Aair creation

Liste de pièces
indiceDESCRIPTIONN° DE PIECEQTE

 vis Chc M6-30B0630101
 rondelle nylon 6-14B8206101
Arondelle inox 6-25B8506102
A1/2 rondelle nylon Ø15-6.3-15E1358101
Agriffe de blocage freinE1404401
Aressort de torsion Ø14I1451001
AGte Trek:ass.fourche/Fork ass.Y0111891

rondelle inox 6-25
stainless steel washer 6-25

B850610

ressort de torsion Ø14
spring Ø14

I145100

1/2 rondelle nylon Ø15-6.3-15
1/2 nylon spacer Ø15-6.3-15

E135810

rondelle inox 6-25
stainless steel washer 6-25

B850610

rondelle nylon 6-14
nylon washer 6-14 

B820610

vis Chc M6-30
screw Chc M6-30

B063010

griffe de blocage frein
brake locking claw

E140440

Gte Trek:ass.fourche/Fork ass.
Gte Trek Fork ass.

Y011189

Coller avec  frein filet fort de type loctite® réf:270.
Glue with hard lock wire loctite® type 270.



dessiné par :Stephane CHAUSSE
 

Tel : 04 75 93 66 66

Matière : Traitement :

Indice :n° de pièce :

07200 AUBENAS

Gte-Trek:Ass.garde-boue/mud guard assy. OP10-07FG 

13/06/2007

Aair creation

Liste de pièces
indiceDESCRIPTIONN° DE PIECEQTE

Arondelle inox 4-10B8104103
 rivet aluminium 4-10I3513103
 protège-écrou M8P3008102
Abavette garde boue Racer Gte R0812201
Agarde boue avant Gte TrekR2006011

rondelle inox 4-10
stainless steel washer 4-10

B810410

bavette garde boue Racer Gte 
Racer Gte Mud guard flap

R081220

rivet aluminium 4-10
aluminium rivet 4-10

I351310

protège-écrou M8
plastic cap nut M8

P300810

Les vis de fixation du garde-boue sont mises en place
lors de l'opération Y011189.
The mud guard fixing screws are set during the operation
Y011189.



V
ue

 d
e 

dé
ta

il 
A

 

de
ss

in
é 

pa
r 

:S
te

ph
an

e 
CH

AU
SS

E
 Te

l :
 0

4 
75

 9
3 

66
 6

6

M
at

iè
re

 :
Tr

ai
te

m
en

t 
:

In
di

ce
 :

n°
 d

e 
pi

èc
e 

:

07
20

0 
AU

BE
N

AS

G
te

 T
re

k:
As

s 
ro

ue
 a

vt
+

fr
ei

n/
fr

on
t

w
he

el
+

br
ak

e 
as

sy
.

O
P1

0-
07

FR
 14

/0
6/

20
07A

ai
r 

cr
ea

ti
on

A

Li
st

e 
de

 p
iè

ce
s

in
di

ce
D

E
S

C
R

IP
TI

O
N

N
° 

D
E

 P
IE

C
E

Q
TE

A
vi

s 
B

H
c 

8-
15

B0
81

51
0

2
 

vi
s 

C
H

C
 8

-6
0

B0
86

31
0

1
 

éc
ro

u 
ny

ls
to

p 
M

6
B8

00
61

0
1

 
éc

ro
u 

ny
ls

to
p 

M
8

B8
00

81
0

1
 

éc
ro

u 
ny

ls
to

p 
M

12
B8

01
21

0
1

A
ec

ro
u 

in
ox

 M
6

B8
05

61
0

1
 

ro
nd

el
le

 in
ox

 6
x1

4
B8

10
61

0
1

 
ro

nd
el

le
 in

ox
 8

x1
8

B8
10

81
0

1
A

ro
nd

el
le

 in
ox

 1
2-

27
B8

11
21

0
2

 
ro

nd
el

le
 in

ox
 8

-3
0

B8
50

81
0

1
A

ni
co

pr
es

s 
1,

6
C

32
16

10
1

A
en

tre
to

is
e 

Ø
10

-8
 L

14
E1

14
03

0
1

A
ro

nd
el

le
 n

yl
on

 Ø
17

-1
0-

12
E1

36
25

0
1

A
ro

nd
el

le
 a

lu
m

i Ø
25

-1
2-

17
E1

36
61

0
1

A
ro

nd
el

le
 n

yl
on

 Ø
12

-8
 lg

.:2
3m

m
E1

36
65

0
1

A
ro

nd
el

le
 a

lu
m

i Ø
25

-1
2-

27
E1

36
91

0
1

A
ax

e 
de

 ro
ue

 a
va

nt
 R

ac
er

/G
T/

G
te

 T
re

k
E1

58
71

0
1

 
pr

ot
èg

e 
éc

ro
u 

M
6

P3
00

61
0

1
 

pr
ot

èg
e 

éc
ro

u 
M

12
P3

01
21

0
2

A
R

ou
e 

40
0 

a 
fre

in
 p

ne
u 

de
es

to
ne

R
00

43
11

1
A

ga
in

e 
au

to
lu

br
ifi

ée
 Ø

4,
9m

m
 lg

.:2
10

m
m

R
14

15
10

1
A

ca
bl

e 
de

 fr
ei

n 
G

te
 T

re
k

R
14

30
10

1
A

bu
té

e 
de

 g
ai

ne
 ré

gl
ab

le
 é

cr
ou

R
14

40
10

1
A

bu
té

e 
de

 g
ai

ne
 Ø

8 
L:

16
 Ø

in
t.:

5
R

14
41

05
2

A
em

bo
ut

 d
e 

ga
in

e
R

14
42

10
1

A
se

rr
e 

ca
bl

e 
fre

in
R

14
45

10
1

vi
s 

C
H

C
 8

-6
0

sc
re

w
 C

H
C

 8
-6

0
B

08
63

10

ro
nd

el
le

 in
ox

 8
x1

8
st

ai
nl

es
s 

st
ee

l w
as

he
r 8

-1
8

B
81

08
10

bu
té

e 
de

 g
ai

ne
 Ø

8 
L:

16
 Ø

in
t.:

5
sh

ea
th

 s
to

p 
Ø

8 
lg

th
.:1

6 
Ø

in
t.:

5
R

14
41

05

ro
nd

el
le

 n
yl

on
 Ø

12
-8

 lg
.:2

3m
m

ny
lo

n 
sp

ac
er

 Ø
12

-8
 lg

th
.:2

3m
m

E1
36

65
0

ga
in

e 
au

to
lu

br
ifi

ée
 Ø

4,
9m

m
 lg

.:2
10

m
m

sh
ea

th
 Ø

4.
9 

lg
th

.:2
10

m
m

R
14

15
10

ro
nd

el
le

 n
yl

on
 Ø

17
-1

0-
12

ny
lo

n 
w

as
he

r Ø
17

-1
0-

12
E

13
62

50

en
tre

to
is

e 
Ø

10
-8

 L
14

cr
os

s 
pi

ec
e 

Ø
10

-8
 L

14
E

11
40

30

ro
nd

el
le

 in
ox

 8
-3

0
st

ai
nl

es
s 

st
ee

l w
as

he
r 8

-3
0

B
85

08
10

éc
ro

u 
ny

ls
to

p 
M

8
ny

ls
to

p 
nu

t M
8

B
80

08
10

se
rr

e 
ca

bl
e 

fre
in

br
ak

e 
ca

bl
e 

cl
am

p
R

14
45

10

ni
co

pr
es

s 
1,

6
ni

co
pr

es
s 

1,
6

C
32

16
10

ro
nd

el
le

 in
ox

 6
x1

4
st

ai
nl

es
s 

st
ee

l w
as

he
r 6

-1
4 

B
81

06
10

éc
ro

u 
ny

ls
to

p 
M

6
ny

ls
to

p 
nu

t M
6

B
80

06
10

bu
té

e 
de

 g
ai

ne
 Ø

8 
L:

16
 Ø

in
t.:

5
sh

ea
th

 s
to

p 
Ø

8 
lg

th
.:1

6 
Ø

in
t.:

5
R

14
41

05

bu
té

e 
de

 g
ai

ne
 ré

gl
ab

le
 é

cr
ou

ad
ju

st
ab

le
 s

to
p 

sh
ea

th
R

14
40

10
ec

ro
u 

in
ox

 M
6

st
ai

nl
es

s 
st

ee
l n

ut
 M

6
B

80
56

10

pr
ot

èg
e 

éc
ro

u 
M

6
pl

as
tic

 c
ap

 n
ut

 M
6

P
30

06
10

ca
bl

e 
de

 fr
ei

n 
G

te
 T

re
k

G
te

 T
re

k 
br

ak
e 

ca
bl

e
R

14
30

10

pr
ot

èg
e 

éc
ro

u 
M

12
pl

as
tic

 c
ap

 n
ut

 M
12

P
30

12
10

ax
e 

de
 ro

ue
 a

va
nt

 R
ac

er
/G

T/
G

te
 T

re
k

ra
ce

r G
T 

G
TE

 fr
on

t w
he

el
 a

xi
s

E
15

87
10

ro
nd

el
le

 in
ox

 1
2-

27
st

ai
nl

es
s 

st
ee

l w
as

he
r 1

2-
27

 
B

81
12

10

vi
s 

B
H

c 
8-

15
sc

re
w

 B
H

c 
8-

15
B

08
15

10

ro
nd

el
le

 a
lu

m
i Ø

25
-1

2-
17

al
um

in
iu

m
 w

as
he

r Ø
25

-1
2-

17
E

13
66

10

ro
nd

el
le

 a
lu

m
i Ø

25
-1

2-
27

al
um

in
iu

m
 w

as
he

r Ø
25

-1
2-

27
E

13
69

10

vi
s 

BH
c 

8-
15

sc
re

w
 B

H
c 

8-
15

B0
81

51
0

ro
nd

el
le

 in
ox

 1
2-

27
st

ai
nl

es
s 

st
ee

l w
as

he
r 1

2-
27

 
B

81
12

10éc
ro

u 
ny

ls
to

p 
M

12
ny

ls
to

p 
nu

t M
12

B
80

12
10

pr
ot

èg
e 

éc
ro

u 
M

12
pl

as
tic

 c
ap

 n
ut

 M
12

P
30

12
10

em
bo

ut
 d

e 
ga

in
e

sh
ea

th
 e

nd
R

14
42

10



Vue de détail A 
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

indice:N° piéce:

dessiné par: S. CHAUSSE
TEL: 04 75 93 66 66

matiére: traitement07200  AUBENAS

air creation AGte Trek 582:ass.fourche/fork ass. OP10-07FT

 30/06/2006

Liste de pièces
indiceDESCRIPTIONN° DE PIECQTE

Avis bhc 6-90/10B0690101
Avis CHC 8-30B0830102
 rondelle inox 6x14B8106101
 rondelle inox 8x18B8108102
Arondelle inox 12-27B8112101
Arondelle nylon 12-36-3B9311102
 vis CHc 12-100-28B1310001
ATete fourche GTE trekE1403551
Adurite carbopress Ø6-12 L:65mmR1325121

A

rondelle inox 8x18
stainless steel washer 8-18

B810810

vis CHC 8-30
screw CHC 8-30

B083010

rondelle inox 12-27
stainless steel washer 12-27 

B811210

vis CHc 12-100-28
screw CHC 12-100

B131000

rondelle inox 6x14
stainless steel washer 6-14 

B810610

vis bhc 6-90/10
screw bhc 6-90/10

B069010

rondelle nylon 12-36-3
nylon washer 12-36-3

B931110
Tete fourche GTE trek

Gte Trek fork upper part
E140355

durite carbopress Ø6-12 L:65mm
carbopress hose Ø6-12 lgth:65mm

R132512

Gte Trek:Ass roue avt+frein/front wheel+brake assy.
 

OP10-07FR 

Trek Gte: ass.tube avant/front tube ass.
 

OP10-06TA 



dessiné par :Stephane CHAUSSE
 

Tel : 04 75 93 66 66

Matière : Traitement :

Indice :n° de pièce :

07200 AUBENAS 05/07/2006

Aair creation
Opération n°20

Opération n°20:
 
-Préparation moteur



indice:N° piéce:

dessiné par: S. CHAUSSE
TEL: 04 75 93 66 66

matiére: traitement07200  AUBENAS

air creation A
Gte-Trek:prep. moteur 582/engine 582

prep. OP20-22EA

 05/07/2006

Faire tourner le système de flasque de corde lanceur afin de régler
la sortie de la corde dans cette position (Sortie côté carburateurs, axe 
de traction perpendiculaire au plan de joint culasse).
Make the launching rope flange system pivot as to set the rope end in this
position (end on carburetors side, pulling axis perpendicular to the cylinder
head gasket plane).

A

b A



indice:N° piéce:

dessiné par: S. CHAUSSE
TEL: 04 75 93 66 66

matiére: traitement07200  AUBENAS

air creation A
Gte-Trek:prep. moteur 582/engine 582

prep. OP20-22EA

 05/07/2006

Liste de pièces
indiceDESCRIPTIONN° DE PIECEQTE

ASonde tempe.40/120°C 1/8"A0119101
Avase d'expension 90D av bouchonF9223121
Avis de purge M6F9405571
Adurite d'eau Ø25 L:100mmR1315801
Adurite renforcée Ø5-11 L:300mmR1324101
Adurite polyurethane Ø6-9 L:400mmR1330241
 collier 1 oreil 10 (13.3 GER)R1380112
Acollier 9mm Ø30-45R1380452

durite polyurethane Ø6-9 L:400mm
polyurethane hose Ø6-9 lgth.:400mm

R133024

vase d'expansion 90D av bouchon
expansion tank assy.90D

F922312

vis de purge M6
hose nipple M6

F940557

collier 1 oreil 10 (13.3 GER)
1 ear clamp 10 (13.3 GER)

R138011

durite renforcée Ø5-11 L:300mm
interlaced fibres hose Ø5-11 lgth:300mm

R132410

collier 9mm Ø30-45
clamp 9mm Ø30-45

R138045

durite d'eau Ø25 L:100mm
water hose Ø25 lgth:100mm

R131580

collier 1 oreil 10 (13.3 GER)
1 ear clamp 10 (13.3 GER)

R138011

Sonde tempe.40/120°C 1/8"
water temp.sensor

A011910



in
di

ce
:

N
° 

pi
éc

e:

de
ss

in
é 

pa
r: 

S
. C

H
A

U
S

S
E

TE
L:

 0
4 

75
 9

3 
66

 6
6

m
at

ié
re

:
tra

ite
m

en
t

07
20

0 
 A

U
B

E
N

A
S

ai
r 

cr
ea

ti
on

A
G

te
-T

re
k:

pr
ep

.m
ot

eu
r 5

82
/e

ng
in

e 
58

2
pr

ep
.

O
P

20
-2

4E
S

 
05

/0
7/

20
06

Li
st

e 
de

 p
iè

ce
s

in
di

ce
D

E
S

C
R

IP
TI

O
N

N
° 

D
E

 P
IE

C
E

Q
TE

A
du

rit
e 

tre
ss

ee
 Ø

6-
11

 L
:4

60
m

m
R

13
25

10
1

A
du

rit
e 

ca
rb

op
re

ss
 Ø

6-
12

 L
:4

00
m

m
R

13
25

12
1

A
du

rit
e 

ca
rb

op
re

ss
 Ø

6-
12

 L
55

0m
m

R
13

25
12

1
A

co
llie

r 1
 o

re
ille

 1
1 

(1
4.

0 
G

ER
)

R
13

80
13

3

du
rit

e 
ca

rb
op

re
ss

 Ø
6-

12
 L

:4
00

m
m

ca
rb

op
re

ss
 h

os
e 

Ø
6-

12
 lg

th
.:4

00
m

m
R

13
25

12
du

rit
e 

ca
rb

op
re

ss
 Ø

6-
12

 L
55

0m
m

ca
rb

op
re

ss
 h

os
e 

Ø
6-

12
 L

gt
h.

:5
50

m
m

R
13

25
12

du
rit

e 
tre

ss
ee

 Ø
6-

11
 L

:4
60

m
m

in
te

rla
ce

d 
fib

re
s 

ho
se

 Ø
6-

11
 lg

th
.:4

60
m

m
R

13
25

10

co
llie

r 1
 o

re
ille

 1
1 

(1
4.

0 
G

ER
)

1 
ea

r c
la

m
p 

11
 (1

4.
0 

G
E

R
)

R
13

80
13



in
di

ce
:

N
° 

pi
éc

e:

de
ss

in
é 

pa
r: 

S
. C

H
A

U
S

S
E

TE
L:

 0
4 

75
 9

3 
66

 6
6

m
at

ié
re

:
tra

ite
m

en
t

07
20

0 
 A

U
B

E
N

A
S

ai
r 

cr
ea

ti
on

A
G

te
-T

re
k:

pr
ep

. m
ot

eu
r 5

82
/e

ng
in

e 
58

2
pr

ep
. 

O
P

20
-2

6A
R

 
05

/0
7/

20
06

Li
st

e 
de

 p
iè

ce
s

in
di

ce
D

E
SC

R
IP

TI
O

N
N

° 
D

E
 P

IE
C

E
Q

TE
 

vi
s 

ch
c1

0-
50

 te
te

 p
er

cé
e

B1
05

01
0

4
 

ro
nd

el
le

 in
ox

 1
0-

22
B8

11
01

0
4

B
B

er
ce

au
 G

TE
 T

R
E

K
 5

82
 

E1
44

70
7

1
 

fil
 in

ox
 Ø

0,
8m

m
 1

m
l

I1
48

02
0

1
vi

s 
ch

c1
0-

50
 te

te
 p

er
cé

e
sc

re
w

 c
hc

 1
0-

50
 d

ril
le

d
B

10
50

10

ro
nd

el
le

 in
ox

 1
0-

22
w

as
he

r 1
0-

22
 s

ta
in

le
ss

 s
te

el
B

81
10

10

B
er

ce
au

 G
te

 T
re

k 
58

2 
en

gi
ne

 m
ou

nt
 G

te
 T

re
k 

58
2

E
14

47
07

A
 l'

ai
de

 d
e 

fil
 in

ox
 Ø

0,
8 

sé
cu

ris
er

 le
s 

4 
vi

s 
C

hc
 M

10
x5

0.
Se

cu
re

 th
e 

4 
C

hc
 M

10
x5

0 
sc

re
w

s 
w

ith
 s

ta
in

le
ss

 s
te

el
 c

ab
le

 Ø
0,

8.



in
di

ce
:

N
° 

pi
éc

e:

de
ss

in
é 

pa
r: 

S
. C

H
A

U
S

S
E

TE
L:

 0
4 

75
 9

3 
66

 6
6

m
at

ié
re

:
tra

ite
m

en
t

07
20

0 
 A

U
B

E
N

A
S

ai
r 

cr
ea

ti
on

A
G

te
-T

re
k:

pr
ep

. m
ot

eu
r 5

82
/e

ng
in

e 
58

2
pr

ep
. 

O
P

20
-2

8E
C

 

 
05

/0
7/

20
06

Li
st

e 
de

 p
iè

ce
s

in
di

ce
D

E
S

C
R

IP
TI

O
N

N
° 

D
E

 P
IE

C
E

Q
TE

A
go

uj
on

 8
x3

0
B

20
83

10
2

A
éc

ro
u 

cu
iv

re
 M

8
F0

79
51

0
2

A
co

lle
ct

eu
r e

ch
ap

p.
58

2
F9

73
12

2
1

go
uj

on
 8

x3
0

st
ud

 8
-3

0
B

20
83

10

éc
ro

u 
cu

iv
re

 M
8

nu
t c

op
pe

r M
8

F0
79

51
0

co
lle

ct
eu

r é
ch

ap
p.

58
2

ex
ha

us
t m

an
ifo

ld
 a

ss
y.

E1
44

58
4

D
ép

os
er

 u
n 

co
rd

on
 d

e 
si

lic
on

e 
ad

hé
si

f l
oc

tit
e®

 ré
f.:

53
66

 s
ur

 
le

s 
2 

fa
ce

s 
de

s 
jo

in
ts

, t
ou

t a
ut

ou
r d

es
 o

rif
ic

es
 d

'é
ch

ap
pe

m
en

t. 
La

y 
a 

lin
e 

of
 a

dh
es

iv
e 

lo
ct

ite
®

 re
f.:

53
66

 o
n 

th
e 

bo
th

 s
id

es
 o

f s
ea

ls
,

al
l a

rr
ou

nd
 th

e 
ex

ha
us

t o
pe

ni
ng

s.



dessiné par :Stephane CHAUSSE
 

Tel : 04 75 93 66 66

Matière : Traitement :

Indice :n° de pièce :

07200 AUBENAS 11/07/2006

Aair creation
Opération n°40

Opération n°40:
 
-Assemblage câbleries d'accélérateur et starter
-Assemblage moteur
-Assemblage circuit d'essence
-Assemblage faisceaux électrique



indice:N° piéce:

dessiné par: S. CHAUSSE
TEL: 04 75 93 66 66

matiére: traitement07200  AUBENAS

air creation Aboitier dedoubleur R142810

 06/07/2006

Liste de pièces
indiceDESCRIPTIONN° DE PIECEQTE

Avis autoformeuse 2,5x16B1910102
Abouchon 100x40P2210402
Aprofile rectangulaire 10x40x2 L:10mmT0066401

vis autoformeuse 2,5x16
screw 2,5x16

B191010

bouchon 100x40
100x40 cap

P221040

profile rectangulaire 10x40x2 L:10mm
rectangular tube 100x40x2 lgth:10mm

T006640

bouchon 100x40
100x40 cap

P221040



in
di

ce
:

N
° 

pi
éc

e:

de
ss

in
é 

pa
r: 

S
. C

H
A

U
S

S
E

TE
L:

 0
4 

75
 9

3 
66

 6
6

m
at

ié
re

:
tra

ite
m

en
t

07
20

0 
 A

U
B

E
N

A
S

ai
r 

cr
ea

ti
on

A
G

te
-T

re
k:

as
s.

po
ig

ne
e 

ac
ce

l./
th

ro
ttl

e
ha

nd
le

 a
ss

.
Y

01
14

30
 

 
06

/0
7/

20
06

Li
st

e 
de

 p
iè

ce
s

in
di

ce
D

E
SC

R
IP

TI
O

N
N

° 
D

E
 P

IE
C

E
Q

TE
 

su
pp

or
t b

oi
tie

r a
cc

el
er

at
eu

r
R

14
02

20
1

 
vi

s 
FH

C
8-

20
B

18
20

10
1

A
ec

ro
u 

M
8 

in
ox

B
80

56
10

1
 

ro
nd

el
le

 d
e 

fro
tte

m
en

t
R

14
02

70
1

 
le

vi
er

 a
cc

el
er

at
eu

r
R

14
02

30
1

 
se

rr
e 

ca
bl

e 
ac

ce
le

ra
te

ur
R

14
04

50
1

 
ro

nd
el

le
 re

ss
or

t 1
8.

5x
10

.1
x0

.8
R

14
02

50
1

 
ro

nd
el

le
 in

ox
 8

-3
0

B
85

08
10

1
 

ax
e 

M
6 

M
8

R
14

02
40

1
A

ba
ril

le
t à

 v
is

 b
oi

tie
r a

cc
él

ér
at

eu
r

R
14

02
10

1
 

fh
c5

-1
6

B
16

51
10

1
A

vi
s 

C
H

C
 6

-1
6

B
06

15
10

1

le
vi

er
 a

cc
el

er
at

eu
r

ac
ce

le
ra

to
r l

ev
er

R
14

02
30

su
pp

or
t b

oi
tie

r a
cc

el
er

at
eu

r
ac

ce
le

ra
to

r c
as

e 
m

ec
an

is
m

R
14

02
20

vi
s 

FH
C

8-
20

sc
re

w
 F

H
C

 8
-2

0
B1

82
01

0

ba
ril

le
t à

 v
is

 b
oi

tie
r a

cc
él

ér
at

eu
r

dr
um

 p
la

nt
 s

cr
ew

R
14

02
10

se
rre

 c
ab

le
 a

cc
el

er
at

eu
r

ca
bl

e 
cl

am
p 

sc
re

w
R

14
04

50

ro
nd

el
le

 d
e 

fro
tte

m
en

t
fri

ct
io

n 
w

as
he

r
R

14
02

70

ro
nd

el
le

 re
ss

or
t 1

8.
5x

10
.1

x0
.8

sp
rin

g 
w

as
he

r 1
8.

5x
10

.1
x0

.8
R

14
02

50

ro
nd

el
le

 in
ox

 8
-3

0
st

ai
nl

es
s 

st
ee

l w
as

he
r 8

-3
0

B8
50

81
0

ax
e 

M
6 

M
8

ax
is

 M
6 

M
8

R
14

02
40

fh
c5

-1
6

sc
re

w
 F

H
C

 5
-1

6
B

16
51

10

ec
ro

u 
M

8 
in

ox
nu

t M
8

B
80

56
10

C
ou

pe
r c

et
te

 p
ar

tie
.

C
ut

 th
is

 p
ar

t.

~9
m

m

R
éd

ui
re

 l'
ép

ai
ss

eu
r d

u 
ba

ril
le

t d
e 

11
,5

m
m

 à
 9

m
m

.
R

ed
uc

e 
th

e 
dr

um
 p

la
nt

 th
ic

kn
es

s 
fro

m
 1

1,
5m

m
 to

 9
m

m
.



V
ue

 d
e 

dé
ta

il 
A

 
V

ue
 d

e 
dé

ta
il 

A
 V

ue
 d

e 
dé

ta
il 

B
 

V
ue

 d
e 

dé
ta

il 
B

 

V
ue

 d
e 

dé
ta

il 
D

 
V

ue
 d

e 
dé

ta
il 

D
 

V
ue

 d
e 

dé
ta

il 
C

 
V

ue
 d

e 
dé

ta
il 

C
 

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

A
A

B
B

C
C

D
D

in
di

ce
:

N
° 

pi
éc

e:

de
ss

in
é 

pa
r: 

S
. C

H
A

U
S

S
E

TE
L:

 0
4 

75
 9

3 
66

 6
6

m
at

ié
re

:
tra

ite
m

en
t

07
20

0 
 A

U
B

E
N

A
S

ai
r 

cr
ea

ti
on

A
G

te
-T

re
k:

câ
bl

er
ie

 a
cc

el
./t

hr
ot

tle
 c

ab
le

s
O

P
40

-4
0A

C
 

 
06

/0
7/

20
06

A

B

Li
st

e 
de

 p
iè

ce
s

in
di

ce
D

E
S

C
R

IP
TI

O
N

N
° 

D
E

 P
IE

C
Q

TE
 

éc
ro

u 
M

6
B

80
56

10
1

A
ni

co
pr

es
s 

1,
2

C
32

12
10

1
A

G
te

 T
re

k:
as

s.
fre

in
/b

ra
ke

 a
ss

.
O

P
10

-0
7F

R
 

1
A

riv
et

 Ø
6 

44
2

P
33

06
10

1
A

co
lli

er
 ri

ls
an

 2
50

m
m

P
38

02
10

2
A

pr
ot

ec
te

ur
 d

e 
câ

bl
e 

Ø
3,

2
P

39
35

10
2

A
pr

ot
ec

te
ur

 d
e 

ca
bl

e 
Ø

3,
2

P
39

35
10

2
A

pe
ig

ne
 d

ed
ou

bl
eu

r
R

14
26

10
1

A
bo

iti
er

 d
ed

ou
bl

eu
r

R
14

28
10

1
A

bu
te

e 
de

 g
ai

ne
 ré

gl
ab

le
 é

cr
ou

 
R

14
40

10
1

A
bu

te
e 

de
 g

ai
n 

re
gl

ab
le

 fe
nd

ue
R

14
43

10
1

A
ca

bl
e 

ac
ce

l.m
ai

n 
G

te
 T

re
k

R
14

90
10

1
A

ca
bl

e 
ac

ce
l.p

ie
d 

G
te

 T
re

k
R

14
91

10
1

A
ca

bl
e 

ac
cé

lé
ra

te
ur

 C
1 

G
te

 T
re

k
R

14
92

10
1

A
ca

bl
e 

ac
cé

lé
ra

te
ur

 C
2 

G
te

 T
re

k
R

14
93

10
1

A
sc

ot
ch

 d
ou

bl
e 

fa
ce

 1
5m

m
 L

:1
00

m
m

V
22

15
10

2
A

G
te

-T
re

k:
as

s.
po

ig
ne

e 
ac

ce
l./

th
ro

ttl
e 

ha
nd

le
 a

ss
.

Y
01

14
30

 
1

co
lli

er
 ri

ls
an

 2
50

m
m

ril
sa

n 
cl

am
p 

25
0m

m
P

38
02

10

bo
iti

er
 d

ed
ou

bl
eu

r
sp

lit
te

r b
ox

R
14

28
10

bo
iti

er
 d

ed
ou

bl
eu

r
sp

lit
te

r b
ox

R
14

28
10

riv
et

 Ø
6 

44
2

ny
lo

n 
riv

et
 Ø

6 
44

2
P

33
06

10

ca
bl

e 
ac

cé
lé

ra
te

ur
 C

2 
G

te
 T

re
k

th
ro

ttl
e 

ca
bl

e 
ca

rb
ur

at
or

 2
R

14
93

10

ca
bl

e 
ac

cé
lé

ra
te

ur
 C

1 
G

te
 T

re
k

th
ro

ttl
e 

ca
bl

e 
ca

rb
ur

at
or

 1
R

14
92

10

câ
bl

e 
ac

ce
l.m

ai
n 

G
te

 T
re

k
G

te
 T

re
k 

ha
nd

 c
ab

le
 th

ro
ttl

e
R

14
90

10

câ
bl

e 
ac

ce
l.p

ie
d 

G
te

 T
re

k
G

te
 T

re
k 

fo
ot

 c
ab

le
 th

ro
ttl

e
R

14
91

10

ca
bl

e 
ac

cé
lé

ra
te

ur
 C

2 
G

te
 T

re
k

th
ro

ttl
e 

ca
bl

e 
ca

rb
ur

at
or

 2
R

14
93

10

ca
bl

e 
ac

cé
lé

ra
te

ur
 C

1 
G

te
 T

re
k

th
ro

ttl
e 

ca
bl

e 
ca

rb
ur

at
or

 1
R

14
92

10

pr
ot

ec
te

ur
 d

e 
ca

bl
e 

Ø
3,

2
ca

bl
e 

pr
ot

ec
tio

n 
Ø

3,
2

P3
93

51
0

bu
té

e 
de

 g
ai

ne
 ré

gl
ab

le
 fe

nd
ue

ad
ju

st
ab

le
 s

to
p 

sh
ea

th
R

14
43

10

câ
bl

e 
ac

ce
l.p

ie
d 

G
te

 T
re

k
G

te
 T

re
k 

fo
ot

 c
ab

le
 th

ro
ttl

e
R

14
91

10

pr
ot

ec
te

ur
 d

e 
câ

bl
e 

Ø
3,

2
Ø

3.
2 

ca
bl

e 
pr

ot
ec

tio
n

P
39

35
10

éc
ro

u 
M

6
 M

6 
nu

t
B

80
56

10
pr

ot
ec

te
ur

 d
e 

câ
bl

e 
Ø

3,
2

Ø
3.

2 
ca

bl
e 

pr
ot

ec
tio

n
P

39
35

10

bu
te

e 
de

 g
ai

ne
 ré

gl
ab

le
 é

cr
ou

 
ad

ju
st

ab
le

 s
to

p 
sh

ea
th

R
14

40
10

ni
co

pr
es

s 
1,

2
ni

co
pr

es
s 

1,
2

C
32

12
10

G
te

-T
re

k:
as

s.
po

ig
ne

e 
ac

ce
l./

th
ro

ttl
e 

ha
nd

le
 a

ss
.

th
ro

ttl
e 

ha
nd

le
 a

ss
em

bl
in

g
Y

01
14

30
 

sc
ot

ch
 d

ou
bl

e 
fa

ce
 1

5m
m

 L
:1

00
m

m
ad

he
si

ve
 d

bl
.s

id
ed

 ta
pe

 1
5m

m
x3

M
 L

gt
h:

10
0m

m
V

22
15

10



indice:N° piéce:

dessiné par: S. CHAUSSE
TEL: 04 75 93 66 66

matiére: traitement07200  AUBENAS

air creation AGte-Trek:câbles starter/choke cables OP40-40ST

 07/07/2006

Liste de pièces
indiceDESCRIPTIONN° DE PIECEQTE

Aprotecteur de câble Ø3,2P3935102
Acable starter 1 Gte TrekR1495301
Acable starter 2 Gte TrekR1495351

protecteur de câble Ø3,2
Ø3.2 cable protection

P393510

cable starter 1 Gte Trek
Gte Trek choke cable 1

R149530

cable starter 2 Gte Trek
Gte Trek choke cable 2

R149535



in
di

ce
:

N
° 

pi
éc

e:

de
ss

in
é 

pa
r: 

S
. C

H
A

U
S

S
E

TE
L:

 0
4 

75
 9

3 
66

 6
6

m
at

ié
re

:
tra

ite
m

en
t

07
20

0 
 A

U
B

E
N

A
S

ai
r 

cr
ea

ti
on

A
G

te
-tr

ek
:in

st
.m

ot
eu

r 5
82

/5
82

 e
ng

in
e

in
st

al
l.

O
P

40
-4

1F
M

 

 
07

/0
7/

20
06

Li
st

e 
de

 p
iè

ce
s

in
di

ce
D

E
S

C
R

IP
TI

O
N

N
° 

D
E 

PI
E

C
E

Q
TE

A
vi

s 
H

 M
10

x7
5

B
10

70
26

2
 

vi
s 

ch
c1

0-
75

B
10

75
10

2
 

éc
ro

u 
ny

ls
to

p 
M

10
B

80
10

10
4

 
ro

nd
el

le
 n

yl
on

 1
0-

18
-1

,5
B

82
10

18
4

 
ro

nd
el

le
 in

ox
 1

0-
36

B
85

10
10

4
B

re
ss

or
t s

up
po

rt 
m

ot
eu

r
I1

47
01

0
2

A
Pr

ot
èg

e 
éc

ro
u 

M
10

P
30

10
10

2
A

pl
ot

 c
on

iq
ue

 4
5 

sh
or

es
S

15
10

10
8

P
ro

tè
ge

 é
cr

ou
 M

10
pl

as
tic

 c
ap

 n
ut

 M
10

P
30

10
10

éc
ro

u 
ny

ls
to

p 
M

10
ny

ls
to

p 
nu

t M
10

B
80

10
10

ro
nd

el
le

 in
ox

 1
0-

36
w

as
he

r 1
0-

36
 s

ta
in

le
ss

 s
te

el
B

85
10

10

pl
ot

 c
on

iq
ue

 4
5 

sh
or

es
sh

oc
k 

m
ou

nt
S

15
10

10

re
ss

or
t s

up
po

rt 
m

ot
eu

r
en

gi
ne

 m
ou

nt
 s

pr
in

g
I1

47
01

0

vi
s 

H
 M

10
x7

5
sc

re
w

 H
 M

10
x7

5
B

10
70

26

ro
nd

el
le

 in
ox

 1
0-

36
w

as
he

r 1
0-

36
 s

ta
in

le
ss

 s
te

el
B

85
10

10 pl
ot

 c
on

iq
ue

 4
5 

sh
or

es
sh

oc
k 

m
ou

nt
S

15
10

10

ro
nd

el
le

 n
yl

on
 1

0-
18

-1
,5

ny
lo

n 
w

as
he

r 1
0-

18
-1

.5
 

B
82

10
18

éc
ro

u 
ny

ls
to

p 
M

10
ny

ls
to

p 
nu

t M
10

B
80

10
10

ro
nd

el
le

 n
yl

on
 1

0-
18

-1
,5

ny
lo

n 
w

as
he

r 1
0-

18
-1

.5
 

B8
21

01
8

vi
s 

ch
c1

0-
75

sc
re

w
 c

hc
 1

0-
75

B
10

75
10

Sé
cu

ris
er

 le
s 

re
ss

or
ts

 s
up

po
rt

s 
m

ot
eu

r 
à 

l'a
id

e 
de

 fi
l i

no
x 

Ø
0,

8.
Se

cu
re

 th
e 

en
gi

ne
 m

ou
nt

 s
pr

in
gs

 w
ith

 
st

ai
nl

es
s 

st
ee

l c
ab

le
 Ø

0,
8.



1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

A
A

B
B

C
C

D
D

in
di

ce
:

N
° p

ié
ce

:

d
es

si
né

 p
ar

: S
. C

H
A

U
S

S
E

T
E

L:
 0

4 
75

 9
3 

66
 6

6
m

at
ié

re
:

tr
ai

te
m

en
t

07
20

0 
 A

U
B

E
N

A
S

a
ir
 c
r
e
a
t
io
n

B
G

te
-T

re
k 

58
2:

ci
rc

ui
t e

ss
en

ce
 / 

fu
el

 li
ne

s
Y

01
18

12

 
21

/0
4/

20
09

Li
st

e 
de

 p
iè

ce
s

in
di

ce
D

E
S

C
R

IP
T

IO
N

N
° D

E
 P

IE
C

E
Q

T
E

 
ro

bi
ne

t e
ss

en
ce

R
13

04
10

1

 
T

 1
/8

 2
F

-1
M

R
13

04
40

1

 
te

tin
e 

Ø
4 

1/
8

R
13

04
50

1

A
té

tin
e 

Ø
8 

1/
8"

R
13

04
60

2

A
co

ud
e 

pl
as

tiq
ue

 9
0°

 Ø
6

R
13

05
45

1

A
T

 p
la

st
iq

ue
 Ø

6-
6-

6
R

13
05

60
2

 
fil

tr
e 

a 
es

se
nc

e 
dr

oi
t

R
13

11
10

1

A
po

ire
 a

m
or

ça
ge

 Ø
6

R
13

20
08

1

A
du

rit
e 

ca
rb

op
re

ss
 Ø

6-
12

 L
.:5

5m
m

R
13

25
12

1
A

du
rit

e 
ca

rb
op

re
ss

 Ø
6-

12
 L

:4
0m

m
R

13
25

12
3

A
du

rit
e 

ca
rb

op
re

ss
 Ø

6-
12

 L
.:3

30
m

m
R

13
25

12
1

A
du

rit
e 

ca
rb

op
re

ss
 Ø

6-
12

 L
.:2

70
m

m
R

13
25

12
1

A
du

rit
e 

ca
rb

op
re

ss
 Ø

6-
12

 L
.:4

00
m

m
R

13
25

12
1

A
du

rit
e 

re
nf

or
ce

e 
Ø

8 
L5

0m
m

R
13

27
10

1

A
co

lli
er

 1
 o

re
ill

e 
11

 (
14

.0
 G

E
R

)
R

13
80

13
14

te
tin

e 
Ø

4 
1/

8
te

at
 Ø

4 
1/

8
R

13
04

50

T
 1

/8
 2

F
-1

M
T

 1
/8

 -
 2

fe
m

al
e 

- 
1m

al
e

R
13

04
40

ro
bi

ne
t e

ss
en

ce
fu

el
 s

hu
t o

ff 
va

lv
e

R
13

04
10

té
tin

e 
Ø

8 
1/

8"
te

at
 Ø

8 
1/

8"
R

13
04

60

co
lli

er
 1

 o
re

ill
e 

11
 (

14
.0

 G
E

R
)

1 
ea

r 
cl

am
p 

11
 (

14
.0

 G
E

R
)

R
13

80
13

du
rit

e 
ca

rb
op

re
ss

 Ø
6-

12
 L

.:2
70

m
m

ca
rb

op
re

ss
 h

os
e 

Ø
6-

12
 lg

th
.:2

70
m

m
R

13
25

12
T

 p
la

st
iq

ue
 Ø

6-
6-

6
pl

as
tic

 T
 Ø

6-
6-

6
R

13
05

60

du
rit

e 
ca

rb
op

re
ss

 Ø
6-

12
 L

.:4
00

m
m

ca
rb

op
re

ss
 h

os
e 

Ø
6-

12
 lg

th
.:4

00
m

m
R

13
25

12

du
rit

e 
ca

rb
op

re
ss

 Ø
6-

12
 L

:4
0m

m
ca

rb
op

re
ss

 h
os

e 
Ø

6-
12

 lg
th

:4
0m

m
R

13
25

12

po
ire

 a
m

or
ça

ge
 Ø

6
m

an
ua

l p
um

p 
Ø

6
R

13
20

08

du
rit

e 
ca

rb
op

re
ss

 Ø
6-

12
 L

:4
0m

m
ca

rb
op

re
ss

 h
os

e 
Ø

6-
12

 lg
th

:4
0m

m
R

13
25

12

co
ud

e 
pl

as
tiq

ue
 9

0°
 Ø

6
90

° p
la

st
ic

 c
on

ne
ct

or
 Ø

6
R

13
05

45

du
rit

e 
ca

rb
op

re
ss

 Ø
6-

12
 L

.:5
5m

m
ca

rb
op

re
ss

 h
os

e 
Ø

6-
12

 lg
th

.:5
5m

m
R

13
25

12

fil
tr

e 
a 

es
se

nc
e 

dr
oi

t
ga

s 
fil

te
r

R
13

11
10

du
rit

e 
ca

rb
op

re
ss

 Ø
6-

12
 L

.:3
30

m
m

ca
rb

op
re

ss
 h

os
e 

Ø
6-

12
 lg

th
.:3

30
m

m
R

13
25

12

du
rit

e 
re

nf
or

ce
e 

Ø
8 

L5
0m

m
re

in
fo

rc
ed

 h
os

e 
Ø

8 
Lg

th
.:5

0m
m

R
13

27
10



Vu
e 

D
 

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

A
A

B
B

C
C

D
D

E
E

F
F

in
di

ce
:

N
° 

pi
éc

e:

de
ss

in
é 

pa
r: 

S
. C

H
A

U
SS

E
TE

L:
 0

4 
75

 9
3 

66
 6

6
m

at
ié

re
:

tra
ite

m
en

t
07

20
0 

 A
U

B
E

N
A

S

ai
r 

cr
ea

ti
on

A
G

te
-T

re
k 

58
2:

ci
rc

ui
t e

ss
en

ce
/fu

el
 li

ne
s

O
P

40
-4

2E
S

 

 
10

/0
7/

20
06

D

Li
st

e 
de

 p
iè

ce
s

in
di

ce
D

ES
C

R
IP

TI
O

N
N

° 
D

E
 P

IE
C

E
Q

TE
 

éc
ro

u 
ny

ls
to

p 
M

6
B

80
06

10
2

 
ro

nd
el

le
 in

ox
 6

x1
4

B
81

06
10

2
 

ro
nd

el
le

 n
yl

on
 6

-1
4-

4
B

82
07

10
2

 
ro

nd
el

le
 c

uv
et

te
 n

yl
on

 M
6

B
83

06
10

2
A

en
tre

to
is

e 
ny

lo
n 

Ø
6.

2-
14

 L
g:

14
m

m
E

13
58

10
2

A
G

te
-T

re
k:

P
om

pe
 in

je
ct

io
n

F8
61

62
0

1
 

po
m

pe
 m

ik
un

i
F9

94
48

2
1

 
pr

ot
èg

e 
éc

ro
u 

M
6

P
30

06
10

2
A

du
rit

e 
tra

ns
pa

re
nt

e 
Ø

6 
L2

50
m

m
R

13
29

10
1

A
du

rit
e 

tra
ns

pa
re

nt
e 

Ø
6 

L3
50

m
m

R
13

29
10

1
A

co
lli

er
 s

er
fle

x 
Ø

10
-1

8
R

13
78

10
1

 
co

lli
er

 1
 o

re
il 

11
 (1

4.
0 

G
E

R
)

R
13

80
13

4
A

G
te

-T
re

k 
58

2:
ci

rc
ui

t e
ss

en
ce

 / 
fu

el
 li

ne
s

Y
01

18
12

1

ro
nd

el
le

 c
uv

et
te

 n
yl

on
 M

6
co

un
te

rs
un

k 
w

as
he

r M
6

B
83

06
10

en
tre

to
is

e 
ny

lo
n 

Ø
6.

2-
14

 L
g:

14
m

m
ny

lo
n 

sp
ac

er
 Ø

6,
2-

14
 lg

th
.:1

4m
m

E
13

58
10

ro
nd

el
le

 in
ox

 6
x1

4
st

ai
nl

es
s 

st
ee

l w
as

he
r 6

-1
4 

B
81

06
10

éc
ro

u 
ny

ls
to

p 
M

6
ny

ls
to

p 
nu

t M
6

B
80

06
10

po
m

pe
 m

ik
un

i
m

ik
un

i f
ue

l p
um

p
F9

94
48

2

ro
nd

el
le

 n
yl

on
 6

-1
4-

4
 n

yl
on

 w
as

he
r 6

-1
4-

4
B8

20
71

0
du

rit
e 

tra
ns

pa
re

nt
e 

Ø
6 

L3
50

m
m

tra
ns

pa
re

nt
 h

os
e 

Ø
6 

lg
th

.:3
50

m
m

R
13

29
10

D
ur

ite
s 

de
 p

ro
te

ct
io

n 
de

s 
 d

ur
ite

s 
pr

im
er

.
P

ro
te

ct
io

n 
ho

se
s 

fo
r p

rim
er

 h
os

es
.

du
rit

e 
tra

ns
pa

re
nt

e 
Ø

6 
L2

50
m

m
tra

ns
pa

re
nt

 h
os

e 
Ø

6 
lg

th
.:2

50
m

m
R

13
29

10

G
te

-T
re

k 
58

2:
ci

rc
ui

t e
ss

en
ce

 / 
fu

el
 li

ne
s

 
Y

01
18

12co
lli

er
 s

er
fle

x 
Ø

10
-1

8
se

rfl
ex

 c
la

m
p 

Ø
10

-1
8

R
13

78
10

co
lli

er
 1

 o
re

ille
 1

1 
(1

4.
0 

G
E

R
)

1 
ea

r c
la

m
p 

11
 (1

4.
0 

G
E

R
)

R
13

80
13 G

te
-T

re
k:

P
om

pe
 in

je
ct

io
n

pr
im

er
 k

it 
G

te
-T

re
k

F8
61

62
0

pr
ot

èg
e 

éc
ro

u 
M

6
pl

as
tic

 c
ap

 n
ut

 M
6

P
30

06
10

Fo
ur

ni
 lo

rs
 d

e 
l'o

pé
ra

tio
n

O
P1

0-
04

PO
.

Pr
ov

ed
 o

n 
th

e 
O

P1
0-

04
P

O
op

er
at

io
n.

Vé
rif

ie
r q

ue
 le

 tu
be

 a
va

nt
 s

oi
t e

n 
po

si
tio

n.
 R

ep
ro

du
ire

 p
ar

 le
 c

ha
rg

em
en

t d
'u

ne
 m

as
se

su
r l

'a
xe

 d
'a

cc
ro

ch
e 

d'
ai

le
, l

e 
po

id
s 

de
 c

et
te

 d
er

ni
èr

e(
En

vi
ro

n 
50

 k
ilo

s)
. C

on
tr

e-
pe

rc
er

la
 p

ou
tr

e 
su

pé
rie

ur
e 

Ø
10

,2
. E

nl
ev

er
 la

 c
ha

rg
e,

 b
as

cu
le

r l
a 

po
ut

re
 e

t é
ba

vu
re

r l
e 

tr
ou

.
C

he
ck

 th
e 

rig
ht

 p
os

iti
on

 o
f f

ro
nt

 tu
be

. C
op

y 
by

 th
e 

w
ei

gh
t l

oa
d 

on
 w

in
g 

ha
ng

 p
oi

nt
, t

he
 w

in
g 

w
ei

gh
t (

ar
ro

un
d 

50
 k

ilo
s)

. D
ril

l o
ve

r Ø
10

,2
 th

e 
up

pe
r b

ea
m

. T
ip

 u
p 

up
pe

r b
ea

m
 a

nd
 c

le
an

 th
e

ho
le

.

co
llie

r 1
 o

re
ill

e 
11

 (1
4.

0 
G

E
R

)
1 

ea
r c

la
m

p 
11

 (1
4.

0 
G

ER
)

R
13

80
13



V
ue

 d
e 

dé
ta

il 
B

 
V

ue
 d

e 
dé

ta
il 

B
 

V
ue

 d
e 

dé
ta

il 
A

 
V

ue
 d

e 
dé

ta
il 

A
 

V
ue

 d
e 

dé
ta

il 
C

 
V

ue
 d

e 
dé

ta
il 

C
 

V
ue

 d
e 

dé
ta

il 
G

 
V

ue
 d

e 
dé

ta
il 

G
 

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

A
A

B
B

C
C

D
D

in
di

ce
:

N
° 

pi
éc

e:

de
ss

in
é 

pa
r: 

S
. C

H
A

U
S

S
E

TE
L:

 0
4 

75
 9

3 
66

 6
6

m
at

ié
re

:
tra

ite
m

en
t

07
20

0 
 A

U
B

E
N

A
S

ai
r 

cr
ea

ti
on

A
G

te
-T

re
k:

fa
is

ce
au

x 
el

ec
./w

iri
ng

ha
rn

es
se

s
O

P
40

-4
3E

L 

 
11

/0
7/

20
06

Li
st

e 
de

 p
iè

ce
s

in
di

ce
D

E
S

C
R

IP
TI

O
N

N
° 

D
E

 P
IE

C
E

Q
TE

 
ro

nd
el

le
 n

yl
on

 8
-1

8
B8

20
81

0
1

 
bo

iti
er

 a
cc

el
er

at
eu

r(
2)

R
14

04
00

1
 

bo
iti

er
 a

cc
el

er
at

eu
r(

1)
R

14
04

00
1

 
in

ve
rs

eu
r 3

 p
os

iti
on

s
R

18
13

10
1

 
in

te
rru

pt
eu

r M
-A

 b
ip

ol
ai

re
R

18
15

10
1

 
ec

ro
u 

in
te

r
R

18
16

10
2

A
éc

ro
u 

in
te

r c
ap

uc
ho

n
R

18
18

10
2

A
dé

co
 fl

as
qu

e 
ac

cé
lé

ra
te

ur
R

30
16

00
1

A
fa

is
ce

au
 e

le
ct

riq
ue

 G
te

 T
re

k 
58

2
X2

60
21

5
1

B

A

G

bo
iti

er
 a

cc
el

er
at

eu
r(2

)
le

ve
r t

ro
ttl

e 
fa

iri
ng

 0
2

R
14

04
00

éc
ro

u 
in

te
r c

ap
uc

ho
n

sw
itc

h 
nu

t c
ap

R
18

18
10

in
te

rru
pt

eu
r M

-A
 b

ip
ol

ai
re

du
al

 c
on

ta
ct

 s
w

itc
h

R
18

15
10

in
ve

rs
eu

r 3
 p

os
iti

on
s

re
ve

rs
in

g 
sw

itc
h 

3 
po

si
tio

ns
R

18
13

10
éc

ro
u 

in
te

r c
ap

uc
ho

n
sw

itc
h 

nu
t c

ap
R

18
18

10

dé
co

 fl
as

qu
e 

ac
cé

lé
ra

te
ur

se
lfa

dh
es

iv
e 

ac
ce

le
ra

to
r f

la
ng

e
R

30
16

00 ro
nd

el
le

 n
yl

on
 8

-1
8

w
as

he
r 8

-1
8 

ny
lo

n
B

82
08

10

bo
iti

er
 a

cc
el

er
at

eu
r(

1)
le

ve
r t

ro
ttl

e 
fa

iri
ng

 0
1

R
14

04
00

ec
ro

u 
in

te
r

nu
t s

w
itc

h
R

18
16

10

fa
is

ce
au

 e
le

ct
riq

ue
 G

te
 T

re
k 

58
2

G
te

 T
re

k 
58

2 
w

iri
ng

 h
ar

ne
ss

X
26

02
15

fa
is

ce
au

 e
le

ct
riq

ue
 G

te
 T

re
k 

58
2

G
te

 T
re

k 
58

2 
w

iri
ng

 h
ar

ne
ss

X
26

02
15

fa
is

ce
au

 e
le

ct
riq

ue
 G

te
 T

re
k 

58
2

G
te

 T
re

k 
58

2 
w

iri
ng

 h
ar

ne
ss

X2
60

21
5



dessiné par :Stephane CHAUSSE
 

Tel : 04 75 93 66 66

Matière : Traitement :

Indice :n° de pièce :

07200 AUBENAS 23/08/2006

Aair creation Opération n°50

Opération n°50:
 
-Assemblage instruments
-Assemblage carénage ou console
-Assemblage échappement
-Assemblage radiateur eau
-Assemblage filtre à air
-Assemblage hélice
-Assemblage sellerie
-Assemblage carénages de roues



indice:N° piéce:

dessiné par: S. CHAUSSE
TEL: 04 75 93 66 66

matiére: traitement07200  AUBENAS

air creation AAss.porte-fusible condo Gte trek 582 Y011905

 24/08/2006

Liste de pièces
indiceDESCRIPTIONN° DE PIECEQTE

Acollier rilsan 250mmP3802101
 boitier porte-fusibleX2105001
Acondensateur 2200 F 35V X2230101

boitier porte-fusible
fuse box
X210500

collier rilsan 250mm
rilsan clamp 250mm

P380210

condensateur 2200 F 35V 
condenser 2200 F 35V

X223010



dessiné par :Stephane CHAUSSE
 

Tel : 04 75 93 66 66

Matière : Traitement :

Indice :n° de pièce :

07200 AUBENAS

Gte-Trek 582:pode carénage/main fairing
instr.panel OP50-50IN

15/09/2006

Aair creation

Liste de pièces
indiceDESCRIPTIONN° DE PIECEQTE

Avis à tôle 3,9x13(688)B1995104
Arondelle cuvette nylon M6B8306104
Aclips écrou 1132I1510104
 rivet aluminium 3x12I3511106
 réceptacle dartP3131103
Atableau de bord Gte trekR2010501
Acache arr.tableau bord R2010551
Amousse 20x5 L400mmR3014701

mousse 20x5 L400mm
adhesive foam 20x5 lgth.:400mm

R301470

rivet aluminium 3x12
aluminium rivet 3-12

I351110

réceptacle dart
receptacle dart

P313110

tableau de bord Gte trek
Gte Trek instruments panel

R201050

cache arr.tableau bord 
instrument panel rear cover

R201055

clips écrou 1132
spring nut 1132

I151010

vis à tôle 3,9x13(688)
sheet metal screw 3,9x13(688)

B199510

rondelle cuvette nylon M6
countersunk washer M6 - nylon

B830610



1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

A
A

B
B

C
C

D
D

in
di

ce
:

N
° 

pi
éc

e:

de
ss

in
é 

pa
r: 

S
. C

H
A

U
S

S
E

TE
L:

 0
4 

75
 9

3 
66

 6
6

m
at

ié
re

:
tra

ite
m

en
t

07
20

0 
 A

U
B

E
N

A
S

ai
r 

cr
ea

ti
on

A
G

te
-T

re
k 

58
2 

:in
st

r.c
ar

én
ag

e/
m

ai
n 

fa
iri

ng
in

st
r.

O
P

50
-5

1I
N

 

 
15

/0
9/

20
06

Li
st

e 
de

 p
iè

ce
s

in
di

ce
D

E
S

C
R

IP
TI

O
N

N
° 

D
E

 P
IE

C
E

Q
TE

A
co

m
pt

eu
r h

or
ai

re
 

A0
10

01
0

1
A

C
ad

ra
n 

te
m

pé
ra

tu
re

 e
au

A0
11

90
8

1
A

co
m

pt
e-

to
ur

s 
Ø

57
A0

14
31

0
1

A
ro

nd
el

le
 in

ox
 4

-1
0

B8
10

41
0

2
 

riv
et

 a
lu

m
in

iu
m

 4
-1

0
I3

51
31

0
2

A
G

te
-T

re
k 

58
2:

po
de

 c
ar

én
ag

e/
m

ai
n 

fa
iri

ng
 in

st
r.p

an
el

O
P

50
-5

0I
N

1
 

fu
si

bl
e 

fic
he

 5
A

X2
13

05
0

1
 

fu
si

bl
e 

fic
he

 1
6A

X2
13

16
0

1
A

vo
ya

nt
 v

er
t Ø

12
X2

22
00

6
1

 
câ

bl
e 

4B
 ro

ug
e 

G
te

 T
re

k
X2

40
51

5
1

 
câ

bl
e 

ro
ug

e 
2m

m
² l

g:
30

0m
m

X2
44

32
3

1
A

A
ss

.p
or

te
-fu

si
bl

e 
co

nd
o 

G
te

 tr
ek

 5
82

Y0
11

90
5

1

A
ss

.p
or

te
-fu

si
bl

e 
co

nd
o 

G
te

 tr
ek

 5
82

58
2 

fu
se

 b
ox

 c
on

de
ns

er
 a

ss
y.

Y0
11

90
5

co
m

pt
eu

r h
or

ai
re

 
ho

ur
 m

et
er

A0
10

01
0

C
ad

ra
n 

te
m

pé
ra

tu
re

 e
au

w
at

er
 te

m
pe

ra
tu

re
 d

is
pl

ay
A

01
19

08

co
m

pt
e-

to
ur

s 
Ø

57
ta

ch
om

et
er

 Ø
57

A
01

43
10

O
pt

io
n

O
pt

io
n 

dé
m

ar
re

ur
 é

le
ct

riq
ue

el
ec

tri
c 

st
ar

te
r o

pt
io

n

riv
et

 a
lu

m
in

iu
m

 4
-1

0
al

um
in

iu
m

 ri
ve

t 4
-1

0
I3

51
31

0

ro
nd

el
le

 in
ox

 4
-1

0
st

ai
nl

es
s 

st
ee

l w
as

he
r 4

-1
0

B
81

04
10

fu
si

bl
e 

fic
he

 5
A

5A
 fu

se
X

21
30

50

fu
si

bl
e 

fic
he

 1
6A

16
A

 fu
se

X
21

31
60

G
te

-T
re

k 
58

2:
po

de
 c

ar
én

ag
e/

m
ai

n 
fa

iri
ng

 in
st

r.p
an

el
 

O
P

50
-5

0I
N

Vo
ir 

sc
hé

m
as

 b
ra

nc
he

m
en

ts
 é

le
ct

riq
ue

s
   

   
   

S
ee

 d
ra

w
in

g 
el

ec
tri

ca
l l

in
ki

ng
-u

p



de
ss

in
é 

pa
r 

:S
te

ph
an

e 
CH

AU
SS

E
 Te

l :
 0

4 
75

 9
3 

66
 6

6

M
at

iè
re

 :
Tr

ai
te

m
en

t 
:

In
di

ce
 :

n°
 d

e 
pi

èc
e 

:

07
20

0 
AU

BE
N

AS

G
te

-T
re

k 
58

2 
: 

co
ns

ol
e 

O
P5

0-
50

IN
 23

/0
8/

20
06A

ai
r 

cr
ea

ti
on

Li
st

e 
de

 p
iè

ce
s

in
di

ce
D

E
S

C
R

IP
TI

O
N

N
° 

D
E 

P
IE

C
E

Q
TE

 
m

ou
ss

e 
20

x5
 L

50
0m

m
R

30
14

70
2

A
co

ns
ol

e 
in

st
ru

m
en

t G
te

 T
re

k
M

12
15

20
1

 
ré

ce
pt

ac
le

 d
ar

t
P

31
31

10
6

 
riv

et
 a

lu
m

in
iu

m
 3

x1
2

I3
51

11
0

12
 

cl
ip

s 
ec

ro
us

 1
09

 
I1

51
01

5
8

A
vi

s 
à 

tô
le

 3
,9

x1
3(

68
8)

B
19

95
10

8
A

pr
of

il 
pr

ot
ec

tio
n 

pa
re

-b
ris

e 
L5

00
m

m
R

30
09

10
1

 
lo

go
 T

re
k 

no
ir

A
39

18
22

2
ré

ce
pt

ac
le

 d
ar

t
re

ce
pt

ac
le

 d
ar

t
P

31
31

10pr
of

il 
pr

ot
ec

tio
n 

pa
re

-b
ris

e 
L5

00
m

m
w

in
ds

hi
el

d 
re

in
fo

rc
ed

 p
ro

fil
e 

Lg
th

.:5
00

m
m

R
30

09
10

co
ns

ol
e 

in
st

ru
m

en
t G

te
 T

re
k

G
te

 T
re

k 
in

st
ru

m
en

t c
on

so
le

 
M

12
15

20

riv
et

 a
lu

m
in

iu
m

 3
x1

2
al

um
in

iu
m

 ri
ve

t 3
-1

2
I3

51
11

0

m
ou

ss
e 

20
x5

 L
50

0m
m

ad
he

si
ve

 fo
am

 2
0x

5 
lg

th
.:5

00
m

m
R

30
14

70

co
ns

ol
e 

in
st

ru
m

en
t G

te
 T

re
k

G
te

 T
re

k 
in

st
ru

m
en

t c
on

so
le

M
12

15
20

vi
s 

à 
tô

le
 3

,9
x1

3(
68

8)
sh

ee
t m

et
al

 s
cr

ew
 3

,9
x1

3(
68

8)
B1

99
51

0



1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

A
A

B
B

C
C

D
D

in
di

ce
:

N
° 

pi
éc

e:

de
ss

in
é 

pa
r: 

S
. C

H
A

U
S

S
E

TE
L:

 0
4 

75
 9

3 
66

 6
6

m
at

ié
re

:
tra

ite
m

en
t

07
20

0 
 A

U
B

E
N

A
S

ai
r 

cr
ea

ti
on

A
G

te
-T

re
k 

58
2 

: I
ns

tru
m

en
ts

 
O

P
50

-5
IIN

 
23

/0
8/

20
06

Li
st

e 
de

 p
iè

ce
s

in
di

ce
D

ES
C

R
IP

TI
O

N
N

° 
D

E
 P

IE
C

E
Q

TE
A

co
m

pt
eu

r h
or

ai
re

 
A0

10
01

0
1

A
C

ad
ra

n 
te

m
pé

ra
tu

re
 e

au
A0

11
90

8
1

A
co

m
pt

e-
to

ur
s 

Ø
57

A0
14

31
0

1
 

ro
nd

el
le

 in
ox

 5
-1

2
B8

10
51

0
2

 
riv

et
 a

lu
m

in
iu

m
 4

.8
-1

6
I3

51
61

0
2

A
G

te
-T

re
k 

58
2 

: c
on

so
le

 
O

P
50

-5
0I

N
 

1
 

fu
si

bl
e 

fic
he

 5
A

X2
13

05
0

1
 

fu
si

bl
e 

fic
he

 1
6A

X2
13

16
0

1
A

vo
ya

nt
 v

er
t Ø

12
X2

22
00

6
1

 
câ

bl
e 

4B
 ro

ug
e 

G
te

 T
re

k
X2

40
51

5
1

 
câ

bl
e 

ro
ug

e 
2m

m
² L

g:
30

0m
m

X2
44

32
3

1
A

A
ss

.p
or

te
-fu

si
ib

le
 c

on
do

 G
te

 tr
ek

Y0
11

90
5

1

C
ad

ra
n 

te
m

pé
ra

tu
re

 e
au

w
at

er
 te

m
pe

ra
tu

re
 d

is
pl

ay
A

01
19

08

co
m

pt
eu

r h
or

ai
re

 
ho

ur
 m

et
er

A
01

00
10

ro
nd

el
le

 in
ox

 5
-1

2
w

as
he

r 5
-1

2 
st

ai
nl

es
s 

st
ee

l
B8

10
51

0

A
ss

.p
or

te
-fu

si
bl

e 
co

nd
o 

G
te

 tr
ek

 5
82

58
2 

fu
se

 b
ox

 c
on

de
ns

er
 a

ss
y.

Y0
11

90
5

riv
et

 a
lu

m
in

iu
m

 4
.8

-1
6

al
um

in
iu

m
 ri

ve
t 4

.8
-1

6
I3

51
61

0

co
m

pt
e-

to
ur

s 
Ø

57
ta

ch
om

et
er

 Ø
57

A
01

43
10

fu
si

bl
e 

fic
he

 5
A

5A
 fu

se
X

21
30

50
fu

si
bl

e 
fic

he
 1

6A
16

A 
fu

se
X2

13
16

0

O
pt

io
n 

dé
m

ar
re

ur
 é

lè
ct

riq
ue

el
ec

tri
c 

st
ar

te
r o

pt
io

n



1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

A
A

B
B

C
C

D
D

in
di

ce
:

N
° 

pi
éc

e:

de
ss

in
é 

pa
r: 

S
. C

H
A

U
S

S
E

TE
L:

 0
4 

75
 9

3 
66

 6
6

m
at

ié
re

:
tra

ite
m

en
t

07
20

0 
 A

U
B

E
N

A
S

ai
r 

cr
ea

ti
on

A
G

te
-T

re
k:

pr
ep

.c
oq

ue
/m

ai
n 

fa
iri

ng
 p

re
p.

 
Y

01
12

01
 

 
13

/0
9/

20
06

Li
st

e 
de

 p
iè

ce
s

in
di

ce
D

E
SC

R
IP

TI
O

N
N

° 
D

E 
P

IE
C

E
Q

TE
A

lo
go

 T
re

k 
no

ir
A

39
1x

xx
2

 
riv

et
 a

lu
m

in
iu

m
 3

x1
2

I3
51

11
0

12
A

co
m

po
si

te
 c

oq
ue

 G
te

 T
re

k
M

12
12

15
1

 
ré

ce
pt

ac
le

 d
ar

t
P3

13
11

0
6

A
pr

of
ilé

 à
 a

rm
at

ur
e 

9m
m

 lg
:2

,4
m

l
R

30
10

10
1

A
pr

of
ilé

 à
 a

rm
at

ur
e 

9m
m

 lg
.:4

,0
m

l
R

30
10

10
1

A
pr

of
ilé

 à
 a

rm
at

ur
e 

9m
m

 lg
.:0

,3
m

l
R

30
10

10
1

A
pr

of
il 

ar
m

at
ur

e 
9m

m
 lg

.:1
60

0m
m

R
30

10
10

1
A

pr
of

il 
ar

m
at

ur
e 

9m
m

 lg
.:5

00
m

m
R

30
10

10
2

A
pr

of
ilé

 à
 a

rm
at

ur
e 

6m
m

 lg
.:0

,6
m

l
R

30
12

10
1

A
m

ou
ss

e 
ad

he
si

ve
 2

0x
5 

lg
.:1

,5
m

l
R

30
14

70
1

A
fil

et
 d

ec
o 

gr
is

 6
m

m
 L

g.
:3

,0
m

l
R

30
15

20
1

pr
of

ilé
 à

 a
rm

at
ur

e 
9m

m
 lg

:2
,4

m
l

9m
m

 re
in

fo
rc

ed
 h

os
e 

se
ct

io
n 

lg
th

.:2
40

0m
m

R
30

10
10

co
m

po
si

te
 c

oq
ue

 G
te

 T
re

k
G

te
 T

re
k 

m
ai

n 
fa

iri
ng

M
12

12
15

pr
of

ilé
 à

 a
rm

at
ur

e 
9m

m
 lg

.:4
,0

m
l

9m
m

 re
in

fo
rc

ed
 h

os
e 

se
ct

io
n 

lg
th

.:4
,0

m
l

R
30

10
10

pr
of

ilé
 à

 a
rm

at
ur

e 
6m

m
 lg

.:0
,6

m
l

6m
m

 re
in

fo
rc

ed
 h

os
e 

se
ct

io
n 

lg
th

.:0
,6

m
l

R
30

12
10

ré
ce

pt
ac

le
 d

ar
t

re
ce

pt
ac

le
 d

ar
t

P
31

31
10

m
ou

ss
e 

ad
he

si
ve

 2
0x

5 
lg

.:1
,5

m
l

ad
he

si
ve

 fo
am

 2
0x

5 
Lg

th
:1

,5
m

l
R

30
14

70

pr
of

ilé
 à

 a
rm

at
ur

e 
9m

m
 lg

.:0
,3

m
l

9m
m

 re
in

fo
rc

ed
 h

os
e 

se
ct

io
n 

lg
th

.:0
,3

m
l

R
30

10
10

riv
et

 a
lu

m
in

iu
m

 3
x1

2
al

um
in

iu
m

 ri
ve

t 3
-1

2
I3

51
11

0

   
   

fil
et

 d
ec

o 
gr

is
 6

m
m

 lg
.:3

,0
m

l
gr

ey
 d

ec
or

at
iv

e 
lin

es
 6

m
m

 lg
th

.:3
,0

m
l

   
   

   
   

   
   

   
 R

30
15

20

pr
of

il 
ar

m
at

ur
e 

9m
m

 lg
.:1

60
0m

m
9m

m
 re

in
fo

rc
ed

 h
os

e 
se

ct
io

n 
lg

th
.:1

60
0m

m
R

30
10

10

Lo
go

 T
re

k 
no

ir
   

 A
39

18
22

Pe
rc

er
 3

xØ
10

 s
ui

va
nt

 tr
aç

ag
es

.
D

ril
lin

g 
3x

Ø
10

 fo
llo

w
in

g 
dr

aw
in

g.



de
ss

in
é 

pa
r 

:S
te

ph
an

e 
CH

AU
SS

E
 Te

l :
 0

4 
75

 9
3 

66
 6

6

M
at

iè
re

 :
Tr

ai
te

m
en

t 
:

In
di

ce
 :

n°
 d

e 
pi

èc
e 

:

07
20

0 
AU

BE
N

AS

G
te

 T
re

k 
: 

pr
ep

.p
ar

e-
br

is
e/

w
in

ds
hi

el
d

pr
ep

.
R
20

11
00

 21
/0

6/
20

07A
ai

r 
cr

ea
ti

on

Li
st

e 
de

 p
iè

ce
s

in
di

ce
D

E
SC

R
IP

TI
O

N
N

° 
D

E
 P

IE
C

E
Q

TE
A

Le
xa

n 
pa

re
-b

ris
e 

G
te

 T
re

k 
ca

ré
né

R
20

10
80

1
A

pr
of

ilé
 p

ro
te

ct
io

n 
pa

re
 b

ris
e 

Lg
.:1

00
0m

m
R

30
09

10
1

 
ro

nd
el

le
 d

ar
t

P
31

32
10

6
 

ve
rr

ou
 d

ar
t 7

0
P

31
30

20
6

pr
of

ilé
 p

ro
te

ct
io

n 
pa

re
 b

ris
e 

Lg
.:1

00
0m

m
w

in
ds

hi
el

d 
re

in
fo

rc
ed

 p
ro

fil
e 

lg
th

.:1
00

0m
m

R
30

09
10

Le
xa

n 
pa

re
-b

ris
e 

G
te

 T
re

k 
ca

ré
né

G
te

 T
re

k 
le

xa
n 

m
ai

n 
fa

iri
ng

 w
in

ds
hi

el
d

R
20

10
80

ve
rr

ou
 d

ar
t 7

0
lo

ck
in

g 
pi

n 
da

rt 
70

P
31

30
20

ro
nd

el
le

 d
ar

t
w

as
he

r d
ar

t
P3

13
21

0



V
ue

 d
e 

dé
ta

il 
A

 
V

ue
 d

e 
dé

ta
il 

B
 

V
ue

 d
e 

dé
ta

il 
C

 

V
ue

 d
e 

dé
ta

il 
D

 

de
ss

in
é 

pa
r 

:S
te

ph
an

e 
CH

AU
SS

E
 Te

l :
 0

4 
75

 9
3 

66
 6

6

M
at

iè
re

 :
Tr

ai
te

m
en

t 
:

In
di

ce
 :

n°
 d

e 
pi

èc
e 

:

07
20

0 
AU

BE
N

AS

G
te

 T
re

k 
58

2 
: 

as
s.

ca
ré

na
ge

/M
ai

n 
fa

iri
ng

as
sy

.
O

P5
0-

51
PA

02
/0

7/
20

07A
ai

r 
cr

ea
ti

on

Li
st

e 
de

 p
iè

ce
s

in
di

ce
D

E
S

C
R

IP
TI

O
N

N
° 

D
E

 P
IE

C
E

Q
TE

 
vi

s 
C

H
C

 6
-6

0
B

06
63

10
1

 
vi

s 
C

H
C

 6
-6

5
B

06
68

10
1

A
vi

s 
ch

c 
8-

50
-1

5
B

08
51

10
2

 
éc

ro
u 

ny
ls

to
p 

M
6

B
80

06
10

2
 

éc
ro

u 
ny

ls
to

p 
M

8
B

80
08

10
2

 
ro

nd
el

le
 in

ox
 6

x1
4

B
81

06
10

4
 

ro
nd

el
le

 in
ox

 8
x1

8
B

81
08

10
4

A
ro

nd
el

le
 n

yl
on

 Ø
8-

30
 e

p3
B

93
08

10
2

A
en

tre
to

is
e 

Ø
10

-8
 L

:4
5m

m
E

11
41

10
1

A
G

te
-T

re
k 

58
2 

:in
st

r.c
ar

én
ag

e/
m

ai
n 

fa
iri

ng
 in

st
r.

O
P

50
-5

1I
N

 
1

 
pr

ot
èg

e 
éc

ro
u 

M
6

P
30

06
10

1
 

ve
rro

u 
da

rt 
70

P
31

30
20

3
 

ro
nd

el
le

 d
ar

t
P

31
32

10
3

A
G

te
 T

re
k 

: p
re

p.
pa

re
-b

ris
e/

w
in

ds
hi

el
d 

pr
ep

.
R

20
11

00
 

1
A

an
tid

ér
ap

an
t p

ou
tre

 in
fé

rie
ur

e
R

30
40

10
1

A
an

tid
ér

ap
an

t p
ou

tre
 in

fé
rie

ur
e

R
30

40
10

1
A

G
te

-T
re

k:
pr

ep
.c

oq
ue

/m
ai

n 
fa

iri
ng

 p
re

p.
 

Y
01

12
01

 
1

A

éc
ro

u 
ny

ls
to

p 
M

8
ny

ls
to

p 
nu

t M
8

B
80

08
10

ro
nd

el
le

 in
ox

 8
x1

8
st

ai
nl

es
s 

st
ee

l w
as

he
r 8

-1
8

B8
10

81
0

ro
nd

el
le

 n
yl

on
 Ø

8-
30

 e
p3

ny
lo

n 
w

as
he

r Ø
8-

30
 th

ic
k:

3
B

93
08

10

vi
s 

ch
c 

8-
50

-1
5

sc
re

w
 c

hc
 8

-5
0-

15
B0

85
11

0

vi
s 

C
H

C
 6

-6
0

sc
re

w
 C

H
C

 6
-6

0
B

06
63

10

ro
nd

el
le

 in
ox

 6
x1

4
st

ai
nl

es
s 

st
ee

l w
as

he
r 6

-1
4 

B
81

06
10

en
tre

to
is

e 
Ø

10
-8

 L
:4

5m
m

sp
ac

er
 Ø

10
-8

 L
:4

5
E1

14
11

0

an
tid

ér
ap

an
t p

ou
tre

 in
fé

rie
ur

e
no

n 
sk

id
 ru

bb
er

 lo
w

er
 b

ea
m

R
30

40
10

ro
nd

el
le

 in
ox

 6
x1

4
st

ai
nl

es
s 

st
ee

l w
as

he
r 6

-1
4 

B
81

06
10

éc
ro

u 
ny

ls
to

p 
M

6
ny

ls
to

p 
nu

t M
6

B
80

06
10

C
ol

le
r l

'a
nt

id
ér

ap
an

t s
ur

 la
 p

ou
tre

 in
fé

rie
ur

e.
E

nf
ile

r l
e 

ca
ré

na
ge

 s
ur

 la
 s

tru
ct

ur
e.

 M
ai

nt
en

ir,
 à

 l'
ai

de
d'

un
 s

er
re

-jo
in

t p
os

iti
on

né
 a

u 
ni

ve
au

 d
e 

la
 fi

xa
tio

n 
av

an
t, 

le
 c

ar
én

ag
e 

su
r l

a 
po

ut
re

 in
fé

rie
ur

e.
 R

ég
le

r l
a 

po
si

tio
n 

du
 c

ar
én

ag
e 

av
an

t p
ar

 ra
pp

or
t à

 l'
as

si
se

 d
'e

m
bo

îtm
en

t d
u 

tu
be

 a
va

nt
(v

oi
r v

ue
 d

e 
dé

ta
il 

D
).

Po
si

tio
nn

er
 d

an
s 

un
 d

es
 tr

ou
s 

Ø
10

  d
es

 1
/2

 a
rc

ea
ux

, u
n 

fo
re

t d
u 

m
êm

e 
di

am
èt

re
. I

ns
ér

er
 la

 ro
nd

el
le

 n
yl

on
Ø

8-
30

-3
. A

lig
ne

r l
e 

ca
ré

na
ge

 a
ve

c 
le

 1
/2

 a
rc

ea
u 

et
 ré

gl
er

 la
 p

os
iti

on
 p

ar
 ra

pp
or

t à
 la

 s
an

gl
e 

so
us

-s
iè

ge
(v

oi
r

vu
e 

de
 d

ét
ai

l C
). 

C
on

tr
e-

pe
rc

er
 le

 c
ar

én
ag

e 
et

 fi
xe

z-
le

 a
ve

c 
la

 v
is

 C
hc

 M
8x

50
, s

es
 ro

nd
el

le
s,

 e
t s

on
 é

cr
ou

(V
oi

r v
ue

 d
e 

dé
ta

il 
A

).R
éï

té
re

r l
'o

pé
ra

tio
n 

du
 c

ôt
é 

op
po

sé
. P

er
ce

r Ø
6 

la
 p

ar
tie

 a
va

nt
 d

e 
fix

at
io

n 
de

 te
lle

fa
ço

n 
qu

e 
le

 b
as

 d
u 

pe
rç

ag
e 

so
it 

af
fle

ur
an

t a
ve

c 
l'a

nt
id

ér
ap

an
t. 

A
ss

em
bl

er
 l'

en
tr

et
oi

se
 Ø

10
-8

-4
5,

 la
 v

is
 

C
hc

 6
-6

0,
 s

es
 ro

nd
el

le
s,

 e
t s

on
 é

cr
ou

. 
St

ic
k 

th
e 

no
n-

sk
id

 ru
bb

er
 o

n 
th

e 
lo

w
er

 b
ea

m
. S

et
 th

e 
fa

iri
ng

 u
nt

o 
th

e 
st

ru
ct

ur
e.

 W
ith

 a
 c

la
m

p 
pl

ac
ed

 a
t t

he
 fr

on
t

fix
at

io
n 

le
ve

l k
ee

p 
th

e 
fa

iri
ng

 ti
gh

t o
n 

th
e 

lo
w

er
 b

ea
m

. A
dj

us
t t

he
 fr

on
t f

ai
rin

g 
po

si
tio

n 
w

ith
 re

ga
rd

 to
 th

e 
ba

se
 o

f t
he

fro
nt

 tu
be

 c
on

ne
ct

in
g 

pa
rt(

S
ee

 d
et

ai
ls

 o
n 

dr
aw

in
g 

D
). 

Se
t i

n 
on

e 
ho

le
 a

m
on

g 
th

e 
ha

lf-
fra

m
e 

Ø
10

 o
ne

s 
a 

dr
ill 

of
 s

am
e

di
am

et
er

. I
ns

er
t t

he
 Ø

8-
30

-3
 n

yl
on

 w
as

he
r. 

A
lig

n 
th

e 
fa

iri
ng

 w
ith

 th
e 

ha
lf-

fra
m

e 
an

d 
ad

ju
st

 th
e 

po
si

tio
n 

w
ith

 re
ga

rd
to

 th
e 

un
de

r-
se

at
 s

tra
p(

se
e 

de
ta

ils
 o

n 
dr

aw
in

g 
C

). 
D

ril
l t

he
 fa

iri
ng

 a
ga

in
 a

nd
 fi

x 
it 

w
ith

 th
e 

sc
re

w
 C

hc
 M

8x
50

, i
ts

 
w

as
he

rs
 a

nd
 it

s 
nu

t(s
ee

 d
et

ai
ls

 o
n 

da
rw

in
g 

A
). 

R
ep

ea
t t

he
 o

pe
ra

tio
n 

on
 th

e 
op

po
si

te
 s

id
e.

 D
ril

l w
ith

 Ø
6 

th
e 

fix
at

io
n 

fro
nt

 p
ar

t s
o 

th
at

 th
e 

ba
se

 o
f t

he
 d

ril
lin

g 
flu

sh
es

 w
ith

 th
e 

no
n 

sk
id

 ru
bb

er
. F

it 
th

e 
Ø

10
-8

-4
5 

sp
ac

er
, t

he
 s

cr
ew

 C
hc

 
M

6-
60

, i
ts

 w
as

he
rs

 a
nd

 it
s 

nu
t.

~1
5m

m

10
 à

 2
0 

m
m



V
ue

 d
e 

dé
ta

il 
E

 

de
ss

in
é 

pa
r 

:S
te

ph
an

e 
CH

AU
SS

E
 Te

l :
 0

4 
75

 9
3 

66
 6

6

M
at

iè
re

 :
Tr

ai
te

m
en

t 
:

In
di

ce
 :

n°
 d

e 
pi

èc
e 

:

07
20

0 
AU

BE
N

AS

G
te

 T
re

k 
58

2 
: 

as
s.

ca
ré

na
ge

/M
ai

n 
fa

iri
ng

as
sy

.
O

P5
0-

51
PA

02
/0

7/
20

07A
ai

r 
cr

ea
ti

on

E

Pe
rc

er
 le

s 
2 

tr
ou

s 
 Ø

6,
2 

su
r l

e 
po

de
 in

st
ru

m
en

ts
.  

M
et

tr
e 

en
 p

os
iti

on
 le

 p
od

e 
in

st
ru

m
en

ts
 s

ur
 le

 tr
ic

yc
le

.
A

ss
em

bl
er

 la
 v

is
 C

hc
 M

6x
65

, s
es

 ro
nd

el
le

s,
 s

on
 é

cr
ou

 
et

 s
on

 p
ro

tè
ge

 é
cr

ou
. R

éa
lis

er
 le

s 
br

an
ch

em
en

ts
 

él
ec

tr
iq

ue
s 

de
s 

di
ffé

re
nt

s 
in

st
ru

m
en

ts
, v

oy
an

ts
 e

t
in

te
rr

up
te

ur
s(

vo
ir 

de
ss

in
 fa

is
ce

au
 é

lé
ct

riq
ue

 ré
f.N

°2
60

21
5)

.
In

st
al

le
r l

a 
pl

aq
ue

 a
rr

iè
re

 d
u 

po
de

 à
 l'

ai
de

 d
es

 4
 v

is
ré

f.B
19

95
10

 e
t d

es
 4

 ro
nd

el
le

s 
cu

ve
tte

 ré
f.B

83
06

10
.

Fe
rm

er
 le

s 
ve

rr
ou

s 
D

ar
t®

. C
ol

le
r l

'a
nt

id
ér

ap
an

t p
ou

tr
e 

in
fé

rie
ur

e.
D

ril
l t

he
 Ø

6.
2 

on
 th

e 
in

st
ru

m
en

t c
on

so
le

 s
up

po
rt.

 S
et

 in
 p

os
iti

on
 th

e
in

st
ru

m
en

t c
on

so
le

 s
up

po
rt 

on
t t

he
 tr

ik
e.

 F
it 

th
e 

sc
re

w
 C

hc
 M

6x
65

, 
its

 w
as

he
rs

, i
ts

 n
ut

 a
nd

 it
s 

nu
t c

ap
. A

ch
ie

ve
 th

e 
el

ec
tri

c 
w

iri
ng

 o
f t

he
va

rio
us

 in
st

ru
m

en
ts

, l
ig

ht
s 

an
d 

sw
itc

he
s.

(S
ee

 th
e 

w
iri

ng
 h

ar
ne

ss
es

dr
aw

in
g 

re
f.N

°2
60

21
2)

. S
et

 th
e 

ba
ck

 p
la

te
 o

f t
he

 in
st

ru
m

en
t c

on
so

le
 

su
pp

or
t w

ith
 th

e 
he

lp
 o

f t
he

 4
 s

cr
ew

s 
re

f.N
°B

19
95

10
 a

nd
 th

e 
4 

cu
p 

w
as

he
rs

 re
f.N

°B
83

06
10

. C
lo

se
 th

e 
D

ar
t®

 L
oc

ks
. G

lu
e 

th
e 

no
n 

sk
id

 
ru

bb
er

 lo
w

er
 b

ea
m

.

ve
rro

u 
da

rt 
70

lo
ck

in
g 

pi
n 

da
rt 

70
P

31
30

20

ro
nd

el
le

 d
ar

t
w

as
he

r d
ar

t
P

31
32

10

G
te

 T
re

k 
: p

re
p.

pa
re

-b
ris

e/
w

in
ds

hi
el

d 
pr

ep
.

 
R

20
11

00
 

pr
ot

èg
e 

éc
ro

u 
M

6
pl

as
tic

 c
ap

 n
ut

 M
6

P
30

06
10

éc
ro

u 
ny

ls
to

p 
M

6
ny

ls
to

p 
nu

t M
6

B8
00

61
0

ro
nd

el
le

 in
ox

 6
x1

4
st

ai
nl

es
s 

st
ee

l w
as

he
r 6

-1
4 

B
81

06
10

ro
nd

el
le

 in
ox

 6
x1

4
st

ai
nl

es
s 

st
ee

l w
as

he
r 6

-1
4 

B8
10

61
0

vi
s 

C
H

C
 6

-6
5

sc
re

w
 C

H
C

 6
-6

5
B

06
68

10

an
tid

ér
ap

an
t p

ou
tre

 in
fé

rie
ur

e
no

n 
sk

id
 ru

bb
er

 lo
w

er
 b

ea
m

R
30

40
10



dessiné par :Stephane CHAUSSE
 

Tel : 04 75 93 66 66

Matière : Traitement :

Indice :n° de pièce :

07200 AUBENAS

Préparation pare-brise Gte Trek R201103 

19/06/2007

Aair creation

Liste de pièces
indiceDESCRIPTIONN° DE PIECEQTE

Alexan pare brise Gte TrekR2010831
Aprofil protection pare-brise L1000R3009101
 verrou dart 70P3130206
 rondelle dartP3132106

profil protection pare-brise L1000
windshield reinforced profile lgth.:1000mm

R300910

lexan pare brise Gte Trek
Gte Trek lexan panel windshield 

R201083

rondelle dart
washer dart

P313210

verrou dart 70
locking pin dart 70

P313020

Le profilé de protection de pare-brise est fixé avec de
la colle à prise instantanée de type loctite® réf.N°401.
The protecting profile of the windshield is fixed with instant
tack glue type loctite® ref.N°401.



Vue de détail A 

dessiné par :Stephane CHAUSSE
 

Tel : 04 75 93 66 66

Matière : Traitement :

Indice :n° de pièce :

07200 AUBENAS

Gte Trek 582 : ass.console/console assy OP50-51PA 

20/06/2007

Aair creation

Liste de pièces
indiceDESCRIPTIONN° DE PIECEQTE

 vis CHC 6-65B0668101
 écrou nylstop M6B8006101
 rondelle inox 6x14B8106102
 rondelle nylon 6-14B8206102
 protège écrou M6P3006101
APréparation pare-brise Gte TrekR201103 1
Aantidérapant poutre inférieureR3040102

A

Préparation pare-brise Gte Trek
windshield preparation

R201103 

Gte-Trek 582 : Instruments 
 

OP50-5IIN

rondelle inox 6x14
stainless steel washer 6-14 

B810610

vis CHC 6-65
screw CHC 6-65

B066810

rondelle nylon 6-14
nylon washer 6-14 

B820610

antidérapant poutre inférieure
non skid rubber lower beam

R304010

écrou nylstop M6
nylstop nut M6

B800610 protège écrou M6
plastic cap nut M6

P300610



indice:N° piéce:

dessiné par: S. CHAUSSE
TEL: 04 75 93 66 66

matiére: traitement07200  AUBENAS

air creation A
Gte-Trek:Echappement 582/582 exhaust

system OP50-52EC 

 18/07/2006

Liste de pièces
indiceDESCRIPTIONN° DE PIECEQTE

Avis chc 5-10B0510108
 vis CHC 8-65B0867102
 écrou nylstop M8B8008102
 écrou nylstop M5B8005108
 rondelle inox 8x18B8108102
Aechappement Gte Trek 582SE1446071
Aressort échappement inoxF9387959
Acoude échappement 90°+crochetsF9731821
 support elastique 45 shoresS1310102

rondelle inox 8x18
stainless steel washer 8-18

B810810

écrou nylstop M8
nylstop nut M8

B800810

écrou nylstop M5
nylstop nut M5

B800510

support elastique 45 shores
shock mounts 45 shores

S131010

vis chc 5-10
screw chc 5-10

B051010écrou nylstop M5
nylstop nut M5

B800510

support elastique 45 shores
shock mounts 45 shores

S131010

écrou nylstop M8
nylstop nut M8

B800810 Vis chc8-65
screw chc 8-65

B086711

echappement Gte Trek 582S
Gte Trek 582S exhaust system

E144607

coude échappement 90°+crochets
ARV 582 exhaust system elbow 90°

F973182

rondelle inox 8x18
stainless steel washer 8-18

B810810

ressort échappement inox
stainless stell exhaust spring

F938795



V
ue

 d
e 

dé
ta

il 
B

 
V

ue
 d

e 
dé

ta
il 

B
 V

ue
 d

e 
dé

ta
il 

D
 

V
ue

 d
e 

dé
ta

il 
D

 

V
ue

 d
e 

dé
ta

il 
A

 
V

ue
 d

e 
dé

ta
il 

A
 

vu
e 

de
 d

ét
ai

l C
 

vu
e 

de
 d

ét
ai

l C
 

V
ue

 d
e 

dé
ta

il 
G

 
V

ue
 d

e 
dé

ta
il 

G
 

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

A
A

B
B

C
C

D
D

in
di

ce
:

N
° 

pi
éc

e:

de
ss

in
é 

pa
r: 

S
. C

H
A

U
S

S
E

TE
L:

 0
4 

75
 9

3 
66

 6
6

m
at

ié
re

:
tra

ite
m

en
t

07
20

0 
 A

U
B

E
N

A
S

ai
r 

cr
ea

ti
on

A
G

te
-T

re
k:

 ra
di

at
eu

r e
au

 a
ss

./w
at

er
ra

di
at

or
 a

ss
.

O
P

50
-5

3R
A

 

 
18

/0
7/

20
06

Li
st

e 
de

 p
iè

ce
s

in
di

ce
D

E
S

C
R

IP
TI

O
N

N
° 

D
E

 P
IE

C
E

Q
TE

A
vi

s 
ch

c 
5-

15
B

05
15

10
2

 
vi

s 
ch

c 
6-

10
B

06
10

10
2

 
éc

ro
u 

ny
ls

to
p 

M
5

B
80

55
10

2
 

ro
nd

el
le

 in
ox

 5
-1

2
B

81
05

10
2

B
su

pp
or

t v
as

e 
d'

ex
pe

ns
io

n 
G

TE
E

14
47

16
1

A
sa

ng
le

 fi
x 

re
se

rv
oi

r e
au

E
16

68
08

1
A

re
se

rv
oi

r d
'e

au
F9

22
32

5
1

A
du

rit
e 

ea
u 

2x
90

 2
x1

50
R

13
15

50
1

A
du

rit
e 

58
2 

1x
90

R
13

15
60

1
A

co
lli

er
 9

m
m

 Ø
30

-4
5

R
13

80
45

4
 

m
ou

ss
e 

ad
he

si
ve

 1
5x

3 
L3

30
R

30
14

50
1

A
G

te
-T

re
k-

Tw
in

:a
ss

.ra
di

at
eu

r/r
ad

ia
to

r a
ss

.
Y

01
19

01
 

1

BG

G
te

-T
re

k-
Tw

in
:a

ss
.ra

di
at

eu
r/r

ad
ia

to
r a

ss
.

 
Y

01
19

01
 

du
rit

e 
58

2 
1x

90
w

at
er

 h
os

e 
1x

90
R

13
15

60

du
rit

e 
ea

u 
2x

90
 2

x1
50

w
at

er
 h

os
e 

2x
90

 2
x1

50
R

13
15

50

co
lli

er
 9

m
m

 Ø
30

-4
5

cl
am

p 
9m

m
 Ø

30
-4

5
R

13
80

45

m
ou

ss
e 

ad
he

si
ve

 1
5x

3 
L3

30
ad

he
si

ve
 fo

am
 1

5x
3 

L3
30

R
30

14
50

vi
s 

ch
c 

6-
10

sc
re

w
 c

hc
 6

-1
0

B
06

10
10

G
te

-T
re

k:
E

ch
ap

pe
m

en
t 5

82
/5

82
 e

xh
au

st
 s

ys
te

m
 

O
P

50
-5

2E
C

 

vi
s 

ch
c 

5-
15

sc
re

w
 c

hc
 5

-1
5

B
05

15
10

re
se

rv
oi

r d
'e

au
w

at
er

 ta
nk

F9
22

32
5

sa
ng

le
 fi

x 
re

se
rv

oi
r e

au
w

at
er

 ta
nk

 fi
xi

ng
 s

tra
p

E
16

68
08

su
pp

or
t v

as
e 

d'
ex

pe
ns

io
n 

G
TE

en
gi

ne
 m

ou
nt

 e
xp

an
si

on
 ta

nk
E

14
47

16

ro
nd

el
le

 in
ox

 5
-1

2
w

as
he

r 5
-1

2 
st

ai
nl

es
s 

st
ee

l
B8

10
51

0

éc
ro

u 
ny

ls
to

p 
M

5
ny

ls
to

p 
nu

t M
5

B
80

55
10

G
te

-T
re

k-
Tw

in
:a

ss
.ra

di
at

eu
r/r

ad
ia

to
r a

ss
.

 
Y

01
19

01
 

co
llie

r 9
m

m
 Ø

30
-4

5
cl

am
p 

9m
m

 Ø
30

-4
5

R
13

80
45

co
llie

r 9
m

m
 Ø

30
-4

5
cl

am
p 

9m
m

 Ø
30

-4
5

R
13

80
45

du
rit

e 
58

2 
1x

90
w

at
er

 h
os

e 
1x

90
R

13
15

60

co
lli

er
 9

m
m

 Ø
30

-4
5

cl
am

p 
9m

m
 Ø

30
-4

5
R

13
80

45

du
rit

e 
ea

u 
2x

90
 2

x1
50

w
at

er
 h

os
e 

2x
90

 2
x1

50
R

13
15

50

Vi
ss

er
ie

 O
P1

0-
02

TR
.

bo
lts

 a
nd

 n
ut

s 
O

P
10

-0
2T

R
.



indice:N° piéce:

dessiné par: S. CHAUSSE
TEL: 04 75 93 66 66

matiére: traitement07200  AUBENAS

air creation ARégulateur air 2V filtre bas F825659

 13/02/2003

Liste de pièces
indiceDESCRIPTIONN° DE PIECEQTE

Akit admission 2CF0086101
Aadaptateur régul air 2VF8256622
Acollier admission Ø50-70F9517902

kit admission 2C
intake kit 2C

F008610

adaptateur régul air 2V
silencer socket

F825662

collier admission Ø50-70
admission clamp Ø50-70

F951790



indice:N° piéce:

dessiné par: S. CHAUSSE
TEL: 04 75 93 66 66

matiére: traitement07200  AUBENAS

air creation Akit admission 2 carb.complet F008650

 23/08/2006

Liste de pièces
indiceDESCRIPTIONN° DE PIECEQTE

ARégulateur air 2V filtre basF8256591
Afiltre a air nmF8255111
Acordellette nylon sécurité L:100mmR3018001
Anicopress 1,2C3212101

Régulateur air 2V filtre bas
582 admission kit 

F825659

filtre a air nm
air filter

F825511

cordellette nylon sécurité L:100mm
nylon safety cord Lgth.:100mm

R301800nicopress 1,2
nicopress 1,2

C321210



dessiné par :Stephane CHAUSSE
 

Tel : 04 75 93 66 66

Matière : Traitement :

Indice :n° de pièce :

07200 AUBENAS

Gte-Trek:ass.kit admission/admission kit
ass. OP50-54KA

16/05/2007

Aair creation

Liste de pièces
indiceDESCRIPTIONN° DE PIECEQTE

Anicopress 1,2C3212101
Afiltre a air nmF8255111
Akit admission 2CF0086101
Aadaptateur régul air 2VF8256622
Acollier admission Ø50-70F9517902
Acordellette nylon sécurité L:100mmR3018001

kit admission 2C
intake kit 2C

F008610

cordellette nylon sécurité L:100mm
nylon safety cord Lgth.:100mm

R301800

nicopress 1,2
nicopress 1,2

C321210
filtre a air nm

air filter
F825511



indice:N° piéce:

dessiné par: S. CHAUSSE
TEL: 04 75 93 66 66

matiére: traitement07200  AUBENAS

air creation AGte-Trek:ass.Helice/propeler ass. OP50-55HE 

 23/08/2006

A

Liste de pièces
indiceDESCRIPTIONN° DE PIECEQTE

Ahelice tripale ecoprorp D SR1057101
 rondelle inox 8x18B81081018

helice tripale ecoprorp D S
3 blades ecoprop propeler

R105710

rondelle inox 8x18
stainless steel washer 8-18

B810810

Vis et écrous sont fournies avec l'hélice.
The screws and nuts are provided with the
propeler.



1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

A
A

B
B

C
C

D
D

in
di

ce
:

N
° 

pi
éc

e:

de
ss

in
é 

pa
r: 

S
. C

H
A

U
S

S
E

TE
L:

 0
4 

75
 9

3 
66

 6
6

m
at

ié
re

:
tra

ite
m

en
t

07
20

0 
 A

U
B

E
N

A
S

ai
r 

cr
ea

ti
on

A
G

te
-T

re
k-

Tw
in

:a
ss

.ra
di

at
eu

r/r
ad

ia
to

r a
ss

.Y
01

19
01

 

 
18

/0
7/

20
06

Li
st

e 
de

 p
iè

ce
s

in
di

ce
D

E
S

C
R

IP
TI

O
N

N
° 

D
E

 P
IE

C
E

Q
TE

A
Lo

go
 A

ir 
cr

éa
tio

n
A3

91
01

0
2

A
vi

s 
ch

c 
5-

10
B0

51
01

0
1

 
vi

s 
to

le
 4

.7
2-

15
-9

B1
99

01
0

3
 

ro
nd

el
le

 c
uv

et
te

 n
yl

on
 M

6
B8

30
61

0
3

 
cl

ip
s 

ec
ro

us
 1

09
 

I1
51

01
5

3
A

ca
ré

na
ge

 ra
di

at
eu

r
O

02
01

15
1

 
gr

ill
e 

av
an

t a
lu

O
02

13
20

1
 

gr
ill

e 
de

ss
ou

s 
al

u
O

02
13

30
1

A
ra

di
at

eu
r e

au
 3

00
x4

30
R

13
15

10
1

A
bo

uc
ho

n 
ra

di
at

eu
r

R
13

15
15

1

Li
st

e 
de

 p
iè

ce
s

in
di

ce
D

E
S

C
R

IP
TI

O
N

N
° 

D
E

 P
IE

C
E

Q
TE

 
jo

in
t b

ou
ch

on
 d

e 
ra

di
at

eu
r

R
13

15
15

1
A

m
ou

ss
e 

15
x1

0 
L:

60
m

m
R

30
14

10
2

A
m

ou
ss

e 
15

x1
0 

L:
16

5m
m

R
30

14
10

1
A

m
ou

ss
e 

15
x1

0 
L:

49
0m

m
R

30
14

10
2

A
m

ou
ss

e 
15

x3
 L

:4
30

m
m

R
30

14
50

2
A

m
ou

ss
e 

15
x3

 L
:2

85
m

m
R

30
14

50
2

A
m

ou
ss

e 
15

x3
 lg

.:6
0m

m
R

30
14

50
1

A
m

ou
ss

e 
20

x5
 L

:1
65

m
m

R
30

14
70

2
A

m
ou

ss
e 

20
x5

 L
:6

0m
m

R
30

14
70

4
A

m
ou

ss
e 

20
x5

 lg
.:3

50
m

m
R

30
14

70
1

A
fil

et
 d

ec
o 

gr
is

 6
m

m
 lg

.:6
00

m
m

R
30

15
20

2

vi
s 

to
le

 4
.7

2-
15

-9
se

fta
pp

in
g 

sh
ee

tm
et

al
 s

cr
ew

B
19

90
10

ro
nd

el
le

 c
uv

et
te

 n
yl

on
 M

6
co

un
te

rs
un

k 
w

as
he

r M
6

B8
30

61
0

cl
ip

s 
ec

ro
us

 1
09

 
sp

rin
g 

nu
t 1

09
I1

51
01

5

gr
ill

e 
av

an
t a

lu
fro

nt
 g

ril
l a

lu
O

02
13

20

ca
ré

na
ge

 ra
di

at
eu

r
ra

di
at

or
 fa

iri
ng

-n
ot

 fi
t

O
02

01
15

bo
uc

ho
n 

ra
di

at
eu

r
w

at
er

 ra
di

at
or

 c
ap

R
13

15
15

jo
in

t b
ou

ch
on

 d
e 

ra
di

at
eu

r
ra

di
at

or
 p

lu
g 

ga
sk

et
R

13
15

15

vi
s 

ch
c 

5-
10

sc
re

w
 c

hc
 5

-1
0

B
05

10
10

m
ou

ss
e 

15
x1

0 
L:

49
0m

m
ad

he
si

ve
 fo

am
 1

5x
10

 L
gt

h.
:4

90
m

m
R

30
14

10

m
ou

ss
e 

20
x5

 L
:6

0m
m

ad
he

si
ve

 fo
am

 2
0x

5 
lg

th
.:6

0m
m

R
30

14
70

m
ou

ss
e 

20
x5

 L
:1

65
m

m
ad

he
si

ve
 fo

am
 2

0x
5 

lg
th

.:1
65

m
m

R
30

14
70

m
ou

ss
e 

15
x1

0 
L:

60
m

m
ad

he
si

ve
 fo

am
 1

5x
10

 lg
th

.:6
0m

m
R

30
14

10

m
ou

ss
e 

15
x1

0 
L:

16
5m

m
ad

he
si

ve
 fo

am
 1

5x
10

 lg
th

.:1
65

m
m

R
30

14
10

m
ou

ss
e 

15
x3

 L
:4

30
m

m
ad

he
si

ve
 fo

am
 1

5x
3 

lg
th

.:4
30

m
m

R
30

14
50

ra
di

at
eu

r e
au

 3
00

x4
30

w
at

er
 ra

di
at

or
 3

00
x4

30
R

13
15

10

m
ou

ss
e 

15
x3

 L
:2

85
m

m
ad

he
si

ve
 fo

am
 1

5x
3 

lg
th

.:2
85

m
m

R
30

14
50

gr
ill

e 
de

ss
ou

s 
al

u
lo

w
er

 g
ril

l a
lu

O
02

13
30

m
ou

ss
e 

20
x5

 lg
.:3

50
m

m
ad

he
si

ve
 fo

am
 2

0x
5 

lg
th

.:3
50

m
m

R
30

14
70

fil
et

 d
ec

o 
gr

is
 6

m
m

 lg
.:6

00
m

m
gr

ey
 d

ec
or

at
iv

e 
lin

es
 6

m
m

 lg
th

.:6
00

m
m

R
30

15
20

m
ou

ss
e 

15
x3

 lg
.:6

0m
m

ad
he

si
ve

 fo
am

 1
5x

3 
lg

th
.:6

0m
m

R
30

14
50

C
ou

pe
r 5

m
m

.
C

ut
 5

m
m

.



V
ue

 d
e 

dé
ta

il 
A

 

V
ue

 d
e 

dé
ta

il 
B

 

de
ss

in
é 

pa
r 

:S
te

ph
an

e 
CH

AU
SS

E
 Te

l :
 0

4 
75

 9
3 

66
 6

6

M
at

iè
re

 :
Tr

ai
te

m
en

t 
:

In
di

ce
 :

n°
 d

e 
pi

èc
e 

:

07
20

0 
AU

BE
N

AS

G
te

-T
re

k:
as

s.
se

lle
rie

/s
ad

dl
er

y 
as

s.
O

P 
50

-5
6S

E 25
/0

8/
20

06A
ai

r 
cr

ea
ti

on

Li
st

e 
de

 p
iè

ce
s

in
di

ce
D

E
S

C
R

IP
TI

O
N

N
° 

D
E

 P
IE

C
E

Q
TE

 
fh

c5
-2

0
B1

65
21

0
8

 
éc

ro
u 

ny
ls

to
p 

M
5

B8
00

51
0

8
A

si
èg

e 
av

an
t G

te
 T

re
k 

ja
un

e
E1

62
52

0-
J

1
A

si
èg

e 
ar

riè
re

 G
te

 T
re

k 
ja

un
e

E1
62

53
0-

J
1

A
sa

cc
oc

he
 d

ro
ite

 G
te

 T
re

k
E1

62
70

2
1

A
sa

cc
oc

he
 g

au
ch

e 
G

te
 T

re
k

E1
62

70
3

1
A

ap
pu

i t
êt

e 
G

te
 T

re
k

E1
62

71
1

1
A

co
ffr

e 
G

te
 T

re
k

E1
62

80
6

1
A

ce
in

tu
re

 s
éc

ur
ité

 a
vt

 2
00

3
E1

65
01

1
1

A
ce

in
tu

re
 s

éc
ur

ité
 a

rr
iè

re
 2

00
3

E1
65

21
1

1
A

G
te

-T
re

k:
as

s.
H

el
ic

e/
pr

op
el

er
 a

ss
.

O
P5

0-
55

H
E

 
1

A
pa

ss
an

t p
la

st
iq

ue
 5

0m
m

 à
 b

ar
re

P3
14

01
0

4
A

él
as

tiq
ue

 à
 la

tte
 L

g:
1,

0m
l

V2
81

01
0

1

A
B

fh
c5

-2
0

sc
re

w
 F

H
C

 5
-2

0
B

16
52

10

sa
cc

oc
he

 d
ro

ite
 G

te
 T

re
k

G
te

 T
re

k 
rig

th
 ra

id
 b

ag
E

16
27

02

éc
ro

u 
ny

ls
to

p 
M

5
ny

ls
to

p 
nu

t M
5

B
80

05
10

él
as

tiq
ue

 à
 la

tte
 L

g:
1,

0m
l

sp
rin

gy
 b

at
te

n 
1,

0m
l l

on
g

V
28

10
10

sa
cc

oc
he

 g
au

ch
e 

G
te

 T
re

k
G

te
 T

re
k 

le
ft 

ra
id

 b
ag

E
16

27
03

Le
s 

sa
ng

le
s 

de
s 

ce
in

tu
re

s 
de

 s
éc

ur
ité

 a
va

nt
 e

t a
rr

iè
re

do
iv

en
t f

ai
re

 u
n 

to
ur

 m
or

t a
ut

ou
r d

e 
la

 p
ou

tr
e 

in
fé

rie
ur

e.
S

tra
ps

 o
f f

ro
nt

 a
nd

 re
ar

 s
af

et
y 

be
lts

 m
us

t b
e 

ar
ro

un
d 

th
e 

lo
w

er
be

am
.

ap
pu

i t
êt

e 
G

te
 T

re
k

G
te

 T
re

k 
he

ad
-r

es
t

E
16

27
11

co
ffr

e 
G

te
 T

re
k

G
te

 tr
ek

 re
ar

 s
ea

t b
ag

E
16

28
06

si
èg

e 
ar

riè
re

 G
te

 T
re

k 
ja

un
e

ye
lo

w
 G

te
 T

re
k 

ba
ck

 s
ea

t
E1

62
53

0-
J

ce
in

tu
re

 s
éc

ur
ité

 a
rr

iè
re

 2
00

3
ba

ck
 s

ea
t s

af
et

y 
be

lt 
20

03
E

16
52

11
ce

in
tu

re
 s

éc
ur

ité
 a

vt
 2

00
3

fro
nt

 s
ea

t s
af

et
y 

be
lt 

20
03

E1
65

01
1

si
èg

e 
av

an
t G

te
 T

re
k 

ja
un

e
ye

lo
w

 G
te

 T
re

k 
fro

nt
 s

ea
t

E1
62

52
0-

J

sa
cc

oc
he

 d
ro

ite
 G

te
 T

re
k

G
te

 T
re

k 
rig

th
 ra

id
 b

ag
E

16
27

02

pa
ss

an
t p

la
st

iq
ue

 5
0m

m
 à

 b
ar

re
pl

as
tic

 g
ui

de
 5

0m
m

 w
ith

 b
ar

P
31

40
10



Vue de détail A 

indice:N° piéce:

dessiné par: S. CHAUSSE
TEL: 04 75 93 66 66

matiére: traitement07200  AUBENAS

air creation A
Gte-Trek 582:ass.carénages de

roue/wheel fairings ass. OP50-57CR

 23/08/2006

A
Liste de pièces

indiceDESCRIPTIONN° DE PIECEQTE
 vis Chc M6-30B0630104
 écrou nylstop M6B8006104
 rondelle nylon 6-14B8206108
Aentretoise Ø8,2-18-15P3208154
Acarénage roue droit étroit rougeR202095-R1
Acarénage roue étroit gauche rougeR202098-R1

carénage roue étroit gauche rouge
red small left wheel fairing

R202098-R

vis Chc M6-30
screw Chc M6-30

B063010

rondelle nylon 6-14
nylon washer 6-14 

B820610

entretoise Ø8,2-18-15
spacer Ø8,2-18-15

P320815

écrou nylstop M6
nylstop nut M6

B800610

Important : La vis Chc M8x60
est collée à la loctite® verte
"frein filet fort" réf:N°270.
Caution : The Chc M8x60 screw
is glued with green "stron lock
wire"loctite® ref:N°270.



in
di

ce
:

N
° 

pi
éc

e:

de
ss

in
é 

pa
r: 

S
. C

H
A

U
S

S
E

TE
L:

 0
4 

75
 9

3 
66

 6
6

m
at

ié
re

:
tra

ite
m

en
t

07
20

0 
 A

U
B

E
N

A
S

ai
r 

cr
ea

ti
on

A
G

te
 T

re
k:

pr
ép

.c
ar

én
. r

ou
e 

ét
ro

it/
sm

al
l

w
he

el
 fa

iri
ng

 p
re

p.
R

20
20

95
-0

98

 
25

/0
4/

20
07

Li
st

e 
de

 p
iè

ce
s

in
di

ce
D

E
S

C
R

IP
TI

O
N

N
° 

D
E

 P
IE

C
E

Q
TE

A
fil

et
 d

éc
o 

gr
is

 6
m

m
 lg

.:1
,5

0 
m

l
R

30
15

20
1

A
ca

ré
na

ge
 ro

ue
 é

tro
it

M
R

20
20

95
1

ca
ré

na
ge

 ro
ue

 é
tro

it
sm

al
l w

he
el

 fa
iri

ng
M

R
20

20
95

fil
et

 d
éc

o 
gr

is
 6

m
m

 lg
.:1

,5
0 

m
l

gr
ey

 d
ec

or
at

iv
e 

lin
es

 6
m

m
 1

,5
0m

l l
on

g
R

30
15

20

R
éa

lis
er

 le
s 

di
ffé

re
nt

s 
pe

rç
ag

es
 e

t d
éc

ou
pe

s 
su

iv
an

t l
es

 tr
ac

és
 e

t l
es

 in
di

ca
tio

ns
fa

ite
s 

su
r l

es
 p

iè
ce

s.
 V

ér
ifi

er
 q

ue
 le

s 
ta

rc
és

 s
on

t i
nv

er
se

s 
en

tr
e 

le
s 

2 
ca

ré
na

ge
s

(u
n 

cô
té

 d
ro

it 
et

 u
n 

ga
uc

he
). 

C
ol

le
r l

e 
fil

et
 d

éc
o 

gr
is

.
D

o 
th

e 
di

ffe
re

nt
s 

dr
ill

in
gs

 a
nd

 c
ut

tin
gs

 a
cc

or
di

ng
 to

 th
e 

dr
aw

in
gs

 a
nd

 in
fo

rm
at

io
ns

 p
re

se
nt

on
to

 fa
iri

ng
s.

 C
he

ck
 th

at
 th

e 
dr

aw
in

gs
 a

re
 o

pp
os

ite
 b

et
w

ee
n 

th
e 

2 
fa

iri
ng

s(
1 

rig
ht

 s
id

e,
 1

 le
ft 

si
de

). 
S

tic
k 

th
e 

gr
ey

 d
ec

or
at

iv
e 

lin
es

.

R
20

20
95

 : 
ca

ré
na

ge
 d

e 
ro

ue
 é

tr
oi

t d
ro

it 
/ s

m
al

l r
ig

ht
 w

he
el

 fa
iri

ng
R

20
20

98
 : 

ca
ré

na
ge

 d
e 

ro
ue

 é
tr

oi
t g

au
ch

e 
/ s

m
al

l l
ef

t w
he

el
 fa

iri
ng



dessiné par :
 

Tel : 04 75 93 66 66

Matière : Traitement :

Indice :n° de pièce :

07200 AUBENAS

  

 

 air creation Options

options

-Parachute
-Double commande
-Remorquage
-Démarreur électrique
-Radios



V
ue

 C
 

V
ue

/v
ie

w
K

 

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

A
A

B
B

C
C

D
D

E
E

F
F

in
di

ce
:

N
° p

ié
ce

:

de
ss

in
é 

p
ar

: S
. C

H
A

U
S

S
E

T
E

L:
 0

4 
75

 9
3 

66
 6

6
m

at
ié

re
:

tr
a

ite
m

en
t

07
20

0 
 A

U
B

E
N

A
S

a
ir
 c
r
e
a
t
io
n

A
G

te
-T

re
k 

58
2 

: O
pt

io
n 

P
ar

ac
hu

te
P

A
R

A
B

 
18

/0
9/

20
06

C

Li
st

e 
de

 p
iè

ce
s

in
di

ce
D

E
S

C
R

IP
T

IO
N

N
° D

E
 P

IE
C

E
Q

T
E

A
P

ar
ac

hu
te

 B
R

S
10

50
 c

an
is

te
r 

G
te

A
20

16
47

1

A
vi

s 
C

H
C

 6
-1

6
B

06
15

10
1

 
V

is
 H

 M
6x

60
B

12
66

10
4

 
éc

ro
u 

ny
ls

to
p 

M
6

B
80

06
10

9

 
ro

nd
el

le
 in

ox
 6

x1
4

B
81

06
10

5

 
ro

nd
el

le
 n

yl
on

 6
-1

4-
4

B
82

07
10

4

A
en

tr
et

oi
se

 Ø
8-

16
 L

27
E

13
67

10
4

 
pr

ot
èg

e 
éc

ro
u 

M
6

P
30

06
10

1

A
pa

ss
e 

fil
s 

ba
tte

rie
P

34
30

10
1

 
co

lli
er

 r
ils

an
 2

50
m

m
P

38
02

10
30

B
pl

aq
ue

 p
ar

ac
hu

te
P

A
R

A
B

 1
01

5
1

A
an

tid
ér

ap
an

t p
ou

tr
e 

in
fé

rie
ur

e
R

30
40

10
1

A
co

ss
e 

Ø
4 

bl
eu

X
10

60
10

3

A
câ

bl
e 

él
èc

tr
iq

ue
 3

 fi
ls

 L
g:

70
0m

m
X

11
05

00
1

A
in

te
r 

po
us

so
ir 

pa
ra

ch
ut

e
X

22
05

10
1

A
bu

té
e 

de
 g

ai
ne

 r
ég

la
bl

e 
éc

ro
u

R
14

40
10

1

A
ni

co
pr

es
s 

1,
6

C
32

16
10

1
K

m
ai

llo
n 

ra
pi

de
 Ø

12
lin

k 
sh

ac
kl

e 
Ø

12
A

21
70

10

A
ss

em
bl

é 
lo

rs
 d

e 
l'o

pé
ra

tio
n:

O
P

10
-0

3R
E

A
ss

em
bl

ed
 d

ur
in

g 
th

e 
O

P
10

-0
3R

E
op

ea
rt

io
n.

sa
ng

le
 K

ev
la

r 
90

"
K

ev
la

r 
st

ra
p 

90
"

   
  A

21
52

28

sa
ng

le
 K

ev
la

r 
90

"
*V

ar
ie

s*
A

21
52

28

bo
uc

le
 p

ar
a 

0,
55

 2
th

er
m

o
 0

.5
5 

ke
vl

ar
 s

tr
ap

A
21

50
41

sa
ng

le
 K

ev
la

r 
90

"
*V

ar
ie

s*
A

21
52

28

sa
ng

le
 K

ev
la

r 
90

"
*V

ar
ie

s*
A

21
52

28

m
ai

llo
n 

ra
pi

de
 Ø

12
lin

k 
sh

ac
kl

e 
Ø

12
A

21
70

10

an
tid

ér
ap

an
t p

ou
tr

e 
in

fé
rie

ur
e

lo
w

er
 b

ea
m

 n
on

 s
ki

d 
ru

bb
er

R
30

40
10

éc
ro

u 
ny

ls
to

p 
M

6
ny

ls
to

p 
nu

t M
6

B
80

06
10

ro
nd

el
le

 in
ox

 6
x1

4
st

ai
nl

es
s 

st
ee

l w
as

he
r 

6-
14

 
B

81
06

10

ro
nd

el
le

 n
yl

on
 6

-1
4-

4
 n

yl
on

 w
as

he
r 

6-
14

-4
B

82
07

10

en
tr

et
oi

se
 Ø

8-
16

 L
27

sp
ac

er
 Ø

8-
16

 lg
th

:2
7m

m
E

13
67

10pl
aq

ue
 p

ar
ac

hu
te

pa
ra

ch
ut

e 
pl

at
e

P
A

R
A

B
 1

01
5



K
 

V
ue

/v
ie

w
 M

 

V
ue

/v
ie

w
 N

 

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

A
A

B
B

C
C

D
D

E
E

F
F

in
di

ce
:

N
° p

ié
ce

:

de
ss

in
é 

p
ar

: S
. C

H
A

U
S

S
E

T
E

L:
 0

4 
75

 9
3 

66
 6

6
m

at
ié

re
:

tr
a

ite
m

en
t

07
20

0 
 A

U
B

E
N

A
S

a
ir
 c
r
e
a
t
io
n

A
G

te
-T

re
k 

58
2 

: O
pt

io
n 

P
ar

ac
hu

te
P

A
R

A
B

 
18

/0
9/

20
06

K

M

N

P
ar

ac
hu

te
 B

R
S

10
50

 c
an

is
te

r 
G

te
G

te
 B

R
S

10
50

 c
an

is
te

r 
pa

ra
ch

ut
e

A
20

16
47

pa
ss

e 
fil

s 
ba

tte
rie

ba
tte

ry
 g

ro
m

m
et

P
34

30
10

in
te

r 
po

us
so

ir 
pa

ra
ch

ut
e

pa
ra

ch
ut

e 
sw

itc
h

X
22

05
10

câ
bl

e 
él

èc
tr

iq
ue

 3
 fi

ls
 L

g:
70

0m
m

3 
w

ire
s 

el
ec

tr
ci

al
 c

ab
le

 7
00

m
m

 lo
ng

X
11

05
00

co
ss

e 
Ø

4 
bl

eu
bl

ue
 lu

g 
Ø

4
X

10
60

10

br
ow

n 
w

ire

bl
ue

 w
ire

ye
llo

w
/g

re
en

 w
ire

C
ou

pe
r 

le
s 

2 
bo

rn
es

 r
éf

.:3
 a

nd
 6

.
S

ou
de

r 
le

 c
âb

le
 m

ar
ro

n 
su

r 
le

s 
2 

bo
rn

es
 r

éf
:1

 &
 4

S
ou

de
r 

le
 c

âb
le

 b
le

u 
su

r 
la

 b
or

ne
 r

éf
:5

S
ou

de
r 

le
 c

âb
le

 ja
un

e/
ve

rt
 s

ur
 la

 b
or

ne
 r

éf
:2

C
ut

 th
e 

2 
te

rm
in

al
s 

re
fe

re
nc

e:
 3

 a
nd

 6
.

W
el

d 
th

e 
br

ow
n 

w
ire

 o
nt

o 
th

e 
2 

te
rm

in
al

s 
re

fe
re

nc
e:

 1
 a

nd
 4

.
W

el
d 

th
e 

bl
ue

 w
ire

 o
nt

o 
th

e 
te

rm
in

al
 r

ef
er

en
ce

: 5
.

W
el

d 
th

e 
ye

llo
w

/g
re

en
 w

ire
 o

nt
o 

th
e 

te
rm

in
al

 r
ef

er
en

ce
: 2

.

pr
ot

èg
e 

éc
ro

u 
M

6
pl

as
tic

 c
ap

 n
ut

 M
6

P
30

06
10

éc
ro

u 
ny

ls
to

p 
M

6
ny

ls
to

p 
nu

t M
6

B
80

06
10

ro
nd

el
le

 in
ox

 6
x1

4
st

ai
nl

es
s 

st
ee

l w
as

he
r 

6-
14

 
B

81
06

10vi
s 

C
H

C
 6

-1
6

sc
re

w
 C

H
C

 6
-1

6
B

06
15

10

co
ss

e 
Ø

4 
bl

eu
bl

ue
 lu

g 
Ø

4
X

10
60

10
th

er
m

o 
Ø

25
-1

0 
ad

hé
si

f L
g:

20
m

m
ad

he
si

ve
 th

er
m

o 
Ø

25
-1

0 
20

m
m

 lo
ng

P
37

05
25

in
te

r 
po

us
so

ir 
pa

ra
ch

ut
e

pa
ra

ch
ut

e 
sw

itc
h

X
22

05
10



A
-A

 
B

-B
 

d
e
ss

in
é
 p

a
r 
:S

te
p
h
a
n
e
 C

H
A
U
S
S
E

 T
e
l 
: 
0
4
 7

5
 9

3
 6

6
 6

6

M
a
ti
è
re

 :
T
ra

it
e
m

e
n
t 
:

In
d
ic
e
 :

n
° 

d
e
 p

iè
ce

 :

0
7
2
0
0
 A

U
B
E
N
A
S

G
te

 T
re

k:
p
ré

p
.p

o
ig

n
é
e

p
a
ra

ch
u
te

/p
a
ra

ch
u
te

 h
a
n
d
le

 p
re

p
.

P
A
R
A
B

2
9
/0

2
/2

0
0
8

A
a
ir
 c
r
e
a
t
io
n

A
A

BB
75

câ
bl

e 
in

ox
 Ø

1.
8 

no
n 

ga
in

é
st

ai
nl

es
s 

st
ee

l c
ab

le
 Ø

1.
8

C
20

18
05

ni
co

pr
es

s 
1,

6
ni

co
pr

es
s 

1,
6

C
32

16
10

in
te

r 
po

us
so

ir 
pa

ra
ch

ut
e

pa
ra

ch
ut

e 
sw

itc
h

X
22

05
10

bu
té

e 
de

 g
ai

ne
 r

ég
la

bl
e 

éc
ro

u
ad

ju
st

ab
le

 s
to

p 
sh

ea
th

R
14

40
10

ni
co

pr
es

s 
1,

6
ni

co
pr

es
s 

1,
6

C
32

16
10

po
ig

né
e 

pa
ra

ch
ut

e
pa

ra
ch

ut
e 

ha
nd

le

co
rp

s 
de

 p
oi

gn
ée

 p
ar

ac
hu

te
pa

ra
ch

ut
e 

ha
nd

le
 s

up
po

rt

25 A

b
A

P
er

ce
r 

Ø
9 

&
 ta

ra
ud

er
 M

10
x0

.7
5

D
ril

l Ø
9 

&
 th

re
ad

 M
10

x0
.7

5

co
rp

s 
de

 p
oi

gn
ée

 p
ar

ac
hu

te
pa

ra
ch

ut
e 

ha
nd

le
 s

up
po

rt

R
4

L'
in

te
rr

up
te

ur
 d

oi
t ê

tr
e 

en
 a

pp
ui

 s
ur

 u
n

pl
at

 d
e 

l'h
ex

ag
on

e 
de

 la
 b

ut
ée

 d
e 

ga
in

e.
T

he
 s

w
itc

h 
m

us
t  

be
 r

es
t a

ga
in

st
 a

 fl
at

 o
f

ad
ju

st
ab

le
 s

to
p 

sh
ea

th
 h

ex
ag

on
.

co
lle

r 
la

 b
ut

ée
 d

e 
ga

in
e 

av
ec

 d
u 

fr
ei

n 
fil

et
 s

ta
nd

ar
d.

T
he

 a
dj

us
ta

bl
e 

st
op

 s
he

at
h 

is
 g

lu
ed

 w
ith

 s
ta

nd
ar

d 
tig

ht
en

in
g 

gl
ue

.

P
er

ce
r 

Ø
5 

&
 ta

ra
ud

er
 M

6x
10

0.
D

ril
l Ø

5 
an

d 
th

re
ad

 M
6x

10
0.

-E
nl

ev
er

 la
 g

ou
pi

lle
 d

e 
sé

cu
rit

é 
de

 la
 p

oi
gn

ée
 e

t t
ire

r 
de

ss
us

. C
ou

pe
r 

le
 c

âb
le

 a
u 

ba
s 

de
 la

 p
oi

gn
ée

 e
t l

e 
re

tir
er

 p
ar

 le
 c

ôt
é 

op
po

sé
. P

er
ce

r 
Ø

5 
et

 ta
ra

ud
er

 M
6x

1,
0 

la
 p

oi
gn

ée
 c

om
m

e 
in

di
qu

é 
da

ns
 la

 v
ue

 d
e 

de
ta

i
l.

S
er

tir
 u

n 
ni

co
pr

es
s 

Ø
1.

6 
su

r 
un

 b
ou

t d
u 

câ
bl

e 
in

ox
 

Ø
1.

8 
. P

as
se

r 
le

 c
âb

le
 d

an
s 

la
 b

ut
ée

 d
e 

ga
in

e 
ré

gl
a

bl
e,

vi
ss

er
 e

t c
ol

le
r 

le
 to

ut
 s

ur
 la

 p
oi

gn
ée

. P
er

ce
r 

Ø
9 

et
 ta

ra
ud

er
 M

10
x0

.7
5 

le
 s

up
po

rt
 d

e 
po

ig
né

e,
 c

om
m

e 
in

di
qu

é 
da

ns
 la

 v
ue

 d
e 

dé
ta

il.
 A

ss
em

bl
er

 l'
en

se
m

bl
e

 p
oi

gn
ée

/c
âb

le
 d

an
s 

le
 s

up
po

rt
 p

oi
gn

ée
. V

ér
ifi

er
 q

u
e

la
 b

ut
ée

 d
e 

ga
in

e 
to

m
be

 e
n 

fa
ce

 d
u 

tr
ou

 d
e 

l'i
nt

er
r

up
te

ur
 p

ou
ss

oi
r 

et
 la

 b
on

ne
 o

rie
nt

at
io

n 
de

 l'
he

xa
go

ne
de

 b
ut

ée
 d

e 
ga

in
e(

vu
e 

B
-B

).
 A

 l'
ai

de
 d

u 
ni

co
pr

es
s 

Ø
1.

6 
te

rm
in

er
 la

 b
ou

cl
e 

du
 c

âb
le

 c
ôt

é 
op

po
sé

(V
ue

 A
-A

).
 

In
st

al
le

r 
la

 p
oi

gn
né

e 
su

r 
le

 tr
ic

yc
le

. B
ra

nc
he

r 
le

 
câ

bl
e 

su
r 

la
 r

oc
ke

t c
om

m
e 

in
di

qu
é 

da
ns

 la
 n

ot
ic

e 
du

 
pa

ra
ch

ut
e.

 C
ol

le
r 

le
 th

er
m

o 
de

 p
ro

te
ct

io
n 

su
r 

l'i
nt

er
ru

pt
eu

r.
 M

on
te

r 
l'e

ns
em

bl
e 

su
r 

la
 p

oi
gn

ée
 e

t b
ra

n
ch

er
ce

 d
er

ni
er

 c
om

m
e 

in
di

qu
é 

su
r 

pl
an

 d
e 

m
on

ta
ge

.
T

ak
e 

of
f t

he
 s

af
et

y 
pi

n 
of

 p
ar

ac
hu

te
 h

an
dl

e 
an

d 
pu

ll 
it.

C
ut

 th
e 

ca
bl

e 
at

 th
e 

bo
tto

m
 o

f t
he

 h
an

dl
e 

an
d 

to
 th

e 
op

po
si

te
 s

id
e 

ta
ke

 o
ff.

 D
ril

l Ø
5 

an
d 

th
re

ad
 M

6x
1.

00
 th

e 
ha

nd
le

 a
s 

sh
ow

in
g 

on
 th

e 
de

ta
il 

vi
ew

. S
et

 
on

e 
ni

co
pr

es
s 

Ø
1.

6 
on

to
 th

e 
en

d 
of

 s
ta

in
le

ss
 s

te
el

 c
ab

le
 Ø

1.
8 

. S
lip

 o
n 

th
e 

ca
nl

e 
in

to
 th

e
ad

ju
st

ab
le

 s
to

p 
sh

ea
th

, s
cr

ew
 a

nd
 g

lu
e 

th
e 

se
t o

nt
o 

th
e 

ha
nd

le
. D

ril
l Ø

9 
an

d 
th

re
ad

 M
10

x0
.7

5 
th

e
ha

nd
le

 s
up

po
rt

 a
s 

sh
ow

in
g 

on
 th

e 
de

ta
il 

vi
ew

. M
ou

nt
 th

e 
se

t h
an

dl
e/

ca
bl

e 
in

to
 th

e 
ha

nd
le

 s
up

po
rt

.
C

he
ck

 th
at

 th
e 

ad
js

ut
ab

le
 s

to
p 

sh
ea

th
 is

 in
 fr

on
t o

f t
he

 h
ol

e 
of

 th
e 

pa
ra

ch
ut

e 
sw

itc
h 

an
d 

th
e 

rig
ht

 
di

re
ct

io
n 

of
 th

e 
ad

js
ut

ab
le

 s
to

p 
sh

ea
th

 h
ex

ag
on

(V
ie

w
 B

-B
).

 W
ith

 th
e 

ot
he

r 
Ø

1.
6 

ni
co

pr
es

s 
do

 th
e

op
po

si
te

 s
id

e 
of

 c
ab

le
 a

s 
sh

ow
in

g 
on

 th
e 

A
-A

 v
ie

w
. M

ou
nt

 th
e 

ha
nd

le
 s

et
 o

n 
to

 th
e 

fr
am

e 
tr

ic
yc

le
. 

C
on

ne
ct

 th
e 

ca
bl

e 
to

 th
e 

pa
ra

ch
ut

e 
ro

ck
et

 a
s 

sh
ow

in
g 

on
 th

e 
pa

ra
ch

ut
e 

in
st

ru
ct

io
ns

. G
lu

e 
th

e 
ad

he
si

ve
 th

er
m

o 
on

to
 th

e 
sw

itc
h.

 M
ou

nt
 th

e 
se

t s
w

itc
h 

to
 th

e 
ha

nd
le

 a
nd

 c
on

ne
ct

 it
 a

s 
sh

ow
in

g
on

 th
e 

m
ou

nt
 d

ra
w

in
g.

po
ig

né
e 

pa
ra

ch
ut

e
pa

ra
ch

ut
e 

ha
nd

le



indice:N° piéce:

dessiné par: S. CHAUSSE
TEL: 04 75 93 66 66

matiére: traitement07200  AUBENAS

air creation AGte-Trek:ass.tube dble com./dual control
tube ass. Y011140-G 

 11/09/2006

Liste de pièces
indiceDESCRIPTIONN° DE PIECEQTE

 vis CHC 6-30B0630102
 écrou nylstop M6B8006102
 écrou M6B8056102
 rondelle inox 6x14B8106104
Atube double commande grisE1096121
Aembase ajustable double commandeE1160202
 protège écrou M6P3006102
Arotule double commandeR0906102

rotule double commande
dual control ball joint

R090610

écrou M6
 M6 nut

B805610

embase ajustable double commande
adjustable dual control base

E116020

vis CHC 6-30
screw CHC 6-30

B063010

rondelle inox 6x14
stainless steel washer 6-14 

B810610
écrou nylstop M6
nylstop nut M6

B800610

protège écrou M6
plastic cap nut M6

P300610

tube double commande gris
dual control tube gray

E109612



V
ue

 B
 

V
ue

 B
 

V
ue

 B
 

V
ue

 B
 

in
di

ce
:

N
° 

pi
éc

e:

de
ss

in
é 

pa
r: 

S
. C

H
A

U
S

S
E

TE
L:

 0
4 

75
 9

3 
66

 6
6

m
at

ié
re

:
tra

ite
m

en
t

07
20

0 
 A

U
B

E
N

A
S

ai
r 

cr
ea

ti
on

A
G

te
-T

re
k:

as
s.

db
le

 c
om

m
an

de
/d

ua
l

co
nt

ro
l a

ss
.

U
39

28
10

-G

 
23

/0
6/

20
06

Li
st

e 
de

 p
iè

ce
s

in
di

ce
D

ES
C

R
IP

TI
O

N
N

° 
D

E
 P

IE
C

E
Q

TE
A

V
is

 c
hc

 4
-2

0
B

04
20

10
2

 
vi

s 
C

H
C

 6
-3

0
B

06
30

10
1

A
vi

s 
ch

c 
6-

80
B

06
83

10
1

 
éc

ro
u 

ny
ls

to
p 

M
6

B
80

06
10

4
D

bu
te

e 
do

ub
le

 c
dm

 g
az

O
04

10
10

1
A

ba
gu

e 
ny

lo
n 

Ø
29

O
04

11
10

1
C

le
vi

er
 d

e 
do

ub
le

 c
om

m
an

de
 g

az
O

04
12

10
1

A
du

rit
e 

ca
rb

op
re

ss
 6

-1
2 

L:
50

m
m

R
13

25
12

1
A

bu
te

e 
de

 g
ai

n 
re

gl
ab

le
 fe

nd
ue

R
14

43
10

1
A

C
âb

le
 d

bl
e 

co
m

.G
te

 T
re

k
R

14
99

10
1

A
G

te
-T

re
k:

as
s.

tu
be

 d
bl

e 
co

m
./d

ua
l 

co
nt

ro
l t

ub
e 

as
s.

Y
01

11
40

-G
 

1

B

vi
s 

ch
c 

6-
80

sc
re

w
 c

hc
 6

-8
0 

B
06

83
10

éc
ro

u 
ny

ls
to

p 
M

6
ny

ls
to

p 
nu

t M
6

B8
00

61
0

vi
s 

C
H

C
 6

-3
0

sc
re

w
 C

H
C

 6
-3

0
B

06
30

10

éc
ro

u 
ny

ls
to

p 
M

6
ny

ls
to

p 
nu

t M
6

B
80

06
10

G
te

-T
re

k:
as

s.
tu

be
 d

bl
e 

co
m

./d
ua

l c
on

tro
l t

ub
e 

as
s.

 
Y

01
11

40
-G

 

bu
té

e 
de

 g
ai

ne
 ré

gl
ab

le
 fe

nd
ue

ad
ju

st
ab

le
 s

to
p 

sh
ea

th
R

14
43

10

bu
te

e 
do

ub
le

 c
dm

 g
az

du
al

 c
on

tro
l t

ro
ttl

e 
st

op
O

04
10

10

le
vi

er
 d

e 
do

ub
le

 c
om

m
an

de
 g

az
du

al
 c

on
tro

l t
ro

ttl
e 

le
ve

r
O

04
12

10

ba
gu

e 
ny

lo
n 

Ø
29

ny
lo

n 
sp

ac
er

 Ø
29

O
04

11
10V

is
 c

hc
 4

-2
0

sc
re

w
 C

hc
 4

x2
0

B
04

20
10

C
âb

le
 d

bl
e 

co
m

.G
te

 T
re

k
G

te
-T

re
k 

du
al

 c
on

tro
l t

hr
ot

tle
 c

ab
le

R
14

99
10

du
rit

e 
ca

rb
op

re
ss

 6
-1

2 
L:

50
m

m
ca

rb
op

re
ss

 h
os

e 
Ø

6-
12

 lg
th

.:5
0m

m
R

13
25

12



  

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

A
A

B
B

C
C

D
D

in
di

ce
:

N
° 

pi
éc

e:

de
ss

in
é 

pa
r: 

S
. C

H
A

U
S

S
E

TE
L:

 0
4 

75
 9

3 
66

 6
6

m
at

ié
re

:
tra

ite
m

en
t

07
20

0 
 A

U
B

E
N

A
S

ai
r 

cr
ea

ti
on

A
G

te
-T

re
k 

58
2:

op
tio

n 
re

m
or

qu
ag

e/
to

w
in

g
op

tio
n

U
39

30
30

 
23

/0
8/

20
06

A

B
éc

ro
u 

ny
ls

to
p 

M
6

ny
ls

to
p 

nu
t M

6
B

80
06

10

bu
té

e 
de

 g
ai

ne
 Ø

8 
L:

16
 Ø

in
t.:

5
sh

ea
th

 s
to

p 
Ø

8 
lg

th
.:1

6 
Ø

in
t.:

5
R

14
41

05

ga
in

e 
au

to
lu

br
ifi

ee
 Ø

4,
9 

lg
.:2

35
0m

m
ca

bl
e 

sh
ea

th
 Ø

4,
9 

lg
th

.:2
35

0m
m

R
14

15
10

ni
co

pr
es

s 
1,

2
ni

co
pr

es
s 

1,
2

C
32

12
10

câ
bl

e 
ac

cé
lé

ra
te

ur
 lg

.:2
,5

m
l

tro
ttl

e 
ca

bl
e 

lg
th

.:2
,5

m
l

R
14

35
10

pr
ot

èg
e-

éc
ro

u 
M

8
pl

as
tic

 c
ap

 n
ut

 M
8

P3
00

81
0

vi
s 

fh
c 

6-
40

sc
re

w
 F

hc
 M

6x
40

B
16

64
10

ré
tro

vi
se

ur
dr

iv
in

g 
m

irr
or

O
05

30
10

tu
be

 s
up

po
rt 

ré
tro

vi
se

ur
m

irr
or

 s
up

po
rt 

tu
be

O
05

25
10

éc
ro

u 
ny

ls
to

p 
M

6
ny

ls
to

p 
nu

t M
6

B
80

06
10

ro
nd

el
le

 in
ox

 6
x1

4
st

ai
nl

es
s 

st
ee

l w
as

he
r 6

-1
4 

B
81

06
10

de
m

i-n
oi

x 
de

 fi
xa

tio
n 

03
5

ha
lf 

fix
in

g 
nu

t D
.3

5
O

05
20

10

de
m

i-n
oi

x 
de

 fi
xa

tio
n 

03
5

ha
lf 

fix
in

g 
nu

t D
.3

5
O

05
20

10

vi
s 

C
H

C
 6

-6
0

sc
re

w
 C

H
C

 6
-6

0
B

06
63

10

de
m

i-n
oi

x 
de

 fi
xa

tio
n 

02
8 

la
m

e
ha

lf 
fix

in
g 

nu
t D

.2
8

O
05

19
10

po
ig

né
e 

de
 la

rg
ag

e
ac

tiv
at

io
n 

ha
nd

le
R

13
90

10

de
m

i-n
oi

x 
de

 fi
xa

tio
n 

02
8

ha
lf 

fix
in

g 
nu

t D
.2

8
O

05
18

10

câ
bl

e 
de

 re
m

or
qu

ag
e

to
w

in
g 

ca
bl

e
O

05
15

10

vi
s 

ch
c 

8-
10

0
sc

re
w

 c
hc

-8
-1

00
B

09
04

10
ro

nd
el

le
 in

ox
 8

x1
8

st
ai

nl
es

s 
st

ee
l w

as
he

r 8
-1

8
B8

10
81

0

ro
ul

em
en

t Ø
12

-2
8 

60
01

be
ar

in
g 

Ø
12

-2
8 

60
01

R
04

12
30

fla
sq

ue
 d

'h
él

ic
e

pr
op

el
le

r f
la

ng
e

O
05

10
10éc

ro
u 

ny
ls

to
p 

M
8

ny
ls

to
p 

nu
t M

8
B

80
08

10

éc
ro

u 
ny

ls
to

p 
M

6
ny

ls
to

p 
nu

t M
6

B8
00

61
0

ro
nd

el
le

 in
ox

 6
x1

4
st

ai
nl

es
s 

st
ee

l w
as

he
r 6

-1
4 

B8
10

61
0

la
rg

ue
ur

 re
m

or
qu

ag
e

to
w

in
g 

di
sp

at
ch

er
O

05
11

10

bu
té

e 
de

 g
ai

ne
 Ø

8 
L:

16
 Ø

in
t.:

5
sh

ea
th

 s
to

p 
Ø

8 
lg

th
.:1

6 
Ø

in
t.:

5
R

14
41

05

re
ss

or
t C

 1
0 

40
C

10
 4

0 
sp

rin
g

I1
46

01
0

bu
té

e 
de

 g
ai

ne
 ré

gl
ab

le
 fe

nd
ue

ad
ju

st
ab

le
 s

to
p 

sh
ea

th
R

14
43

10

ro
nd

el
le

 in
ox

 8
x1

8
st

ai
nl

es
s 

st
ee

l w
as

he
r 8

-1
8

B
81

08
10

su
pp

or
t l

ar
gu

eu
r d

e 
re

m
or

qu
ag

e
to

w
in

g 
di

sp
at

ch
er

 s
up

po
rt

O
05

12
10

éc
ro

u 
ny

ls
to

p 
M

6
ny

ls
to

p 
nu

t M
6

B
80

06
10

ro
nd

el
le

 in
ox

 6
x1

4
st

ai
nl

es
s 

st
ee

l w
as

he
r 6

-1
4 

B
81

06
10

vi
s 

FH
C

 6
-5

0
sc

re
w

 F
H

C
 6

-5
0

B
16

64
80

ro
nd

el
le

 c
uv

et
te

 n
yl

on
 M

6
co

un
te

rs
un

k 
w

as
he

r M
6

B8
30

61
0

 v
is

 B
H

C
 8

-2
0

sc
re

w
 B

H
C

 8
-2

0
B0

82
01

0



V
ue

 A
 

V
ue

 A
 

V
ue

 B
 

V
ue

 B
 

V
ue

 C
 

V
ue

 C
 

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

A
A

B
B

C
C

D
D

E
E

F
F

in
di

ce
:

N
° 

pi
éc

e:

de
ss

in
é 

pa
r: 

S
. C

H
A

U
SS

E
TE

L:
 0

4 
75

 9
3 

66
 6

6
m

at
ié

re
:

tra
ite

m
en

t
07

20
0 

 A
U

B
E

N
A

S

ai
r 

cr
ea

ti
on

A
G

te
-T

re
k:

de
m

ar
re

ur
 e

le
ct

riq
ue

/e
le

ct
ric

st
ar

te
r

Y
U

39
26

12

 
11

/0
7/

20
06

A

B

C

Li
st

e 
de

 p
iè

ce
s

in
di

ce
D

E
S

C
R

IP
TI

O
N

N
° 

D
E 

PI
EC

E
Q

TE
A

vi
s 

ch
c 

5-
10

B
05

10
10

2
A

vi
s 

ch
c 

5-
15

B
05

15
10

2
A

 v
is

 b
hc

8-
08

B
08

08
10

1
 

fh
c5

-1
6

B
16

51
10

2
 

éc
ro

u 
ny

ls
to

p 
M

6
B

80
06

10
3

 
éc

ro
u 

ny
ls

to
p 

M
5

B
80

55
10

4
 

ro
nd

el
le

 in
ox

 5
-1

2
B

81
05

10
4

A
sa

ng
le

 fi
xa

tio
n 

ba
tte

rie
 G

te
 T

re
k

E
16

68
10

1
A

pr
ot

ec
tio

n 
ba

tte
rie

 G
te

 T
re

k
E

16
69

10
1

A
re

la
is

 d
em

ar
re

ur
 e

le
ct

riq
ue

F9
92

81
9

1
A

m
ou

ss
e 

ad
he

si
ve

 2
0x

3 
L:

70
0m

m
R

30
14

60
5

A
co

ss
e 

él
ec

tri
qu

e 
Ø

8
X

10
62

10
1

A
po

rte
-fu

si
bl

e 
80

A
X

21
05

10
1

 
fu

si
bl

e 
fic

he
 1

6A
X

21
31

60
1

A
fu

si
bl

e 
80

A
 

X
21

80
10

1
A

In
te

r à
 c

lé
X

22
10

10
1

 
ba

tte
rie

 1
2V

 1
5A

X
22

15
10

1
A

V
oy

an
t v

er
t Ø

16
X

22
20

10
1

A
La

m
pe

 té
m

oi
n

X
22

21
10

1
 

C
âb

le
 4

 b
rin

s 
ro

ug
e 

G
te

X
24

05
15

1
A

câ
bl

e 
10

m
m

² r
ou

ge
 L

:2
80

m
m

X
24

11
10

1
A

câ
bl

e 
10

m
m

² r
ou

ge
 lg

.:6
40

m
m

X
24

15
00

1
A

ca
bl

e 
10

m
m

² r
ou

ge
 lg

.:9
00

m
m

X
24

15
10

1
A

C
âb

le
 1

m
m

² r
ou

ge
 0

,3
2m

l
X

24
41

08
2

A
câ

bl
e 

2m
m

² m
ar

ro
n 

lg
.:3

50
m

m
X

24
44

35
1

A
ca

bl
e 

10
m

m
² n

oi
r L

g.
:8

90
m

m
X

24
70

10
1

éc
ro

u 
ny

ls
to

p 
M

6
ny

ls
to

p 
nu

t M
6

B
80

06
10

câ
bl

e 
10

m
m

² r
ou

ge
 lg

.:6
40

m
m

10
m

m
² r

ed
 c

ab
le

 lg
th

.:6
40

m
m

X2
41

50
0

fa
is

ce
au

 e
le

ct
riq

ue
 G

te
 T

re
k 

58
2

G
te

 T
re

k 
58

2 
w

iri
ng

 h
ar

ne
ss

X
26

02
15

 v
is

 b
hc

8-
08

sc
re

w
 b

hc
 8

-6
5

B
08

08
10

ca
bl

e 
10

m
m

² n
oi

r L
g.

:8
90

m
m

10
m

m
² B

la
ck

 c
ab

le
 L

gt
h.

:8
90

m
m

X2
47

01
0

co
ss

e 
él

ec
tri

qu
e 

Ø
8

ro
un

d 
ca

bl
e 

br
ac

ke
t Ø

8
X

10
62

10

ca
bl

e 
10

m
m

² r
ou

ge
 lg

.:9
00

m
m

10
m

m
² r

ed
 c

ab
le

 lg
th

.:9
00

m
m

X2
41

51
0

câ
bl

e 
2m

m
² m

ar
ro

n 
lg

.:3
50

m
m

2m
m

² b
ro

w
n 

ca
bl

e 
lg

th
.:3

50
m

m
X

24
44

35

vi
s 

ch
c 

5-
15

sc
re

w
 c

hc
 5

-1
5

B
05

15
10

fa
is

ce
au

 e
le

ct
riq

ue
 G

te
 T

re
k 

58
2

G
te

 T
re

k 
58

2 
w

iri
ng

 h
ar

ne
ss

X
26

02
15

re
la

is
 d

ém
ar

re
ur

 é
lé

ct
riq

ue
el

ec
tri

c 
st

ar
t r

el
ay

F9
92

81
9

ca
bl

e 
10

m
m

² r
ou

ge
 lg

.:9
00

m
m

10
m

m
² r

ed
 c

ab
le

 lg
th

.:9
00

m
m

X2
41

51
0

ro
nd

el
le

 in
ox

 5
-1

2
w

as
he

r 5
-1

2 
st

ai
nl

es
s 

st
ee

l
B

81
05

10

éc
ro

u 
ny

ls
to

p 
M

5
ny

ls
to

p 
nu

t M
5

B
80

55
10

pr
ot

ec
tio

n 
ba

tte
rie

 G
te

 T
re

k
ba

tte
ry

 p
ro

te
ct

io
n

E1
66

91
0

*V
ar

ie
s*

*V
ar

ie
s*

R
30

14
60

câ
bl

e 
10

m
m

² r
ou

ge
 L

:2
80

m
m

re
d 

ca
bl

e 
10

m
m

² L
gt

h.
:2

80
m

m
X2

41
11

0

fh
c5

-1
6

sc
re

w
 F

H
C

 5
-1

6
B

16
51

10

ro
nd

el
le

 in
ox

 5
-1

2
w

as
he

r 5
-1

2 
st

ai
nl

es
s 

st
ee

l
B

81
05

10

éc
ro

u 
ny

ls
to

p 
M

5
ny

ls
to

p 
nu

t M
5

B8
05

51
0

vi
s 

ch
c 

5-
10

sc
re

w
 c

hc
 5

-1
0

B0
51

01
0

fu
si

bl
e 

80
A 

80
A

 fu
se

X
21

80
10

ba
tte

rie
 1

2V
 1

5A
ba

tte
ry

 1
2V

 1
5A

X2
21

51
0

fu
si

bl
e 

fic
he

 1
6A

16
A 

fu
se

X
21

31
60

fa
is

ce
au

 e
le

ct
riq

ue
 G

te
 T

re
k 

58
2

G
te

 T
re

k 
58

2 
w

iri
ng

 h
ar

ne
ss

X
26

02
15

ca
bl

e 
10

m
m

² n
oi

r L
g.

:8
90

m
m

10
m

m
² B

la
ck

 c
ab

le
 L

gt
h.

:8
90

m
m

X
24

70
10

sa
ng

le
 fi

xa
tio

n 
ba

tte
rie

 G
te

 T
re

k
ba

tte
ry

 fa
st

en
in

g 
st

ra
p

E
16

68
10

po
rte

-fu
si

bl
e 

80
A

fu
se

 h
ol

de
r 8

0A
X2

10
51

0

S
er

tir
 s

ur
 la

 c
os

se
 Ø

8 
le

 c
âb

le
 m

as
se

 re
la

is
 G

te
 T

re
k

av
ec

 le
 fi

l m
ar

ro
n 

de
 la

 p
ris

e 
4 

br
oc

he
s 

du
 m

ot
eu

r.
(F

il 
se

rti
 à

 u
ne

 c
os

se
 ro

nd
e 

vi
ss

é 
su

r l
e 

m
ot

eu
r)



V
ue

 d
e 

dé
ta

il 
A

 
V

ue
 d

e 
dé

ta
il 

A
 

V
ue

 d
e 

dé
ta

il 
B

 
V

ue
 d

e 
dé

ta
il 

B
 

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

A
A

B
B

C
C

D
D

in
di

ce
:

N
° 

pi
éc

e:

de
ss

in
é 

pa
r: 

S
. C

H
A

U
S

S
E

TE
L:

 0
4 

75
 9

3 
66

 6
6

m
at

ié
re

:
tra

ite
m

en
t

07
20

0 
 A

U
B

E
N

A
S

ai
r 

cr
ea

ti
on

A
G

te
-T

re
k:

O
pt

io
n 

ra
di

o 
Ic

om
 A

3/
Ic

om
 A

3
ra

di
o 

op
tio

n
U

39
31

07

 
28

/0
2/

20
07

Li
st

e 
de

 p
iè

ce
s

in
di

ce
D

ES
C

R
IP

TI
O

N
N

° 
D

E
 P

IE
C

E
Q

TE
 

ra
di

o 
ic

om
 A

3
A

22
01

00
1

A
an

te
nn

e 
V

H
F

A
22

17
50

1
 

fh
c5

-1
6

B
16

51
10

2
 

éc
ro

u 
ny

ls
to

p 
M

5
B

80
55

10
2

 
ro

nd
el

le
 in

ox
 5

-2
0

B
85

05
10

2
A

sa
ng

le
 fi

xa
tio

n 
ra

di
o

E
16

68
05

1
 

ca
pu

ch
on

 b
ou

gi
e 

B
os

ch
 1

K
oh

m
F9

83
40

9
4

A
pa

ss
e 

fil
 o

bl
on

g 
19

m
m

P
34

26
10

1
A

co
ss

e 
Ø

5 
bl

eu
X

10
60

50
/R

S
:3

61
-8

81
2

1
A

cl
ip

s 
fe

m
el

le
 6

,3
 0

,5
-1

m
m

²
X

20
60

08
1

A
pr

is
e 

B
N

C
 5

0H
X

20
81

20
1

A
ja

ck
 a

lim
en

ta
tio

n 
ra

di
o

X
20

82
10

1
 

fu
si

bl
e 

fic
he

 3
A

X
21

30
31

1
A

m
an

ch
on

 th
er

m
o 

Ø
6,

4 
L3

0
P

37
02

10
1

A

B

ra
di

o 
ic

om
 A

3
ic

om
 A

3 
ra

di
o

A2
20

10
0

fh
c5

-1
6

sc
re

w
 F

H
C

 5
-1

6
B

16
51

10

pr
is

e 
B

N
C

 5
0H

BN
C

 5
0H

 p
lu

g
X

20
81

20
co

ss
e 

Ø
5 

bl
eu

Ø
5 

ro
un

d 
bl

ue
 lu

g
X

10
60

50
/R

S
:3

61
-8

81
2

cl
ip

s 
fe

m
el

le
 6

,3
 0

,5
-1

m
m

²
fe

m
al

e 
lu

g 
6.

35
m

m
 0

,5
-1

 m
m

²
X

20
60

08

fu
si

bl
e 

fic
he

 3
A

3A
 fu

se
X

21
30

31

ro
nd

el
le

 in
ox

 5
-2

0
w

as
he

r 5
-2

0 
st

ai
nl

es
s 

st
ee

l
B

85
05

10

éc
ro

u 
ny

ls
to

p 
M

5
ny

ls
to

p 
nu

t M
5

B
80

55
10

an
te

nn
e 

V
H

F
V

H
F 

an
te

nn
a

A
22

17
50

sa
ng

le
 fi

xa
tio

n 
ra

di
o

ra
di

o 
fix

at
io

n 
st

ra
p

E1
66

80
5

ja
ck

 a
lim

en
ta

tio
n 

ra
di

o
ra

di
o 

su
pp

ly
in

g 
ja

ck
 p

lu
g

X
20

82
10

pa
ss

e 
fil

 o
bl

on
g 

19
m

m
19

m
m

 o
bl

on
g 

gr
om

m
et

P
34

26
10

m
an

ch
on

 th
er

m
o 

Ø
6,

4 
L3

0
he

at
sh

rin
k 

sh
ea

th
 Ø

6,
4x

30
P

37
02

10

an
te

nn
e 

V
H

F
V

H
F 

an
te

nn
a

A2
21

75
0

A
ss

em
bl

er
 l'

an
te

nn
e 

su
r l

e 
su

pp
or

t d
u 

tr
ai

n 
ar

riè
re

 d
ro

it,
 fa

ire
 s

ui
vr

e 
le

 c
âb

le
 le

 lo
ng

du
 tu

be
 d

e 
tr

ai
n,

 p
ui

s 
le

 lo
ng

 d
e 

la
 p

ou
tr

e 
in

fé
rie

ur
e 

ju
sq

u'
à 

at
te

in
dr

e 
la

 c
on

so
le

d'
in

st
ru

m
en

ts
. D

ém
on

te
r l

a 
vi

s 
C

hc
 M

6x
65

 d
u 

pi
ed

 d
e 

po
de

 a
in

si
 q

ue
 le

s 
3 

ve
rr

ou
s 

D
ar

t d
e 

la
 p

ar
tie

 s
up

ér
ie

ur
e.

 T
ire

r l
e 

po
de

 e
n 

ar
riè

re
 e

t l
e 

fa
ire

 b
as

cu
le

r l
ég

èr
em

en
t.

D
ém

on
te

r l
a 

pl
aq

ue
 a

rr
iè

re
. R

éa
lis

er
 le

 tr
ou

 o
bl

on
g,

 e
t l

es
 2

 tr
ou

s 
Ø

5 
de

 fi
xa

tio
n 

de
la

 s
an

gl
e 

ra
di

o.
 In

st
al

le
r l

a 
sa

ng
le

 à
 l'

ai
de

 d
es

 v
is

 F
hc

 M
5x

16
, d

e 
le

ur
s 

ro
nd

el
le

s 
et

éc
ro

us
. R

ec
ou

pe
r l

e 
ja

ck
 d

'a
lim

en
ta

tio
n 

à 
la

 b
on

ne
 lo

ng
ue

ur
, p

ui
s 

se
rt

ir 
su

r l
e 

câ
bl

e
bl

an
c/

no
ir 

la
 c

os
se

 c
lip

s 
fe

m
el

le
 6

.3
5 

et
 s

ur
 le

 c
âb

le
 n

oi
r l

a 
co

ss
e 

ro
nd

e 
Ø

5.
In

st
al

le
r l

e 
fu

si
bl

e 
3A

 d
an

s 
la

 b
oi

te
 à

 fu
si

bl
e 

et
 b

ra
nc

he
r l

e 
ja

ck
 ra

di
o.

 In
st

al
le

r l
a 

pr
is

e 
B

N
C

.F
er

m
er

 la
 p

la
qu

e 
ar

riè
re

, r
em

on
te

r l
e 

po
de

.
A

ss
em

bl
e 

th
e 

an
te

nn
a 

on
 th

e 
su

pp
or

t o
f t

he
 ri

gh
t r

ea
r g

ea
r; 

pl
ac

e 
th

e 
w

ire
 a

lo
ng

 th
e 

ge
ar

 tu
be

, a
nd

 th
en

 a
lo

ng
 th

e 
lo

w
er

 b
ea

m
 u

nt
il 

th
e 

in
st

ru
m

en
t c

on
so

le
. U

nf
it 

th
e 

sc
re

w
 

C
hc

 M
6x

65
 o

f t
he

 in
st

ru
m

en
t c

on
so

le
 s

up
po

rt 
as

 w
el

l a
s 

th
e 

3 
D

ar
t l

oc
ks

 o
f t

he
 u

pp
er

 p
ar

t.
P

ul
l t

he
 in

st
ru

m
en

t c
on

so
le

 s
up

po
rt 

ba
ck

w
ar

d 
an

d 
in

cl
in

e 
it 

sl
ig

ht
ly

. D
is

m
ou

nt
 th

e 
re

ar
 p

la
te

.
D

ril
l a

n 
ob

lo
ng

 h
ol

e 
an

d 
th

e 
2 

ho
le

s 
Ø

5 
to

 fi
x 

th
e 

ra
di

o 
st

ra
p.

 S
et

 th
e 

st
ra

p 
w

ith
 th

e 
he

lp
 o

f 
th

e 
sc

re
w

s 
Fh

c 
M

5x
16

, t
he

ir 
w

as
he

rs
 a

nd
 th

ei
r n

ut
s.

 C
ut

 th
e 

su
pp

ly
 ja

ck
 to

 th
e 

rig
ht

 le
ng

th
th

en
 c

rim
p 

th
e 

6.
35

 fe
m

al
e 

lu
g 

on
to

 th
e 

w
hi

te
/b

la
ck

 w
ire

 a
nd

 th
e 

ro
un

d 
Ø

5 
lu

g 
on

to
 th

e 
bl

ac
k

w
ire

. P
la

ce
 th

e 
3A

 fu
se

 in
 th

e 
fu

se
 b

ox
 a

nd
 c

on
ne

ct
 th

e 
ra

di
o 

so
ck

et
. F

it 
th

e 
B

N
C

 p
lu

g.
 

C
lo

se
 th

e 
ba

ck
 p

la
te

 a
nd

 re
as

se
m

bl
e 

th
e 

in
st

ru
m

en
t c

on
so

le
 s

up
po

rt.

O
te

r l
a 

pe
in

tu
re

 d
u 

de
ss

ou
s 

de
 la

 tô
le

 a
fin

 d
'o

bt
en

ir 
un

 b
on

co
nt

ac
t d

u 
pi

ed
 d

'a
nt

en
ne

.
R

em
ov

e 
th

e 
pa

in
t f

ro
m

 th
e 

ba
ck

 s
id

e 
of

 th
e 

m
et

al
 s

he
et

 to
 g

et
a 

go
od

 s
ur

fa
ce

 to
 s

et
 th

e 
an

te
nn

a’
s 

ba
se

.



V
ue

 d
e 

dé
ta

il 
A

 
V

ue
 d

e 
dé

ta
il 

A
 

V
ue

 d
e 

dé
ta

il 
B

 
V

ue
 d

e 
dé

ta
il 

B
 

in
di

ce
:

N
° 

pi
éc

e:

de
ss

in
é 

pa
r: 

S
. C

H
A

U
S

S
E

TE
L:

 0
4 

75
 9

3 
66

 6
6

m
at

ié
re

:
tra

ite
m

en
t

07
20

0 
 A

U
B

E
N

A
S

ai
r 

cr
ea

ti
on

A
G

te
-T

re
k:

as
s.

ra
di

o 
Ic

om
./I

co
m

 ra
di

o 
as

s.
U

39
31

05

 
23

/0
8/

20
06

A
B

an
te

nn
e 

V
H

F
V

H
F 

an
te

nn
a

A2
21

75
0

ra
di

o 
ic

om
 A

3
ic

om
 A

3 
ra

di
o

A
22

01
00

O
te

r l
a 

pe
in

tu
re

 d
u 

de
ss

ou
s 

de
 la

 tô
le

 a
fin

 d
'o

bt
en

ir 
un

 b
on

co
nt

ac
t d

u 
pi

ed
 d

'a
nt

en
ne

.
R

em
ov

e 
th

e 
pa

in
t f

ro
m

 th
e 

ba
ck

 s
id

e 
of

 th
e 

m
et

al
 s

he
et

 to
 g

et
a 

go
od

 s
ur

fa
ce

 to
 s

et
 th

e 
an

te
nn

a’
s 

ba
se

.



V
ue

 d
e 

dé
ta

il 
A

 
V

ue
 d

e 
dé

ta
il 

A
 

V
ue

 d
e 

dé
ta

il 
B

 
V

ue
 d

e 
dé

ta
il 

B
 

in
di

ce
:

N
° 

pi
éc

e:

de
ss

in
é 

pa
r: 

S
. C

H
A

U
S

S
E

TE
L:

 0
4 

75
 9

3 
66

 6
6

m
at

ié
re

:
tra

ite
m

en
t

07
20

0 
 A

U
B

E
N

A
S

ai
r 

cr
ea

ti
on

A
G

te
-T

re
k:

O
pt

io
n 

ra
di

o 
Fi

ls
er

/F
ils

er
 ra

di
o

op
tio

n
U

39
30

90

 
27

/0
2/

20
07

A
B

R
ad

io
 fi

ls
er

®
 Ø

57
fil

se
r®

 ra
di

o 
Ø

57
A

22
01

30

an
te

nn
e 

V
H

F
V

H
F 

an
te

nn
a

A
22

17
50

O
te

r l
a 

pe
in

tu
re

 d
u 

de
ss

ou
s 

de
 la

 tô
le

 a
fin

 d
'o

bt
en

ir 
un

 b
on

co
nt

ac
t d

u 
pi

ed
 d

'a
nt

en
ne

.
R

em
ov

e 
th

e 
pa

in
t f

ro
m

 th
e 

ba
ck

 s
id

e 
of

 th
e 

m
et

al
 s

he
et

 to
 g

et
a 

go
od

 s
ur

fa
ce

 to
 s

et
 th

e 
an

te
nn

a’
s 

ba
se

.



V
ue

 d
e 

dé
ta

il 
A

 
V

ue
 d

e 
dé

ta
il 

A
 

V
ue

 d
e 

dé
ta

il 
B

 
V

ue
 d

e 
dé

ta
il 

B
 

in
di

ce
:

N
° 

pi
éc

e:

de
ss

in
é 

pa
r: 

S
. C

H
A

U
S

S
E

TE
L:

 0
4 

75
 9

3 
66

 6
6

m
at

ié
re

:
tra

ite
m

en
t

07
20

0 
 A

U
B

E
N

A
S

ai
r 

cr
ea

ti
on

A
G

te
-T

re
k:

op
tio

n 
ra

di
o 

fil
se

r./
fil

se
r r

ad
io

op
tio

n
U

39
30

90

 
27

/0
2/

20
07

A
B

R
ad

io
 fi

ls
er

®
 Ø

57
fil

se
r®

 ra
di

o 
Ø

57
A

22
01

30

an
te

nn
e 

V
H

F
VH

F 
an

te
nn

a
A

22
17

50

O
te

r l
a 

pe
in

tu
re

 d
u 

de
ss

ou
s 

de
 la

 tô
le

 a
fin

 d
'o

bt
en

ir 
un

 b
on

co
nt

ac
t d

u 
pi

ed
 d

'a
nt

en
ne

.
R

em
ov

e 
th

e 
pa

in
t f

ro
m

 th
e 

ba
ck

 s
id

e 
of

 th
e 

m
et

al
 s

he
et

 to
 g

et
a 

go
od

 s
ur

fa
ce

 to
 s

et
 th

e 
an

te
nn

a’
s 

ba
se

.
  


	OP10-01PO poutre inf GTE TREK
	OP10-01RE repose pied
	OP10-02SU sup.moteur poutre mediane
	OP10-02TR(A) trains GTE TREK 582 caréné
	OP10-02TR(A) trains GTE TREK 582 console
	OP10-02TR(A) trains GTE TREK
	OP10-03RE reservoir GTE TREK
	OP10-04AS Arceau+s-siege GTE TREK
	OP10-04PO ass.poutre sup GTE TREK
	OP10-04PO(B) poutre superieure Gte Trek
	OP10-05AM amortisseurs+roues GTE TREK
	OP10-05EN guides ceintures 3pts
	OP10-06TA tube avant Trek
	OP10-07FF(A) Ass griffe de frein
	OP10-07FG(A) Assemblage garde-boue
	OP10-07FR(A) Assemblage roue avt+frein
	OP10-07FT(A) Assemblage fourche Gte Trek 582



